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Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi 
(TMOK) tamamı gönüllülerden 
oluşan, kâr amacı gütmeyen, 
toplum yararına çalışan, özerk bir 
sivil toplum kuruluşudur. Yüz yılı 
aşkın geçmişi ile Türk sporunun en 
köklü paydaşlarından birisi ve Türk 
sporunun gelişimi için çalışan üst 
düzey bir hizmet kurumudur.

TMOK, Uluslararası Olimpiyat 
Komitesi’nin (IOC) “Olimpik 
Antlaşma”sına uyumlu tüzüğü, görev 
ve faaliyetleriyle Olimpik Hareket’in, 
başta Yaz ve Kış Olimpiyat Oyunları 
olmak üzere Gençlik Olimpiyat 
Oyunları, Avrupa Oyunları, Avrupa 
Gençlik Olimpik Festivalleri ve Akdeniz 
Oyunları gibi IOC patronajındaki spor 
organizasyonlarına Türk sporcularının 
katılımı ve Olimpik Oyunlara 
adaylık konularında Türkiye’nin tek 
yetkili kurumudur.

TMOK sporcu odaklıdır. Türk sporunun 
sürdürülebilir bir başarıyı yakalaması 
amacıyla Olimpik seviyedeki 
sporcularımızın yanında önemli 
potansiyele sahip genç sporcularımızı 
da her yönden destekler. 
Sporcularımıza yönelik destek ve 
çalışmaların daha da etkinleştirilmesi 
amacıyla kurumsal yapılanması 

Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi

içinde bir Sporcu Komisyonu 
barındırır. TMOK ayrıca sporcuların 
yetişmelerinde önemli rol oynayan 
antrenör, spor destek personeli, 
idareci ve spor yöneticilerinin 
gelişimlerine de katkı sağlar.

TMOK sporu başta çocuklarımız 
ve gençlerimiz olmak üzere 
insanlarımızın hayatının bir parçası 
haline getirerek Türkiye’nin başarılı 
bir spor ülkesi ve Türk sporunun 
uluslararası camiada dostluk, 
mükemmellik ve saygı gibi Olimpik 
değerler üzerinden tanındığı bir 
gelecek yaratmak için çalışır.

Genç nesillerin erken yaşta spor 
kültürü edinmeleri; bedensel, zihinsel, 
sosyal ve duygusal gelişimleri için 
spor yapmaya yönlendirilmeleri; 
karşılıklı saygı, dayanışma ve 
fair-play’e dayalı tutum ve çevreyi 
koruma bilinci ile kişiliklerinin 
zenginleştirilmesi için çaba gösterir. 
Toplumda spor bilinci ve ruhunun 
oluşması, sporun ve fiziksel 
aktivitelerin kitlelere yayılması 
ve geliştirilmesi için çalışır. Bu 
faaliyetlerinde toplumun yarısını teşkil 
eden kız çocukları ve kadınlarımızı 
önceler, sporda ve spor yönetiminde 
cinsiyet eşitliğini savunur.

Sporda ahlaki kuralların 
yaygınlaşmasını destekleyen, Dünya 
Dopingle Mücadele Ajansı’nın (WADA) 
Dopingle Mücadele Kuralları’na (CODE) 
uyumlu olan TMOK, Türkiye’deki 
dopingle mücadelede paydaşlarıyla 
birlikte etkin rol üstlenir.

Toplum yararına çalışan bir sivil toplum 
örgütü olması nedeniyle TMOK’un tüm 
faaliyetleri esasen spor odaklı sosyal 
sorumluluk projeleri mahiyetindedir. 
TMOK, faaliyetlerini kendi öz 
kaynakları ve sponsor destekleriyle 
sürdürmektedir. Eşitliği savunan, her 
türlü ayrımcılığı reddeden, çeşitlilik ve 
kapsayıcılık kültürüne sahip TMOK, 
tüm faaliyetlerini Türk sporunun 
paydaşları ile yapıcı bir iş birliği 
içerisinde yürütmeye özen gösterir. 
Sporumuzun sorun ve ihtiyaçlarının 
çözüme kavuşturmasında diğer 
paydaşlara öneri ve katkılarda bulunur. 
Ülkemizin sporda büyük başarılara 
ancak sporun tüm aktörlerinin birlikte 
yaratacakları sinerji ile ulaşacağına 
inanır ve bu yöndeki girişimlere katkı 
sağlamayı görev sayar.
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Değerli Üyelerimiz,

Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi Yönetim 
Kurulu olarak 2018 yılı içerinde gerçekleştirilen 
faaliyetlerimizi, mali rapor ve buna ilişkin tablolar 
ile kurum içi ve bağımsız denetim kuruluşu 
raporlarını ve 2019 yılı bütçe teklifimizi bu kitapçıkla 
takdirlerinize sunmaktayız.

2018 yılı, dünyada ve ülkemizde genel anlamda 
zor bir yıl oldu. Ancak memnuniyetle ifade etmek 
isterim ki, tüm bu olumsuzluklara rağmen TMOK 
2018 yılını hem gelirlerini, hem de sunduğu 
hizmetlerin kapsam, miktar ve kalitesini arttırarak 
geride bıraktı. Türk sporun daha büyük başarılar elde 
etmesi ve toplumda spor kültürünün sürdürülebilir 
bir yaşam biçimi haline dönüşmesi adına sektöre 
yön göstermeye ve katma değer sağlamaya, 
kuruluşunun 110. yılında da devam etti.

İçerisinde yer aldığımız Olimpik Hareket açısından 
2018 yılının en önemli olayı şüphesiz PyeongChang 
Kış Olimpiyat Oyunları idi. Oyunlara Türkiye için 
çok düşük bir sayı olan 8 sporcuyla katılabildik. 
Aslında Türkiye, sahip olduğu genç nüfus ve devletin 
spora yaptığı yatırımların büyüklüğü dikkate 
alındığında, bundan fazlasını hak etmekte. Devletin 
sağladığı desteklerin yanı sıra biz de TMOK olarak 
PyeongChang’a hazırlanan 17, 2020 Tokyo Olimpiyat 
Oyunları’na hazırlanan 54 sporcumuza, ayrıca 
Voleybol ve Basketbol Kadın Milli Takımlarımıza 
finansal destek sağladık, halen de sağlamaktayız. Yaz 
Olimpiyatları için 200, Kış Oyunları için 50 sporcuyla 
katılım hedefine ulaşmak için tek gereken, Gençlik ve 
Spor Bakanlığımız başta olmak üzere Türk sporunun 
tüm paydaşlarının ortaklaşa oluşturacağı sinerjiden 
yararlanmak. Bu doğrultuda TMOK, sporda başarılı 

ülkelerin gerçekleştirdikleri temellerle uyumlu 
ve paydaş iş birliğine dayalı bir spor inisiyatifinin 
oluşturulmasına katkı sunmaya gelecekte de gönüllü 
ve hazır olacaktır.

2018 PyeongChang Kış Olimpiyatları’nın bir diğer 
özelliği de sporun birleştirici gücünü ve dünya 
barışına hizmetini bir kez daha ortaya koyması idi. 
Thomas Bach’ın önderliğinde Uluslararası Olimpiyat 
Komitesi (IOC)’nin yürüttüğü yüksek diplomasi 
sonucu Kuzey ve Güney Kore, ilk kez ortak bir 
takımla bu Oyunlara katıldı. Şimdi iki ülkenin 2032 Yaz 
Olimpiyatları için ortak adaylığı söz konusu.

TMOK 2018 yılında da, odak noktası olan 
sporcularımızın başarısı için sağladığı destek ve 
hizmetler yanında, Olimpik değerleri benimsemiş, 
spor kültürünü özümsemiş bir neslin gelişimine 
yönelik projelerini sürdürmüştür. Bunlardan birisi 
olan Çocuklar için Sportif Eğitime Destek Projemizin 
başarısı, IOC tarafından ‘Türkiye mülteci krizinden 
en çok etkilenen ve mülteciler için en çok şey 
yapmış bir ülke’ denilerek değerlendirilmiştir. 
Bu konudan IOC Başkanı Thomas Bach TRT’ye 
verdiği özel röportajda da özellikle bahsetmiştir. 
IOC’nin de temel ilkeleri çerçevesinde yer alan 
kadınların güçlendirilmesi, spora ve spor yönetimine 
katılımlarının arttırılması yönünde attığımız adımlar, 
temiz sporcuları korumak adına Türkiye’de yürütülen 
dopingle mücadele çalışmalarının başarısına olan 
katkılarımızla Olimpik Hareket içinde güçlü bir 
konuma ulaşmak ve dünyanın sayılı Olimpiyat 
Komiteleri arasında yer almak yolunda önemli 
mesafeler katedilmiştir.

Önsöz
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Ancak daha yapılacak çok şeyin olduğunu biliyoruz. 
Örneğin, o zamanki adıyla GSGM ile iş birliği 
yaparak oluşumunu sağladığımız Türkiye Dopingle 
Mücadele Komisyonu’nun (TDMK) kalıcı bir hukuksal 
zemine oturtulması zorunluluk haline gelmiştir. 
Bütüncüllük, kapsayıcılık ve katılımcılık gibi iyi 
yönetim ilkelerimiz doğrultusunda Gençlik ve Spor 
Bakanlığımızla her zaman var olan yakın ve yapıcı iş 
birliği, Sayın Dr.Mehmet Muharrem Kasapoğlu’nun 
2018 Temmuz ayında Gençlik ve Spor Bakanı olarak 
atanması ile daha da güçlenmiş bulunmaktadır. 
Dopingle mücadelenin yeni hukuksal zemininin 
kendilerinin önderliğinde 2019 yılı içerisinde 
oluşturulacağına inanıyoruz.

Sahip olduğumuz enerji ve vizyon ile başlattığımız 
projeleri önümüzdeki dönemlerde başarı ile 
sürdürmeyi, yeni projelerle yeni kazanımlar 
sağlamayı, paydaşlarla kurduğumuz güvene dayalı 
iş birliği ile etki alanımızı genişletmeyi ve TMOK’un 
Türk sporu için vazgeçilmez bir referans noktası 
olmasını hedefliyoruz.

Kurumsal yapı ve kimliğini güçlendirmenin bir süreç 
olduğu bilinciyle TMOK’un yönetim standartlarını 
daha da geliştirmek ve bu bağlamda yeni yol 
haritamızı oluşturma gayreti içerisinde olacağız. 
Ulusal ve uluslararası alanda üst düzey bir hizmet 
kurumu olan TMOK’a hizmet etmenin onurunu 
duyarak sizlerden aldığımız destek ve ilham ile 
Türk sporunu ileri taşıyacak hedefler için azimle 
çalışmaya, üretmeye ve görüşlerimizi paylaşmaya 
devam edeceğiz.

Bir sivil toplum kuruluşu olarak TMOK, 
tüm faaliyetlerini kendi yarattığı gelirlerle 
finanse etmekte, herhangi bir kamu kaynağı 
kullanmamaktadır. IOC ve EOC’den olan gelirlerimize 
ek olarak, kendi kurumsal itibarlarını TMOK’un 
değerleri ile özdeşleştirerek güçlendirmeyi 
seçen, bize güç katarak Türk sporuna verdiğimiz 
hizmetlerin yaygınlaşıp gelişmesine imkan sağlayan 
Sponsorlarımız Samsung Electronics ve Toyota ile, 
Proje Sponsorlarımız Procter & Gamble, Nike ve 
Coca-Cola’ya katkıları için teşekkür ediyoruz.

Bu vesileyle, bizlere güvenerek görev veren Sayın 
Genel Kurul üyelerimize, her birisi gönüllü olarak 
görev yapan Denetleme Kurulu, Konsey, Sicil Kurulu, 
Yüksek Danışma ve Disiplin Kurulu, Komisyon ve 
Komite üyelerimize şükranlarımızı sunuyoruz. 
Genel Sekreterimiz Sayın Neşe Gündoğan’ı ve onun 
yönetiminde görevlerini başarıyla yerine getiren 
profesyonel ekibimizi kutluyoruz.

Geçmişten edindiğimiz tecrübelerle geleceğe çok 
daha güvenli ve güçlü bakarken, güven ve desteğinizi 
2019 yılında da esirgemeyeceğiniz inancıyla 
sizlere TMOK Yönetim Kurulu ve şahsım adına 
teşekkürlerimi iletiyorum.

Saygılarımla,

TMOK Yönetim Kurulu adına
Prof. Dr. Uğur ERDENER
Başkan
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Sunuş

2018 yılı, TMOK’un vizyon ve misyonu doğrultusunda 
yürüte geldiği proje ve faaliyetlerin daha yaygın ve 
etkin bir şekilde gerçekleştirildiği; yeni girişimlerle 
güçlendirildiği ve elde edilen yeni kazanımlarla 
faaliyetlerimizin finansal ve operasyonel bakımdan 
sürdürülebilirliğinin sağlandığı bir yıl olmuştur.

Bu edinimler, başta Yönetim Kurulu’muz olmak 
üzere TMOK’un tüm organları, kurulları, komisyonları 
ve organizasyon komiteleri tarafından yürütülen 
başarılı çalışmalar sayesinde oluşmuştur. Hepsi 
gönüllülerden oluşan bu kurulların yönlendirmeleri 
doğrultusunda yapılması gereken iş ve eylemler, 
profesyonel kadrolarımız vasıtasıyla en iyi şekilde 
yerine getirilmiştir.

2017 yılında 6,3 milyon TL seviyesinde gerçekleşen 
amaca yönelik faaliyet giderlerimiz, 2018 yılında 
7,6 milyon TL’ye ulaşmıştır. Sağlanan bu % 21’lik 
artış, önemli ve olumlu bir gelişmedir. Faaliyet 
giderlerimizin % 57’si Olimpik Sporcu ve Takım 
Destek Programı, Antrenör Gelişim Seminerleri ve 
Destek Programı ile Sportif Performans takibi ve 
Oyunlar Hazırlık Desteği programlarından oluşan 
Olimpik Hazırlıklar ve Destek Programlarına, 
% 43’ü de ikinci hizmet alanımız olan Çocuk ve 
Gençliğe Yönelik Gelişim projelerimiz ile TMOK 
Organizasyon ve Etkinlikleri için sarf edilmiştir.

2018 yılı içerisinde gerçekleştirilen faaliyetlerin 
odağında, her zaman olduğu gibi, Türkiye’yi Olimpik 
Oyunlarda temsil edecek üst düzey sporcularımız 
ve milli takımlarımız vardı. Sporcularımıza, milli 
takımlarımıza, onları eğiten antrenörlerimize ve 
Olimpik Federasyonlarımıza sağladığımız finansal 
destekler 2018 yılında 4,3 milyon TL’ye ulaşmıştır.

Yarının sporcuları olacak çocuklarımızı spora 
yönlendirerek bedensel, zihinsel ve sosyal açıdan 
sağlıklı gelişimlerine katkıda bulunmak adına 
yürüttüğümüz beş ayrı Çocuk ve Gençliğe Yönelik 
Gelişim projelerimiz ile TMOK organizasyon ve 
etkinlikleri kapsamında yer alan Spor Kültürü ve 
Olimpik Eğitim (OLİ), Ücretsiz Spor Okulları (ÜSO), 
Olimpik Anneler, Aktif Çocuklar ve Çocuklar İçin 
Sportif Eğitime Destek projeleri ile Samsung Boğaziçi 
Kıtalararası Yüzme Yarışı, Olimpik Gün Etkinlikleri ve 
Fair Play faaliyetleri 2018 yılı içerisinde önceki yıllara 
oranla daha yaygın ve daha etkin olarak uygulanmıştır.

Yıl içinde düzenlenen PyeongChang Kış Olimpiyat 
Oyunları, Buenos Aires Yaz Gençlik Olimpiyat Oyunları 
(YOG) ve Tarragona Akdeniz Oyunlarına hazırlık ve 
sporcularımızın katılımlarıyla ilgili sorumluluğumuz 
kapsamındaki tüm iş ve işlemler eksiksiz olarak 
tamamlanmıştır. 2019 yılında düzenlenecek olan 
Saraybosna & Doğu Saraybosna Avrupa Gençlik 

Sayın Üyelerimiz,
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Olimpik Kış Festivali (EYOF), Minsk Avrupa Oyunları, 
Bakü Avrupa Gençlik Olimpik Yaz Festivali (EYOF), 
Patras Akdeniz Plaj Oyunları ve San Diego ANOC 
Dünya Plaj Oyunları için TMOK tarafından yapılması 
gereken iş ve işlemler de, süreleri içerisinde 
yerine getirilmiştir.

Tüm bu faaliyetlerimizi gerçekleştirirken TMOK 
yönetiminin benimsediği bütüncüllük, eşitlik, 
kapsayıcılık ve katılımcılık gibi iyi yönetim ilkeleri 
doğrultusunda Türk sporunun diğer tüm paydaşlarıyla 
iletişim ve iş birliğinin geliştirilmesine özen gösterdik. 
Başta Gençlik ve Spor Bakanlığımız olmak üzere Spor 
Genel Müdürlüğü, federasyonlar, sporcular, kulüpler, 
yerel yönetimler ve üniversitelerle yakın ve yapıcı 
ilişkiler içinde olduk. Bu yaklaşımla daha fazla ve daha 
kaliteli hizmetler sunabildik. Kuruluşuna öncülük 
ettiğimiz Türkiye Dopingle Mücadele Komisyonu’nun 
çalışma ve başarılı sonuçlar almasına katkı sağladık.

Yine TMOK’un iyi yönetim felsefesi doğrultusunda 
sporda ve sosyal yaşamda cinsiyet eşitliği 
uygulamalarını hayata geçirdik, çevre korumada 
sürdürülebilirliğe katkı sağlayacak tedbirler aldık.

Daha etkin ve verimli bir organizasyon olmak 
adına başlatılan kurumsal yapılanma sürecini 
2018 yılında daha ileri seviyelere taşıyarak genç, 

dinamik, mesleki eğitimi yüksek, profesyonel bir 
yapı oluşturduk. Güvenilir bir bilgi kaynağı ve itibarlı 
bir spor hizmet kurumu kimliğimizi ve marka 
değerimizi yansıtacak şekilde yaygın ve etkili iletişim 
faaliyetlerinde bulunduk.

Tüm bu faaliyetler ve elde edilen sonuçlarla 
ilgili detaylı bilgileri bu kitapçıkta takdir ve 
değerlendirmelerinize takdim eder, 2019 yılında 
desteklerinizle daha da fazla hizmet üretme istek ve 
kararlılığı içerisinde saygılarımızı sunarız.

Neşe GÜNDOĞAN
Genel Sekreter
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OLİMPİK ORGANİZASYONLAR VE TMOK DESTEK PROGRAMLARI

2018 yılının en önemli organizasyonu 
Güney Kore’nin PyeongChang kentinde 
düzenlenen 23. Kış Olimpiyat Oyunları 
idi. 9-25 Şubat 2018 tarihleri arasında 
gerçekleştirilen Oyunlara 91 ülkeden 
2.930 sporcu katıldı. 1.242 kadın sporcu 
ile en yüksek kadın katılımcı sayısına 
ve 7 kış sporunun 15 disiplininde 
yapılan 102 yarışma ile tüm zamanların 
en yüksek madalya sayısına ulaşılan 
Oyunlarda 14.500 gönüllü görev yaptı.

3 Dünya ve 25 Olimpiyat rekorunun 
kırıldığı Oyunlar sonunda 14 Altın, 
14 Gümüş, 11 Bronz olmak üzere 
39 madalya ile Kış Olimpiyatları 
tarihinde en çok madalya kazanan 
ülke olan Norveç’i, 14 Altın, 10 Gümüş, 
7 Bronz madalyayla Almanya ve 
11 Altın, 8 Gümüş, 10 Bronz madalyayla 
Kanada takip etti.

Türkiye Oyunlara dört spor dalında 
(Artistik Buz Pateni, Alp Disiplini, 
Kayaklı Koşu ve Kayakla Atlama) 
5 erkek ve 3 kadın olmak üzere 
8 sporcu ile katıldı. Türkiye, 17’nci kez 
katıldığı organizasyonda madalya 
kazanamamasına rağmen bazı ilklere 
imza attı. Fatih Arda İpçioğlu, kayakla 
atlama disiplininde yarışan ilk Türk 
sporcu olarak tarihe geçti. Artistik buz 
pateninde Alisa Agafonova - Alper Uçar 
çifti, buz dansında serbest programa 
katılmaya hak kazanan ilk milli 
sporcular oldu.

9 Şubat 2018 tarihinde gerçekleşen 
ve Güney Kore ile Kuzey Kore 
sporcularının “Birleşik Kore” ortak 

bayrağı altında geçiş törenine 
katıldıkları Açılış Töreninde bayrağımızı 
kayakla atlama dalında ülkemizi temsil 
eden sporcumuz Fatih Arda İpçioğlu 
ve 25 Şubat tarihinde gerçekleşen 
Kapanış Töreni’nde bayrağımızı kayaklı 
koşu sporcumuz Hamza Dursun 
taşıdı. Açılış Töreninde Gençlik ve 
Spor Bakanımız Dr. Osman Aşkın 
Bak, Türkiye Seul Büyükelçisi Ersin 
Erçin, TMOK Başkanı ve Uluslararası 
Olimpiyat Komitesi (IOC) Asbaşkanı 
Prof. Dr. Uğur Erdener, Spor Genel 
Müdürü Mehmet Baykan, Spor Genel 
Müdür Yardımcısı Ozan Veli Çakır ve 
TMOK Yönetim Kurulu Üyesi ve Kış 
Sporları sorumlusu Perviz Aran ve 
TMOK Genel Sekreteri Neşe Gündoğan 
yer aldılar.

Kafile Başkanlığını GSB Spor 
Genel Müdürü Mehmet Baykan’ın, 

yardımcılığını TMOK Sportif 
Gelişim ve Olimpik Oyunlar Hazırlık 
Koordinatörü Erdem Doğan’ın 
üstlendiği kafilemizde, Oyunlara 
katılan toplam sporcu sayısına göre 
belirlenen 2 Federasyonumuzdan 
toplam 8 idareci, 5 antrenör ve 1 sağlık 
personeli görev yaptı. Oyunlarda görev 
yapan tek hakemimiz, Artistik Buz 
Pateni Buz Dansı yarışmalarında görev 
alan Tanay Özkan Sılaoğlu oldu.

PyeongChang 2018  
Kış Olimpiyat  
Oyunları  Katılan Ülke Sayısı 91

 Katılan Sporcu Sayısı 2.930
 Spor Dalı Sayısı 15
 Katılan Toplam Türk Sporcu Sayısı 8
 Tarih 9-25 Şubat 2018
 Gönüllü Sayısı 14.500
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Artistik Buz Pateni

Sporcularımızın  
Performansları

Sochi 2014‘ten sonra ikinci kez Olimpiyat deneyimi yaşayan Alper Uçar ve 
Alisa Agafonova, PyeongChang 2018’de Buz Dansı Kısa Program’da elde 
ettikleri 20’incilikle Kış Olimpiyat Oyunları tarihimizde Serbest Program’da 
yarışmaya hak kazan ilk çift oldular. Serbest Programı 18. sırada bitiren ikili 
toplamda Buz Dansı yarışmasını 19. olarak tamamladı. Dört yıllık hazırlık 
sürecinin tamamını İtalyan antrenör ve Rus koreograflarıyla birlikte ABD’de 
geçiren sporcularımızın performansları beklenen seviyeye ulaşmış ve 
kafilemiz adına en başarılı sporcular olmuşlardır.
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Ülke kotası kullanarak Oyunlara katılan sporcularımızdan 
erkeklerde Hamza Dursun ve Ömer Ayçiçek Mesafe, Sürat ve 
Takım Sürat yarışmalarında, kadınlarda ise Ayşenur Duman 
Mesafe yarışmasında ülkemizi temsil ettiler. 
Erkeklerde, 114 sporcunun katıldığı 15 km 
Mesafe yarışını Hamza Dursun 92. ve Ömer 
Ayçiçek 93. sırada, 80 sporcunun katıldığı 
Sürat yarışmasını Hamza Dursun 71 ve Ömer 
Ayçiçek 77. sırada, 28 ülkenin katıldığı Takım 
Sürat yarışmasını ise sporcularımız 28. 
sırada tamamladılar. Kadınlarda ise 
Ayşenur Duman 10 km Mesafe 
yarışmasını 90 sporcu arasında 86. 
sırada bitirdi.

Kayaklı Koşu

Ülke kotası kullanarak Oyunlara katılan sporcularımız Özlem 
Çarıkçıoğlu ve Serdar Deniz Slalom ve Büyük Slalom yarışmalarında 
ülkemizi temsil ettiler. Serdar Deniz Büyük Slalom yarışmasını 
110 sporcu arasında 67., Özlem Çarıkçıoğlu ise 81 sporcu arasında 
57. sırada tamamladılar. Her ne kadar sonuçlara bakıldığında 
toplam sporcu sayısına göre iyi dereceler elde edilmiş gibi 
görünse de, sporcularımızın sıralama ve derecelerinin kendileri 
gibi dünya sıralamasının gerilerinde yer alan sporculara yakın 
olduğu gözlemlenmiştir. Sporcularımız, Slalom yarışmalarını 
ise tamamlayamamışlardır.

Alp Disiplini

Kayakla Atlama

Kış Olimpiyat Oyunları tarihimizde bir ilke imza 
atarak ülkemizi Kayakla Atlama spor dalında temsil 
eden Fatih Arda İpçioğlu, Normal Tepe disiplininde 
57. ve Büyük Tepe’de 56. sırada yer almıştır. Kayakla 
Atlamada ülkemizden çıkan ilk sporculardan olan 
Arda’nın, ülke kotası bulunmayan bu spor dalında 
sporcu kotası almayı başarması dahi önemli bir 
aşama olarak kaydedilmiştir.

Oyunlar, sporcularımızla ilgili bilgi ve detaylı 

yarışma sonuçları internet sitemizin  

http://www.olimpiyatkomitesi.org.tr/Olimpiyat-

Oyunlari-Sporcu-Listesi/122 

adresinde yer almaktadır�
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TMOK Oyunlar öncesi ve sırasında 
Gençlik ve Spor Bakanlığı (GSB), 
Spor Genel Müdürlüğü (SGM) ve 
oyunlara katılan Türkiye Buz Pateni 
ve Kayak Federasyonlarımız ile iş 
birliği ve koordinasyon içerisinde 
olmuş, Oyunlar öncesi hazırlıklar ve 
organizasyona destek kapsamında 
üzerine düşen tüm görevleri 
yerine getirmiştir.

Bu çerçevede; Oyunlar öncesinde 
güncellenen yarışma programı ve 
programda yer alan spor dallarına 
ait teknik kitapçıklar ile Sağlık 
ve Anti Doping Kitapçığı dahil 

TMOK Çalışma ve Destekleri

organizasyona ilişkin tüm bilgiler 
Yönetim ve Olimpik Oyunlar Hazırlık 
birimlerimiz tarafından GSB, SGM ve 
ilgili Federasyonlara düzenli olarak 
iletmiştir. Oyunlara katılacak sporcu, 
antrenör, idareci, hakem ve sağlık 
görevlilerinden oluşan Türk kafilesinin 
kesin sayısal katılım onay işlemleri 
ve daha sonra akreditasyonları 2018 
PyeongChang Kış Olimpiyat Oyunları 
Organizasyon Komitesi (POCOG) 
nezdinde gerçekleştirilmiştir. TMOK 
tarafından hazırlanan ve Oyunlarla 
ilgili olarak ulaşım, konaklama, Sporcu 
Köyü, yarışma ve antrenman programı 
gibi konularda detaylı bilgiler içeren 

“PyeongChang 2018 Sporcu El Kitabı”, 
Oyunlara katılacak tüm sporcu, idareci 
ve antrenörlere dağıtılmıştır.

Oyunlar süresince yapılan kafile 
başkanları toplantılarına katılım ve 
alınan bilgilerin kafile ile paylaşımı, 
tüm yazışmaların yapılması, ihtiyaç 
doğrultusunda teknik toplantılara 
girilmesi ve aktif görev üstlenerek 
kafilenin ihtiyaçlarının karşılanması 
doğrultusundaki çalışmalar TMOK 
temsilci ve görevlileri tarafından 
yerine getirilmiştir.
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Oyunlar öncesi Milli Takımlar 
Kamp ziyaretlerinde Kurumsal 
İletişim sorumlularımızca sporcu 
ve antrenörlerle röportajlar 
gerçekleştirilmiş, antrenman 
görüntüleriyle hazırlanan tanıtım 
videoları ile sporcuların sosyal medya 
üzerinden tanıtımları ve kamuoyunda 
ön plana çıkarılmasına çalışılmıştır. 
Oyunlar için açılan web sayfasında 
Oyunlara katılacak sporcularımız ve 
yarışacakları spor dalları, organizasyon 

TMOK, “Olimpik Sporcu ve 
Takım Destek Programı” ile 
Olimpiyat Oyunları’na katılma 
potansiyeli bulunan sporculara 
ve Milli Takımlarımız için 
Federasyonlarımıza hazırlık 
dönemleri boyunca finansal 
destek sağlamaktadır.

Kurumsal İletişim Çalışmaları

Olimpik Sporcu ve Takım Destek Programı

ile ilgili genel bilgiler, yarışma takvimi, 
kullanılacak tesisler, Olimpik Köy 
vb. gibi Oyunların takip edilmesini 
kolaylaştıracak konularda içerikler 
geliştirilmiş, bunlar sosyal medya 
hesaplarında TMOK takipçileri ve basın 
ile paylaşılmıştır.

Oyunlar sırasında sporcularımızın 
elde ettiği sonuçlar anlık olarak 
takip edilmiş, haber ve sonuçlar 
fotoğraflarıyla birlikte gerçek zamanlı 

Bu kapsamda, 2018 PyeongChang 
Kış Olimpiyat Oyunları’na katılma 
potansiyeli bulunan 16 sporcumuza 
2016 Kasım ayından başlayarak 
Oyunların sona ermesine kadar 
olan süre içerisinde sporcu başına 
aylık 600 ABD Doları finansal destek 
verilmiştir. Sporcularımıza toplamda 

olarak Türkçe ve İngilizce internet sitemiz 
ile sosyal medya hesaplarımızdan 
paylaşılmıştır. Oyunlar öncesinde milli 
sporcularımız ile yapılan röportajlar 
ve antrenman görüntüleri, Oyunlar 
süresince çeşitli TV kanallarında 
yayımlanmış, Oyunların ve sporcuların 
bilinirliği ve takibi konusunda destek 
olunmuştur. Bu çalışmalarla TMOK, 
sporcularımız ve Oyunlarla ilgili olarak 
en önemli tanıtım, haber ve bilgi başvuru 
merkezi olarak konumlanmıştır.

775.920 TL (146.400 Dolar) finansal 
destek sağlanmıştır. Alp disiplini’nde 
1 erkek, 1 kadın, kayaklı koşuda 
1 kadın, 3 erkek, buz pateninde 1 kadın, 
1 erkek, kayakla atlamada 2 erkek, 
sürat pateninde 2 erkek, snowboardda 
3 erkek ve biatlon’da 1 erkek 
sporcumuz bu destekten yararlanmıştır.
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2018 PyeongChang Kış Olimpiyat 
Oyunları sonrasında TMOK tarafından 
hazırlanan ve genel değerlendirmeler 
ile geleceğe yönelik önerileri 
içeren Rapor, başta GSB, SGM ve 
Federasyonlarımız olmak üzere 
Türk sporunun tüm paydaşları 
ile paylaşılmıştır. Bu Rapor’da 
yer alan hususlardan bazıları 
aşağıda sıralanmıştır.

Kış sporları kültürünün halen 
gelişmekte olduğu ülkemizde son 
yıllarda tesisleşmeye önem verilmesi 
sayesinde tesis sayısı ve standardı 
yükselmiş ve önemli bir aşama 
kaydedilmiştir. Ancak bu tesislerin 
verimli ve koordineli kullanılması 
için doğru bir planlama yapılması ve 
küçük yaşlarda daha çok gencin spora 
kazandırılarak sporcu havuzunun 
genişletilmesine ihtiyaç duyulduğu 
değerlendirilmektedir. Özellikle kış 
sporlarında sporcu havuzunun çok 
dar olması sebebiyle yetenek seçimi 
yapmak zor hale gelmektedir. Genç 
sporcuların fiziksel özelliklerine ve 
yeteneklerine göre kış spor dallarına 
yönlendirilmesi ve yetiştirilmeleri 
ülkemize elit sporcular kazandırılması 

Değerlendirmeler
için en önemli gereklilik olarak ön 
plana çıkmaktadır. Özellikle kışın uzun 
sürdüğü ve kar yağışının yoğun olduğu 
bölgelerde bulunan ilk ve ortaokul 
çağındaki öğrencilerin kış sporlarıyla 
tanıştırılmaları, düzenli aralıklarla 
yapılacak özel faaliyetler ve projeler ile 
desteklenerek genç sporcu havuzuna 
katılımları önem taşımaktadır.

Sporcuların yetişmelerinde en önemli 
rolü üstlenen antrenörlerimizin teknik 
yeterlilik ve modern antrenman 
metotları konularında gelişimleri 
sporcularımızın antrenman ve yarışma 
performanslarını güçlendirecektir. 
Uzman yabancı antrenör ile sürekli 
birlikte çalışacak Türk antrenörlerin 
yetiştirilmeleri, Spor Fakülteleri ve 
Beden Eğitimi Spor Yüksekokullarında 
kış spor dalları antrenörlüğü 
ve yöneticiliği bölümlerinin 
yaygınlaştırılması, mezun olanların 
ilgili federasyonların bünyesinde aktif 
rol alarak kış sporlarının gelişimine 
katkı sağlamaları hedeflenmelidir. 
Teknik ekip yanında beslenme, 
fizyoterapi, masör ve spor psikolojisi 
uzmanı desteklerine de ciddi ihtiyaç 
duyulduğu gözlemlenmektedir.

PyeongChang 2018’e katılım hakkı 
kazanamayan ancak doğru bir 
planlama ve gereken desteğin 
verilmesi ile 2022 Beijing ve 
2026 Kış Olimpiyat Oyunları’na 
katılma potansiyeli olan, geçtiğimiz 
yıllarda önemli gelişim gösteren 
Curling, Kısa Mesafe Sürat Pateni, 
Buz Hokeyi, Snowboard, Biatlon 
ve Kuzey Kombine spor dallarına 
yoğunlaşılması, henüz sporcusu 
bulunmayan Serbest Stil Kayak spor 
dalında kısa vadede olmasa da uzun 
vadede Olimpiyat Oyunlarına katılımın 
sağlanması adına yeni sporcuların 
kazandırılması gerekmektedir.

Kızak, Skeleton ve Yarış Kızağı 
(Bobsleigh) spor dallarında sadece 
Kızak Milli Takımımız bulunmaktadır. 
Pahalı bir yatırım olması nedeniyle 
ülkemizde bir kızak tesisinin olmayışı 
sporcuların antrenman sayısı ve 
kalitesini olumsuz etkilemektedir. 
Kısa vadede uygulanabilecek çözüm, 
uzman bir yabancı antrenörün 
getirilmesi ve uzun süreli yurt dışı 
kamplar ve daha çok uluslararası 
yarışmaya katılım olacaktır.



TÜRKİYE MİLLİ OLİMPİYAT KOMİTESİ FAALİYETLERİMİZ 201818

OLİMPİK ORGANİZASYONLAR VE TMOK DESTEK PROGRAMLARI

 Katılan Ülke Sayısı 206
 Katılan Sporcu Sayısı 3.926
 Spor Dalı Sayısı 32
 Katılan Toplam Türk Sporcu Sayısı 56
 Tarih 6-18 Ekim 2018
 Gönüllü Sayısı 8.000

Arjantin’de gerçekleştirilen ilk Olimpik 
organizasyon olan III. Yaz Gençlik 
Olimpiyat Oyunları (YOG), 6 Ekim – 
18 Ekim 2018 tarihleri arasında başkent 
Buenos Aires’de düzenlendi. Kadın ve 
erkek sporcu sayısının eşit olduğu ilk 
Olimpik organizasyon olma özelliğini 
de taşıyan Oyunlara 206 ülkeden 
3.926 sporcu katılırken, Oyunlar 
süresince 8.000 gönüllü görev yaptı.

Buenos Aires 2018  
Yaz Gençlik  
Olimpiyat Oyunları  
(YOG)   

Buenos Aires 2018 Sporcu Sayıları

Spor Dalı Erkek Kadın Toplam

Atıcılık 1 – 1

Atletizm - Atlama 2 1 3

Atletizm - Atmalar 3 2 5

Atletizm - Koşu 6 3 9

Badminton – 1 1

Cimnastik - Artistik 1 1 2

Eskrim – 1 1

Güreş 2 1 3

Halter 2 2 4

Judo 1 1 2

Karate 1 1 2

Kürek 2 – 2

Modern Pentatlon 1 1 2

Okçuluk 1 1 2

Plaj Hentbolu – 9 9

Taekwondo – 2 2

Tenis 1 – 1

Yelken – 1 1

Yüzme 2 2 4

Toplam Sporcu 26 30 56

32 spor dalında 241 madalyanın 
dağıtıldığı Oyunlar sonunda 29 Altın, 
16 Gümüş, 12 Bronz madalya kazanan 
Rusya’yı, 17 Altın, 9 Gümüş, 9 Bronz 
madalyayla Çin ve 15 Altın, 11 Gümüş 
ve 12 Bronz madalyayla Japonya 
takip ettiler.

Türkiye, 30’u kadın 26’sı erkek olmak 
üzere YOG tarihindeki en yüksek sayı 
olan 56 sporcu ile 17 spor dalında 
katılım sağladı ve 1 Altın, 3 Gümüş 
ve 7 Bronz olmak üzere toplam 
11 madalya kazanarak Oyunları 45. 
sırada tamamladı.

6 Ekim 2018’de düzenlen Açılış 
Töreni, Modern Olimpiyat Oyunları 
tarihinde ilk kez bir stadyum dışında, 
kentin tarihi meydanında 200 bin kent 
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sakininin katılımıyla gerçekleştirildi. 
Tüm sporcularımız, antrenörlerimiz ve 
idarecilerimizin tam kadro yer aldığı 
Törende bayrağımızı milli judocumuz 
Ömer Kemal Aydın taşıdı. TMOK 
Başkanı ve IOC Asbaşkanı Prof. Dr. Uğur 
Erdener, TMOK Yönetim Kurulu Üyesi 
ve Kış Sporları sorumlusu Perviz Aran, 
TMOK Genel Sekreteri Neşe Gündoğan 
ve Spor Genel Müdür Yardımcısı Veli 

Ozan Çakır da Töreni takip ettiler. 
18 Ekim tarihinde Olimpiyat Köyü’nde 
düzenlenen Kapanış Töreninde, sahne 
şovları ve Oyunların en heyecanlı 
anlarının derlendiği video gösterisinin 
ardından Olimpiyat bayrağının bir 
sonraki Yaz Gençlik Olimpiyatları’na 
ev sahipliği yapacak olan Senegal’in 
Dakar kentine devri ile Buenos Aires 
2018 YOG sona erdi.

Kafile Başkanı olarak TMOK Sportif 
Gelişim ve Olimpik Oyunlar Hazırlık 
Koordinatörü Erdem Doğan, Kafile 
Başkan Yardımcı olarak SGM 
Uluslararası Organizasyonlar 
Dairesi Başkanı Ercan Yıldız görev 
yaptı. Oyunlara katılan toplam 
sporcu sayısına göre belirlenen 
17 federasyonumuzdan 21 antrenörün 
yanı sıra TMOK tarafından belirlenen 
ve IOC’nin seçimiyle görevlendirilen 
Murat Madan da Oyunlar süresince 
‘Genç Fark Yaratanlar’ temsilcisi olarak 
görev yaptı.
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Halter

Güreş

Sporcularımızın Performansları

Oyunlara maksimum 
sayıda sporcu kotası 
kazanarak, 2 kadın ve 
2 erkek sporcuyla katılan 
milli takımımız 4 madalya 
kazanarak en başarılı spor 
dalı oldu. Oyunlardaki tek 
altın madalyamızı kazanan 
Muhammed Furkan Özbek, 
gümüş madalya kazanan 
Caner Toptaş ve Dilara 
Narin’in yanı sıra bronz 
madalya kazanan Nida 
Karasakal performanslarıyla 
ön plana çıkarken genel 
olarak sporcularımız gelecek 
için umut verdiler.

Milli takımımız, kota kazanan 1 kadın 
sporcumuzun yanı sıra ek kotadan 
katılım hakkı kazanan 2 erkek 
sporcumuzdan oluştu. Erkeklerde 
her kategoride 6 sporcu, kadınlarda 
ise her kategoride 8 sporcunun 
yarıştığı Oyunlarda, Grekoromen stilde 
Osman Ayaydın çok yakın geçen final 
maçını kaybederek gümüş madalya, 
serbest stilde Halil Gökdeniz ise bronz 
madalya kazanarak beklentilere yakın 
performans sergilediler. Kadınlarda 
Vahide Nur Gök’ün, Avrupa ikincisi 
olup kota kazanarak Oyunlara 
gelmesine rağmen hem teknik hem de 
kuvvet olarak rakiplerine göre geride 
olduğu gözlemlendi.
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Atletizm

Oyunlara en yüksek sayıda sporcu ile 
katıldığımız Atletizm Milli Takımımız 
11 erkek ve 6 kadın sporcu olmak 
üzere toplam 17 sporcudan oluştu. 
Daha önceki Singapur 2010’da 
6 sporcu ve Nanjing 2014’de 9 sporcu 
ile katılabildiğimiz Oyunlara bu sefer 
15 sporcumuzun kota kazanarak, 
2 sporcumuzun da yedek listeden 
katılım hakkı kazanmaları dikkat çekici 
idi. Katılım sayısındaki gelişimin yanı 
sıra daha önce madalya kazanmayı 
başaramadığımız Atletizm dalında 
Buenos Aires’te kazandığımız 3 bronz 
madalya, sportif performans olarak 
gelişimin göstergesi olmuştur. 
Aynı jenerasyon ile EYOF 2017’de 
de önemli başarı yakalayan milli 
takımımızda cirit atmada Münevver 
Hancı ve disk atmada Özlem Becerek 
kazandıkları bronz madalyaların 
yanı sıra performansları ile de 
gelecek için umut verdiler. 800 m 
yarışında bronz madalya kazanan 
Mehmet Çelik de fiziksel özellikleri 
ve gösterdiği performans ile Olimpik 
seviyede yarışabilecek potansiyele 
sahip olduğunu kanıtlamış oldu. 
Daha önce çok başarılı olamadığımız 
disiplinler arasında olan 400 m 
yarışında dördüncü olarak madalyayı 
az farkla kaçıran İlyas Çanakçı ve üç 
adım atlamada Avrupa şampiyonu 
unvanı ile Oyunlara gelip beşinci olan 
Batuhan Çakır da gelecek için olumlu 
sinyaller verdiler.
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Judo

Karate

 Milli takımımız, kota kazanarak 
katılım hakkı elde eden ve maksimum 
kota sayısı olan 1 erkek ve 1 kadın 
2 sporcumuzdan oluştu. Dünya 
sıralamasında birinci sırada yer alarak 
kota elde eden Ömer Kemal Aydın 
Bronz madalya kazandı.

Milli takımımız, kota kazanarak 
katılım hakkı elde eden ve maksimum 
kota sayısı olan 1 erkek ve 1 kadın 
2 sporcumuzdan oluştu. Karate, her iki 
sporcumuzun da dünya sıralamasında 
birinci sırada yer alarak kota 
kazanmaları sebebiyle beklentilerimizin 
yüksek olduğu spor dallarından biriydi. 
Enes Bulut Bronz madalya kazanırken 
Damla Ocak yaptığı küçük hatalar 
sonucu yarı finale yükselemedi. Tokyo 
2020 Olimpiyatlarına katılım için 
ümit verdiler.
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Modern Pentatlon

Okçuluk

Milli takımımız, kota kazanan 1 erkek 
sporcumuz ve ek kotadan katılım 
hakkı elden 1 kadın sporcumuz olmak 
üzere maksimum kota sayısına 
ulaşarak 2 sporcumuzdan oluştu. Milli 
sporcumuz Dora Nusretoğlu, başarılı 
geçen eskrim ve yüzme etapları 
sonrası son etap olan atıcılık-kros 
parkurunda yarış içinde 3. sıraya kadar 
yükselmesine rağmen lazer tabanca 
atışlarında yaptığı hatalar sonucu 
madalya şansını kaybetti. Ancak bu 
performansı beklentileri karşıladı 
ve gelecek önemli bir potansiyeli 
olduğunu gösterdi. Kadınlarda 
ülkemizi temsil eden Yaren Nur 
Polat ise hedeflediği performansın 
uzağında kaldı.

Milli takımımız, kota kazanarak 
katılım hakkı elde eden ve maksimum 
kota sayısı olan 1 erkek ve 1 kadın 
2 sporcumuzdan oluştu. Madalya 
kazanamamış olsa da Samet Ak 
performansıyla büyükler milli 
takımında yer alabilecek potansiyele 
sahip olduğunu gösterdi.
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Eskrim

Tenis

Ek kotadan katılım hakkı kazanan 
sporcumuz Nisanur Erbil eleme 
turunda kaybetti ancak 2003 doğumlu 
milli sporcumuz kendisinden iki 
yaş büyük sporcularla yarışmasına 
rağmen özgüven, istek ve motivasyon 
konusunda olumlu izlenim bıraktı. 
Ukraynalı milli takım antrenörümüzle 
çalışmalarını sürdüren kadın kılıç milli 
takımımızın bir sene içindeki gelişimi 
göz önüne alındığında, gelecekte 
Olimpiyatlara katılmalarının gerçekçi 
bir hedef olduğu değerlendirilmektedir.

Çiftlerde Wimbledon Gençler 
Şampiyonluğu kazanarak dünya 
sıralamasında üst basamaklara 
tırmanan sporcumuz Yankı Erel, 
YOG tarihimizde Teniste ilk kotayı 
kazanmayı başardı. İkinci turda elenen 
Milli sporcumuzun erkek tenisinde 
uzun süredir yetenek sıkıntısı çeken 
milli takımımız için önemli bir kazanım 
olacağı, ancak Olimpiyatlara katılması 
için yoğun ve uzun bir hazırlık sürecine 
ihtiyaç duyulduğu düşünülmektedir.
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Badminton

Taekwondo

Dünya sıralamasında 32. olarak 
Oyunlara kota kazanan Nazlıcan 
İnci, çok yakın geçen karşılaşmalar 
sonrasında gruptan çıkamadı ve elendi. 
Normalde çiftler oyuncusu olan ancak 
bu Oyunlar için bir sene boyunca 
teklerde yarışan milli sporcumuz 
için bu durumun dezavantaj 
yarattığı, teknik anlamda kendini 
daha fazla geliştirmesi gerektiği 
ancak rakiplerine denk bir görüntü 
sergileyerek iyi bir potansiyele sahip 
olduğu değerlendirilmektedir.

Oyunlara kota kazanarak gelen 
sporcularımız Emine Göğebakan ve 
Dilara Arslan çeyrek finalde elenerek 
Oyunları tamamladılar. Taekwondo 
spor dalı, başarılı olduğumuz ve 
Olimpiyatlarda madalya beklentimizin 
olduğu sporlardan biri olmasına 
karşın, uluslararası tecrübeye 
sahip sporcularımızın standart 
performanslarının çok altında 
kaldıkları gözlemlendi.
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Plaj Hentbolu

Artistik Cimnastik

Oyunlara ek kotadan katılan ve 
9 sporcumuzdan oluşan kadın milli 
plaj hentbolu takımımız, beklentiler 
ölçüsünde bir turnuva geçirerek 
YOG’u 9. sırada tamamladı. Zayıf 
takımları rahatlıkla yendikleri 
ancak güçlü takımlar karşısında ise 
zorlandıkları gözlemlendi.

Milli takımımız, kota kazanarak 
katılım hakkı elde eden ve 
maksimum kota sayısı olan 
1 erkek ve 1 kadın 2 sporcumuzdan 
oluştu. Ancak yarışmalarda milli 
sporcularımız beklentilerin çok 
uzağında kaldı. Genç yaş grubu 
olmasına rağmen rakipleriyle 
aralarında kapatmaları gereken çok 
büyük fark olduğu görüldü.
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Yüzme

Kürek

2 erkek ve 2 kadın olmak üzere 
toplamda 4 sporcu ile katıldığımız 
Oyunlarda toplam 20 yarışa iştirak 
eden milli sporcularımız sadece 1 
final ve 3 yarı final yüzme başarısı 
gösterebilmiş, performans ve 
hedeflenen seviye olarak rakiplerinin 
çok gerisinde kalmışlardır. Aleyna 
Özkan 100 m kelebekte final ve 50 
m kelebekte de yarı final yüzerek 
en olumlu performans gösteren 
sporcumuz olmuştur.

Kota yarışmasında iki tek (JM2-) 
disiplininde katılım hakkı elde 
eden Barış Ertürk ve Emre Kubilay 
Oğuz’dan oluşan Milli Takımımız 
beklentinin çok uzağında kalmış, 
YOG’u 9. sırada tamamlamıştır. 
Geçmiş Oyunlarda madalya 
kazandığımız spor dallarımızdan 
biri olan kürekte, yarış parkurunun 
normalden farklı bir şekilde, botların 
dönüş yapacak şekilde tasarlanmış 
olmasının da milli sporcularımızı 
olumsuz etkileyen faktörlerden biri 
olduğu değerlendirilmektedir.
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Atıcılık

Rüzgar Sörfü

Yedek listeden katılım hakkı 
kazanan milli sporcumuz Alp 
Eren Erdur 10 m havalı tabanca 
yarışmalarında beklentinin 
çok uzağında kalarak Oyunları 
bireyselde 16., karışık çiftlerde ise 
18. sırada tamamlamıştır.

Yedek listeden katılım hakkı kazanan 
Eda Yavuz yarışları 17. sırada 
tamamlamış, rakipleriyle arasında 
performans anlamında belirgin bir 
fark olduğu gözlemlenmiştir.

Oyunlar, sporcularımızla ilgili bilgi ve detaylı 

yarışma sonuçları internet sitemizin 

http://www.olimpiyatkomitesi.org.tr/Olimpiyat-

Oyunlari-Detay/126/1 adresinde yer almaktadır�
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TMOK Çalışma ve 
Destekleri
TMOK, Oyunlar öncesi ve sırasında 
GSB, SGM ve oyunlara katılan 
17 Federasyonumuz ile gerekli iş 
birliği içerisinde olmuş, Oyunlar 
öncesi hazırlıklar ve organizasyona 
destek kapsamında üzerine düşen 
tüm görevleri yerine getirmiştir. 
Bu çerçevede;

Oyunlar öncesinde Organizasyona 
ilişkin tüm teknik bilgiler ve belli 
aralıklarla güncellenen yarışma 
programında bulunan spor dallarına 
ait teknik kitapçıklar ile Sağlık ve Anti 
Doping Kitapçığı Yönetim ve Olimpik 
Oyunlar Hazırlık birimlerimiz tarafından 
GSB, SGM ve Oyunlara katılım sağlayan 
ilgili Federasyonlara düzenli olarak 
iletmiştir. Her spor dalına ilişkin teknik 
kitapçıklar ayrıca ilgili antrenörlere de 
iletilmiştir. Oyunlara katılacak sporcu, 
antrenör, idareci, hakem ve sağlık 
görevlilerinden oluşan Türk kafilesinin 
kesin sayısal katılım onay işlemleri, 
bilahare akreditasyonları ve Atıcılık 
ve Modern Pentatlon sporcularımızın 
tabancalarının Arjantin’e girişi için 
gerekli izinler 2018 Buenos Aires 
Yaz Gençlik Olimpiyat Oyunları 
Organizasyon Komitesi (BAYOCOG) 
nezdinde gerçekleştirilmiştir.

TMOK ayrıca Oyunlara katılacak sporcu, 
antrenör ve idarecilere, içinde TMOK 
logolu tişört, matara, Oyunların rozeti, 
IOC tarafından gönderilen uçak biletleri, 
Oyunlara ilişkin hazırlanan genel bilgi 
notu, her bir sporcu için güncel yarışma 
programı ve her bir antrenör için İdareci 
Kılavuzu bulunan ve üzerinde Oyunların 
piktogramları basılı bir sırt çantası 
temin etmiştir.

Oyunlar süresince yapılan kafile 
başkanları toplantılarına katılım ve 

alınan bilgilerin kafile ile paylaşımı, 
tüm yazışmaların yapılması, ihtiyaç 
doğrultusunda teknik toplantılara 
girilmesi ve aktif görev üstlenerek 
kafilenin ihtiyaçlarının karşılanması 
doğrultusundaki çalışmalar TMOK 
temsilci ve görevlileri tarafından 
yerine getirilmiştir.

Kurumsal İletişim 
Çalışmaları
Oyunlar öncesinde yapılan Milli 
Takımlar Kamp ziyaretlerinde 
Kurumsal İletişim sorumlularımız 
sporcu ve antrenörlerle röportajlar 
gerçekleştirmiş, antrenman 
görüntüleriyle hazırlanan tanıtım 
videoları ile sporcuların sosyal medya 
üzerinden tanıtımları ve kamuoyunda 
ön plana çıkarılmasına çalışılmıştır. 
Oyunlar için açılan web sayfasında 
Oyunlara katılacak sporcularımız ve 
yarışacakları spor dalları, organizasyon 
ile ilgili genel bilgiler, yarışma takvimi, 
kullanılacak tesisler, Olimpik Köy, 
geçmiş Gençlik Olimpiyat Oyunları ve 
sporcularımızın başarıları gibi Oyunların 
takip edilmesini kolaylaştıracak 
konularda içerikler geliştirilmiş, bunlar 
sosyal medya hesaplarında TMOK 
takipçileri ve basın ile paylaşılmıştır.

Oyunları yerinden takip eden Kurumsal 
İletişim Birimimiz, Oyunlar süresince 
milli sporcularımızın haber ve aldığı 
sonuçlar fotoğraflarıyla birlikte gerçek 
zamanlı olarak Türkçe ve İngilizce 
internet sitemiz ile sosyal medya 
hesaplarımızdan takipçileri ve basın 
ile paylaşılmıştır. Sporcularımızla 
gerçekleştirilen röportajlar ile onlara 
sevinç ve coşkularını ülkemiz ile 
paylaşma imkânı sunulmuştur. 
Sporcularımızın Buenos Aires 
2018 yolculuğuna çıkışından, Açılış 
Töreni, Sporcu Köyünde geçirdikleri 
zaman ve yaptıkları aktiviteler, 

yarışmaları öncesindeki antrenmanları, 
yarışmalarından görüntüler, aldıkları 
sonuçlar, yarışmaları sonrası 
değerlendirmeleri, Kapanış Töreni ve 
Buenos Aires’ten ayrılışlarına kadar 
Oyunlardaki hemen her anlarına TMOK 
takipçileri ve basın yakından tanıklık 
etme şansı bulmuştur. Ayrıca, IOC’nin 
Olympic Channel’ın sağladığı imkân ile 
bazı spor dallarında gerçekleştirilen 
yarışmalar TMOK web sitesinden canlı 
olarak yayımlanmış, Olympic Channel’ın 
madalya kazanan sporcularımızla 
röportajlar yapması için aracı olunmuş, 
sporcularımıza röportajlar esnasında 
dile getirmek istedikleri/gereken konular 
hakkında yol gösterilmiş, röportajlarının 
tercümeleri konusunda destek 
olunmuştur. TMOK, bu çalışmalarıyla 
Buenos Aires 2018 YOG süresince 
sporcularımız, Federasyonlarımız, basın 
ve tüm spor takipçileri için haber ve bilgi 
kaynağı olma rolünü sürdürmüştür.

Olimpik Sporcu 
ve Takım Destek 
Programı
TMOK’un Olimpik Sporcu ve Takım 
Destek Programı kapsamında Buenos 
Aires 2018 YOG’a 17 spor dalında katılma 
hakkı elde eden 56 sporcumuza toplam 
302.121 TL (51.000 ABD Doları) finansal 
destek sağlandı.

Ayrıca, Oyunlara Judo dalında katılım 
hakkı elde eden Hasret Bozkurt ve 
Ömer Kemal Aydın’ın Uluslararası Judo 
Federasyonu (IJF) tarafından Tunus’ta 
düzenlenen hazırlık kampına katılımları 
sağlandı, Oyunlara Tenis dalında katılım 
hakkı elde eden ve aynı zamanda 
Amerika Gençler Açık Turnuvasına (U.S. 
Open Junior Tennis Championships) 
katılmaya hak kazanan Yankı Erel’in 
turnuvaya katılım masrafları TMOK 
tarafından karşılandı.
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Değerlendirmeler
2018 Buenos Aires Yaz Gençlik 
Olimpiyat Oyunları sonrasında 
yapılan çalışmalarla sporcularımızın 
performansları olumlu ve olumsuz 
yönleriyle değerlendirilmiş, eksiklikler 
ve geliştirilmesi gereken noktalar 
belirlenmiş ve gelecek Oyunlarda 
başarı için her bir spor dalı özelinde 
öneriler oluşturulmuştur. Bu 
değerlendirmeler ile geleceğe yönelik 
önerileri içeren TMOK 2018 YOG Raporu, 
başta GSB, SGM ve Federasyonlarımız 
olmak üzere Türk sporunun tüm 
paydaşları ile paylaşılmıştır. Bu 
Rapor’da yer alan hususlardan bazıları 
aşağıda sıralanmıştır.

Gençlik Olimpiyat Oyunları, Dünyanın 
her ülkesinden genç sporculara 
hem Olimpiyat Oyunları atmosferini 
deneyimlemeleri hem de Olimpiyat 
Oyunları’na katılım konusunda onları 
motive etmek amacıyla 18 yaş altındaki 
sporcular için düzenlenen dünyanın 
en büyük spor organizasyonudur. 
Oyunlar, gençlerin sadece üst 
düzey spor müsabakalarında 
değil, aynı zamanda eğitim ve 
kültürel programlarla kendilerini 
geliştirebilecekleri bir platform 
görevi de görmektedir. Bu Oyunlarda 
alınan sonuçlar, sporcularımızın 
potansiyelleri hakkında fikir veriyor 
olsa da bunun, asıl önemli hedef olan 
Olimpiyat Oyunları’nda elde edilecek 
başarılara giden yolda bir aşama 
olarak görülmesi gereklidir. Geçmişte 
Gençlik Olimpiyat Oyunları’nda istediği 
başarıyı yakalayamamış ancak sadece 
iki sene sonra Olimpiyat Oyunları’nda 
madalya kazanmış çok sayıda sporcu 
örnekleri mevcuttur.

Sportif olarak bakıldığında, genç 
sporcularımız önceki YOG’lara yakın 
performanslar ortaya koymuş, 

madalya kazanan tüm sporcularımız 
belli bir potansiyele sahip olduklarını 
göstermişlerdir ancak Olimpik başarı 
için sporcularımızın çok daha üst 
seviye performanslara ulaşmaları 
gerektiği açıktır.

Yarının Olimpiyanları olmalarını 
beklediğimiz sporcularımızın 
çoğunluğunda yarışma öncesi ve 
sırasında aşırı stresin yanı sıra 
yeterli özgüvene sahip olmadıkları 
gözlemlenmiştir. Milli takım 
kampları dışında, kendi şehirlerinde 
çalışmalarını sürdüren sporcuların 
yeterli antrenman yapmadıkları, 
hatta doğru antrenman metotlarıyla 
çalışmadıkları ve teknik olarak 
rakiplerinden geride kaldıkları ve bu 
durumun da özgüvenleri üzerinde 
olumsuz etki oluşturarak stres 
seviyelerinin artmasına sebep 
olduğu değerlendirilmektedir.

Bu genç sporcularımızın Paris 2024 
ve Los Angeles 2028 Olimpiyat 
Oyunları’nda ülkemizi temsil edecek 
Olimpik milli takımlarımıza dahil 
olmaları ve madalyayı hedefleyebilecek 
seviyeye ulaşmaları için;

 Başarılı olamadığımız spor 
dallarında, başarılı ülkelerdeki 
modeller esas alınarak yeni 
bir sistem geliştirilmesi ve bu 
doğrultuda uzun vadeli planlama 
ve hazırlıkların uzman yabancı 
antrenörler tarafından yapılması,

 Antrenör standardı istenilen 
seviyenin altında olan spor dallarında 

kısa vadeli çözüm olarak milli 
takım antrenörlerinin gözetiminde 
yıl içinde gerçekleştirilen 
milli takım kamplarının sayı 
ve sürelerinin arttırılması, 
böylece hedef sporcuların bu 
kamplara katılımının sağlanarak 
gelişimlerinin hızlandırılması,

 Tüm spor dallarında 
Federasyonlarımızın, içinde teorik 
ve pratik eğitimlerin yer aldığı 
ulusal ve uluslararası antrenör 
gelişim seminerlerini sıklıkla 
düzenleyerek ülke genelinde çalışan 
tüm kulüp ve bireysel antrenörlerin 
teknik yeterliliklerinin dünya 
standartlarına ulaştırılması,

 Milli takım kamplarında sporcuların 
antrenman ve dinlenme sürelerinden 
arta kalan zamanlarında sporculara 
giriş ve orta seviyede teorik ve 
pratik İngilizce yabancı dil dersleri, 
Dopingle mücadele hakkında temel 
ve dikkat edilmesi gereken bilgiler, 
temel sporcu beslenme ve ergojenik 
yardım, Olimpik başarıya ulaşmış 
rol modellerin başarı hikâyeleri gibi 
konularda interaktif bir yöntemle 
eğitim verilmesi,

 Milli takım kamplarında bu genç 
sporcular için teknik ekiple birlikte 
olacak şekilde sosyal gelişimlerine 
yardımcı olacak, birlik ve beraberlik 
duygularını geliştirecek ve stres 
seviyelerini azaltacak sosyal 
etkinliklerin düzenlenmesinin yararlı 
olacağı değerlendirilmektedir.
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18. Akdeniz Oyunları, 22 Haziran – 
1 Temmuz 2018 tarihleri arasında 
İspanya’nın Tarragona kentinde 
gerçekleştirildi. Oyunlara 26 ülkeden 
4.541 sporcu katıldı.

Türkiye 144’ü kadın ve 201’i erkek 
olmak üzere 345 sporcu ile Oyunlar 
programında yer alan 33 spor 
disiplininin tamamında katılım 
göstermiş, 31 Altın, 25 Gümüş 
ve 39 Bronz olmak üzere toplam 
95 madalya kazanarak Oyunları İtalya 
ve İspanya’nın ardından 3. sırada 
tamamladı. Türkiye güreş, karate, 
tenis ve plaj voleybolu dallarında 
madalya sıralamasında birinciliği elde 
ederken halter, taekwondo, okçuluk ve 
badmintonda ikinciliği elde etti.

22 Haziran 2018 tarihinde Nou 
Estadi Stadyumu’nda gerçekleşen 
Açılış Töreni’nde Bayrağımızı Dünya 
Şampiyonu güreşçimiz Metehan 
Başar taşıdı. Töreni Türkiye’nin Madrid 
Büyükelçisi Ömer Önhon, Türkiye’nin 
Barselona Başkonsolosu Güçlü 
Kalafat, TMOK Yönetim Kurulu Üyeleri 

Tarragona 2018  
Akdeniz  
Oyunları

Ayda Uluç ve Sezai Bağbaşı, Genel 
Sekreter Neşe Gündoğan ve Spor 
Genel Müdür Yardımcısı Veli Ozan Çakır 
da izledi. 1 Temmuz günü düzenlenen 
Kapanış Töreni’nde Türk Bayrağını milli 
voleybolcumuz Saliha Şahin taşıdı.

Başkanlığını GSB Spor Genel Müdürü 
Mehmet Baykan’ın, yardımcılıklarını 
Spor Genel Müdür Yardımcıları Veli 

Ozan Çakır, Murat Kocakaya ve TMOK 
Sportif Gelişim ve Olimpik Oyunlar 
Hazırlık Koordinatörü Erdem Doğan’ın 
üstlendiği kafilemizde Oyunlara 
katılan toplam sporcu sayısına 
göre belirlenen 33 federasyondan 
toplamda 126 idareci, antrenör ve 
sağlık personelinin yanı sıra 16 spor 
dalında toplam 24 Türk hakem de 
görev yaptı.

 Katılan Ülke Sayısı 26
 Katılan Sporcu Sayısı 4.541
 Spor Dalı Sayısı 29
 Katılan Toplam Türk Sporcu Sayısı 345
 Tarih 22 Haziran - 
  01 Temmuz 2018
 Ülkelere Göre Madalya Sıralaması 3
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Artistik Cimnastik

Sporcularımızın Performansları

5 kadın ve 5 erkek olmak üzere toplam 
10 sporcuyla katıldığımız Oyunlarda, 
Erkek Milli Takımımız üst düzey 
uluslararası bir yarışmada tarihimizin 
takım halinde ilk madalyası olan 
Gümüş madalya kazanarak büyük 
bir başarı elde etmiştir. Erkekler 
ayrıca Bireysel Aletler ve Genel Tasnif 
yarışmalarında da 2 Altın 5 Gümüş 
ve 2 Bronz madalya elde ederek çok 
başarılı sonuç elde etmişlerdir. Ahmet 
ÖNDER kazandığı 1’i altın toplamda 
5 madalya ile en çok madalya kazanan 
sporcumuz oldu.
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Atletizm

26 erkek, 11 kadın toplam 37 sporcu 
ile Oyunlara en yüksek sayıda sporcu 
ile katıldığımız Atletizm’de 2 Altın, 
4 Gümüş ve 1 Bronz olmak üzere 
toplam 7 madalya kazandık. Ramil 
Guliyev ve Jak Ali Harvey’in altın 
madalyaları yanı sıra Kıvılcım Kaya’nın 
Çekiç Atma disiplininde kazandığı 
gümüş madalya da dikkat çeken 
başarılardan birisi oldu.



TÜRKİYE MİLLİ OLİMPİYAT KOMİTESİ FAALİYETLERİMİZ 201834

OLİMPİK ORGANİZASYONLAR VE TMOK DESTEK PROGRAMLARI

Badminton

Oyunlara 4’ü teklerde ve 4’ü çiftlerde 
olmak üzere toplam 4’ü kadın 
8 sporcu ile katılan milli takımımız 
1 Altın, 2 Gümüş ve 1 Bronz olmak 
üzere toplam 4 madalya kazandı. Tek 
kadınlarda altın madalya kazanan 
Neslihan Yiğit Oyunların öne çıkan 
sporcularından birisi oldu. Tek 
kadınlarda alınan altın ve bronz 
madalya ile çiftlerde kadın ve erkek 
takımlarımızın gümüş madalyaları 
önemli bir başarı olarak değerlendirildi.

Bocce

3 disiplinde toplam 4 kadın 5 erkek 
toplam 9 sporcu ile Oyunlara katılan 
Milli Takımımızda İnci Ece Öztürk 
Volo disiplininde Altın madalya, Gülçin 
Çelik ise Petank disiplininde Gümüş 
madalya kazanarak başarılı bir 
organizasyonu geride bıraktılar.
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Boks

9 erkek sporcu ile Oyunlara katılan 
Boks Milli Takımımız 6 sporcu ile yarı 
final ve 3 sporcu ile de final yaparak 
1 Altın, 2 Gümüş ve 3 Bronz olmak 
üzere toplam 6 madalya kazandı. 
Yıldızlar ve gençler kategorilerinde 
Avrupa ve Dünya Şampiyonlukları 
bulunan Tuğrulhan Erdemir, 
büyükler kategorisinde ilk üst düzey 
yarışmasında altın madalya kazanarak 
gelecek için çok önemli bir potansiyele 
sahip olduğunu göstermiş oldu.
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Güreş

5’i kadın toplam 14 sporcuyla Oyunlara 
katılan Greko-Romen, Serbest Erkek 
ve Serbest Kadın Milli takımlarımız, 
8 Altın, 2 Gümüş ve 3 Bronz olmak 
üzere toplam 13 madalya kazanarak 
en başarılı spor dalı olmuştur. Özellikle 
Kadın Milli Takımımız 4 Altın ve 
1 Gümüş madalya kazanarak geçen 
yıldan beri devam eden başarılı 
grafiğini sürdürmüştür.
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Halter

Judo

6’sı kadın 5’i erkek11 sporcudan 
oluşan milli takımımız başarılı bir 
performans sergilemiş, 6 Altın, 
4 Gümüş ve 5 Bronz olmak üzere 
toplam 15 madalya kazanmışlardır. 
Geriye dönük doping testleri nedeniyle 
alınan cezanın kalkması sonrasında 
katıldığımız ilk uluslararası müsabaka 
olan Oyunlarda son dönemlerde 
yetişen yeni haltercilerimizden 8’inin 
madalya kazanmış olması en olumlu 
gelişmelerden bir olmuş, ilerisi için 
ümit verdiler.

6 kadın ve 7 erkek olmak üzere 
toplamda 13 sporcu ile Oyunlara 
katılan Milli Takımımız 1 Altın, 1 Gümüş 
ve 4 Bronz olmak üzere toplam 
6 madalya kazanarak başarılı bir 
performans gösterdi. Kayra Sayit’in 
kazandığı altın madalya ile birlikte 
geçtiğimiz yıllarda gençler seviyesinde 
başarılı yarışmalar çıkaran Bilal 
Çiloğlu’nun gümüş ve İrem Korkmaz’ın 
bronz madalya kazanması gelecek için 
ümit sinyalleri verdi. Oyunlar ve sporcularımızla ilgili bilgi ve detaylı 

yarışma sonuçları, internet sitemizin  

http://www.olimpiyatkomitesi.org.tr/ 

Olimpiyat-Oyunlari-Detay/127/1 

adresinde yer almaktadır�
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Karate

Masa Tenisi

5 erkek ve 5 kadın toplam 10 sporcuyla 
Oyunlara katılan Milli Takımımız 
2 Altın, 2 Gümüş ve 3 Bronz olmak 
üzere toplam 7 madalya kazandılar. 
Altın madalya kazanan Tuba Yakan 
ve Erman Eltemur öne çıkan 
sporcularımız oldu. Burak Uygur ve 
Serap Özçelik Arapoğlu’nun gümüş 
ve bronz madalyada kalmaları ise 
sürpriz oldu.

3 kadın ve 3 erkek, toplamda 
6 sporcuyla Oyunlara katılan Milli 
Takımımızın Masa Tenisi spor 
dalı tarihimizde üst düzey bir 
organizasyonda, Türkiye’de yetişmiş 
milli sporcularımızla ilk madalyasını 
kazanması en önemli gelişme olarak 
ön plana çıktı. Gülpembe Özkaya-Sibel 
Altınkaya-Özge Yılmaz’dan oluşan 
Kadın Milli Takımımız gümüş madalya 
kazanırken, tek erkeklerde İbrahim 
Gündüz bronz madalya kazandı.
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Okçuluk

Taekwondo

3 kadın ve 3 erkek toplamda 
6 sporcuyla katıldığımız Oyunlarda 
1 Altın ve 2 Bronz madalya elde 
edildi. Son iki yılda büyük gelişim 
gösteren Mete Gazoz erkekler 
bireysel yarışmasında altın madalyaya 
ulaşarak önemli bir başarı elde etti. 
Bireysel yarışmada Aybüke Aktuna’nın 
kazandığı bronz madalya ile Kadın 
Milli Takımımızın takım yarışmasında 
üçüncülüğü, üst düzey yarışmalarda 
gelişim gösteren Milli Takımımız için 
önemli bir başarı olarak ön plana çıktı.

Erkeklerde gençler ağırlıklı 
bir kadroyla 4 sporcu, 
kadınlarda ise Olimpiyat 
hedefli 3 sporcumuzdan 
oluşan Milli Takımlarımız, 
kadınlarda 2 Altın ve 
1 Bronz, erkeklerde ise 
3 Bronz madalya olmak 
üzere toplamda 6 madalya 
ile başarılı bir performans 
sergilediler. Altın madalya 
kazanan İrem Yaman ve 
Rukiye Yıldırım dikkat çeken 
sporcularımız oldular.
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Tenis

Voleybol

4 erkek ve 4 kadın toplam 8 sporcuyla 
Oyunlara katılan Milli Takımlarımız 
Başak Eraydin’ın tek kadınlarda ve 
çiftlerde de partneri İpek Öz ile altın 
madalya kazanması ve çift erkeklerde 
kazanılan bronz madalyayla birlikte 
Tenis Milli takımlarımız 2 Altın, 1 Bronz 
madalya alarak önemli bir başarı elde 
etmiş oldu.

Toplam 24 sporcuyla katıldığımız 
Oyunlarda Kadın Voleybol takımımız 
yarı finalde yenilmesine rağmen 
üçüncülük maçını kazanarak Bronz 
madalyaya ulaştı. Erkek takımımız ise 
çeyrek finalde kaybederek madalya 
beklentisinin uzağında kaldı.
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Plaj Voleybolu

Yüzme

Oyunlara 4 kadın ve 4 erkek toplam 
8 sporcuyla katılan Milli Takımlarımız 
erkeklerde Volkan Giginoğlu-Murat 
Göğtepe çiftinin Altın ve Hüseyin 
Mermer- Safa Urlu çiftinin de Bronz 
madalya kazanmasıyla başarılı bir 
performans gösterdiler.

8 kadın ve 14 erkek toplam 22 sporcu 
ile Oyunlara gelen Milli Takımımız 1’i 
Gümüş, 7’si Bronz toplam 8 madalya 
kazandı. Viktoria Zeynep Güneş ve 
Ekaterina Avramova’nın kazandığı 
1 Gümüş ve 3 Bronz madalyanın yanı 
sıra erkek takımımızın 4x100 serbest 
ve 4x100 karışık bayrak yarışmalarında 
2 Bronz madalya kazanması, 
Berkay Öğretir ve Ümit Can Güreş’in 
kazandığı iki bronz madalya ile birlikte 
Oyunlardaki güzel gelişmelerden 
biri oldu.

Katılım gösterdiğimiz 15 sporda 
sporcularımız madalya kazanamamıştır: 
Atıcılık (3 kadın, 5 erkek), 3x3 Basketbol 
(4 kadın, 4 erkek), Binicilik (4 erkek), 

Bisiklet (6 kadın, 8 erkek), Ritmik 
Jimnastik (3 kadın), Golf (3 kadın, 
3 erkek), Eskrim (4 kadın), Futbol 
(18 erkek), Hentbol (16 kadın, 15 erkek), 

Kano (2 kadın, 4 erkek), Kürek (5 erkek), 
Su Kayağı (2 kadın, 1 erkek), Sutopu 
(10 kadın, 11 erkek), Triatlon (2 kadın, 
2 erkek), Yelken (3 kadın, 3 erkek).

Oyunlar ve sporcularımızla ilgili bilgi ve detaylı 

yarışma sonuçları, internet sitemizin  

http://www.olimpiyatkomitesi.org.tr/Olimpiyat-

Oyunlari-Detay/127/1 

adresinde yer almaktadır�
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TMOK Çalışma ve 
Destekleri
TMOK, Oyunlar öncesi ve sırasında 
Gençlik ve Spor Bakanlığı (GSB), 
Spor Genel Müdürlüğü (SGM) ve 
oyunlara katılan Federasyonlarımız 
ile işbirliği içerisinde olmuş, Oyunlar 
öncesi hazırlıklar ve organizasyona 
destek kapsamında üzerine düşen 
tüm görevleri yerine getirmiştir. 
Bu çerçevede;

Oyunlar öncesinde güncellenen 
yarışma programı, spor dallarına 
ait teknik kitapçıklar ile Sağlık 
ve Anti Doping Kitapçığı dahil 
organizasyona ilişkin tüm teknik 
bilgiler Yönetim ve Olimpik Oyunlar 
Hazırlık birimlerimiz tarafından 
GSB, SGM ve Federasyonlara 
düzenli olarak iletmiş, Oyunlara 
katılacak sporcu, antrenör, idareci, 
hakem ve sağlık görevlilerinden 
oluşan Türk kafilesinin kesin 
sayısal katılım onay işlemleri 
ve daha sonra akreditasyonları 
Tarragona 2018 Akdeniz 
Oyunları Organizasyon Komitesi 
nezdinde gerçekleştirilmiştir.

Oyunlar süresince yapılan kafile 
başkanları toplantılarına katılım ve 
alınan bilgilerin kafile ile paylaşımı, 
tüm yazışmaların yapılması, ihtiyaç 
doğrultusunda teknik toplantılara 
girilmesi ve aktif görev üstlenerek 
kafilenin ihtiyaçlarının karşılanması 
doğrultusundaki çalışmalar TMOK 
temsilci ve görevlileri tarafından 
yerine getirilmiştir.

Kurumsal İletişim 
Çalışmaları
Kurumsal İletişim birimimiz 
Tarragona’da görev yapmış, 

Oyunlar sırasında sporcularımızın 
elde ettiği sonuçlar anlık olarak 
takip edilmiş, fotoğraflarıyla beraber 
gerçek zamanlı olarak Türkçe ve 
İngilizce internet sitemiz ile sosyal 
medya hesaplarımızda paylaşılmıştır. 
Oyunlarda görev yapan TRT ve Anadolu 
Ajansı yetkilileri ile koordinasyon içinde 
çalışan Kurumsal İletişim Birimimiz, 
Oyunlar programı, takip edecekleri 
yarışmalar ve sporcularımız hakkında 
kendilerini bilgilendirmiş, sporcularla 
iletişime geçme, tesislere ulaşım ve 
yarışma sonuçları konularında yardımcı 
olmuştur. Birimimiz Oyunların günlük 
gelişme ve sonuçları üzerine hazırlanan 
haberleri her gün ülkemiz basını 
ile paylaşmıştır.

Değerlendirmeler
2018 Tarragona Akdeniz Oyunları 
sonrasında TMOK tarafından hazırlanan 
ve genel değerlendirmeler ile geleceğe 
yönelik önerileri içeren Rapor, başta 
GSB, SGM ve Federasyonlarımız 
olmak üzere Türk sporunun tüm 
paydaşları ile paylaşılmıştır. Bu 
Rapor’da yer alan görüş ve önerilerimiz 
aşağıda özetlenmiştir.

İlk olarak 1951 yılında yapılan 
Akdeniz Oyunları sportif mücadele 
yanında, sporcular arasında dostluk 
ve dayanışmayı, Akdeniz ülkeleri 
arasında da sosyal ve kültürel 
yakınlaşmayı sağlamak amacıyla 
düzenlenmektedir. Bununla birlikte, 
salt sportif açıdan bakıldığında, Akdeniz 
Oyunları’nın uluslararası üst düzey 
spor organizasyonları arasındaki 
öneminin günden güne azalmakta 
olduğu görülmektedir.

Nitekim Tarragona 2018 Akdeniz 
Oyunları da, ev sahibi İspanya da 
dahil olmak üzere İtalya, Fransa gibi 
spor ülkelerinin en iyi sporcularını 

getirmekten kaçındıkları, turnuvalara 
B hatta C takımları ile katıldıkları bir 
organizasyon oldu. Bunda en önemli 
sebep, Tarragona 2018’in Tokyo 
2020 Olimpiyat Oyunları’na katılım 
yolunda kota veya sıralama puanları 
veren bir organizasyon olmamasıdır. 
Türkiye ise, programda yer alan tüm 
disiplinlerde ve en iyi sporcuları ile 
katılım göstermiştir.

Artık Akdeniz Oyunları’nda elde 
edilen sonuçlar, başarı adına bir ölçüt 
olmaktan uzaktır. Her ne kadar artistik 
cimnastik, okçuluk, tenis, badminton 
ve masa tenisinde geçmiş Akdeniz 
Oyunlarına göre daha başarılı sonuçlar 
elde edilmiş ise de, bunun sebebinin 
bu sporcularımızın Olimpiyat Oyunları, 
Avrupa ve Dünya Şampiyonaları 
gibi üst düzey organizasyonlarda 
başarı kazanmaya aday sporcular 
olmaları ve motivasyonlarının yüksek 
performans olarak geri dönmesi 
olduğu değerlendirilmektedir.

En üst seviye Olimpik sporcularımızın 
performanslarını test edecekleri 
yarışmalar, en önemli rakiplerinin de 
bulunduğu Olimpiyat Oyunları, Avrupa 
ve Dünya Şampiyonaları gibi önemi 
büyük organizasyonlar olacaktır. Elit 
sporcularımızın yarışma takvimleri 
planlamasının bu doğrultuda yapılması 
ve milli takımlarımızın bundan 
sonraki Akdeniz Oyunları’na en üst 
seviye Olimpik sporcularımızdan 
çok, onlardan hemen sonra gelen 
genç sporcularla katılmamızın daha 
faydalı olacağı düşünülmektedir. 
Bu suretle hem bu sporcularımızın 
uluslararası müsabaka tecrübeleri 
ve takım içi rekabetin arttırılması 
sağlanırken öte yandan en üst seviye 
Olimpik sporcularımızın mental 
yönden sürantrene olmasının önüne 
geçilebileceği değerlendirilmektedir.
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32. Yaz Olimpiyat Oyunları 24 Temmuz 
– 9 Ağustos 2020 tarihleri arasında 
Japonya’nın başkenti Tokyo’da 
düzenlenecektir. 28 Olimpik spora 
ilaveten Sportif Tırmanış, Karate, Kaykay 
ve Dalga Sörfü Olimpik Programa ilk 
kez, Beyzbol/Softbol ise yeniden dahil 
edilecek sporlardır.

11.000’e yakın sporcunun katılacağı 
tahmin edilen Tokyo 2020 Olimpiyat 
Oyunları kota yarışmaları 6 Temmuz 
2020 tarihine kadar sürecek olup, bu 
raporun yazıldığı tarih itibarıyla Yelkende 
Nazlı Çağla Dönertaş (Laser Radial) ile 
Alican Kaynar (Finn) sınıflarında ülkemiz 
adına kota elde etttiler.

TMOK Çalışma ve 
Destekleri
Tokyo 2020 organizasyonu ile 
ilgili olarak 2017 yılında başlatılan 
çalışmalar 2018 yılında da sürdürülmüş, 
tarafımıza ulaşan güncel yarışma ve 
antrenman programları ile tesisler 
ve Olimpiyat Köyü hakkında teknik 
bilgi ve dokümanlar GSB, SGM ve 
federasyonlara iletilmiştir. Resmi 
internet sitemizde Oyunlar için açılan 
sayfada organizasyon ile ilgili genel 
bilgiler, katılım kriterleri, yarışma 
takvimi, kullanılacak tesisler, Olimpik 
Köy vb konularda içerikler geliştirilmiş, 
bunlar zaman içerisindeki gelişmelere 
bağlı olarak güncellenmiş ve sosyal 
medya hesaplarında TMOK takipçileri 
ve basın ile paylaşılmıştır. Oyunların 
organizasyon ile ilgili olarak tarafımıza 
ulaşan güncel bilgiler internet sitemizin 

Tokyo 2020  
Yaz Olimpiyat  Oyunları

http://www�olimpiyatkomitesi�org�
tr/Olimpiyat-Oyunlari-Detay/128/1 
adresinde yer almaktadır. Oyunlar 
öncesi ve sırasında TMOK sorumluluğu 
altındaki tüm iş ve işlemler zamanında 
ve eksiksiz olarak yerine getirilecektir.

Olimpik Sporcu 
ve Takım Destek 
Programı
TMOK, ‘Olimpik Sporcu ve Takım 
Destek Programı’ kapsamında Tokyo 
2020 Olimpiyat Oyunları’na katılma ve 
dereceye girme potansiyeli bulunan 
6 kadın, 8 erkek toplam 14 sporcumuza 
(Atıcılık’tan 1, Atletizm’den 2, 
Cimnastik’ten 2, Güreş’ten 3, 
Karate’den 1, Modern Pentatlon’dan 
1, Okçuluk’tan 2, Taekwondo’dan 1 
ve Yelken’den 1 sporcu) 1 Eylül 2017 
tarihinden 31 Ağustos 2020 tarihine 

kadar olan 3 yıllık süre içerisinde 
sporcu başına aylık 500 ABD Doları 
finansal destek sağlamaktadır. 
2017 yılında yapılan 28.000 ABD 
Doları ödemeye ilaveten 2018 yılında 
84.000 ABD Doları tutarında 
ödeme gerçekleştirildi.

TMOK ayrıca Kadın Basketbol 
Milli Takımı ve Kadın Voleybol Milli 
Takımının Tokyo 2020 Olimpiyat 
Oyunları için yapacakları hazırlık 
kamplarına destek olarak ilgili 
Federasyonlara ellişer bin ABD 
Doları olmak üzere toplam 100.000 
ABD Doları finansman destek 
sağlamaktadır. Bu kapsamda 
Federasyonlara 2018 yılı içerisinde 
46.500 ABD Doları aktarıldı.

TMOK Olimpik Sporcu ve Takım 
Destek Programı tamamlandığında 
sporcularımıza 252.000, Milli 
Takımlarımıza 100.000 ABD 

Tokyo 2020 Yaz Olimpiyat 
Oyunları

http://www.olimpiyatkomitesi.org.tr/Olimpiyat-Oyunlari-Detay/128/1
http://www.olimpiyatkomitesi.org.tr/Olimpiyat-Oyunlari-Detay/128/1
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Doları olmak üzere toplamda 
352.000 ABD Doları finansal destek 
sağlamış olacaktır.

Tokyo 2020 Olimpiyat Oyunları 
için hazırlanan Okçuluk Milli 
Takımlarımızın Dünya Okçuluk 
Şampiyonası öncesinde Hollanda 
da yapacakları hazırlık kampları 
konaklama ve katılım bedeli 
olan 75.532 TL (12.550 €) TMOK 
tarafından karşılandı.

Ayrıca, Uluslararası Olimpiyat 
Komitesi (IOC), Suriye’deki savaştan 
kaçan ve 2016 Rio Olimpiyat 
Oyunları’na IOC Mülteciler Olimpiyat 
Takımı’na seçilerek oyunlara 
katılan Suriyeli Yüzücü Rami Anis’in 
2020 Tokyo Olimpiyat Oyunları 
hazırlıkları kapsamında Olimpik Burs 
organizasyonu ve performans takibi 
için TMOK’u görevlendirmiştir. TMOK, 
antrenmanlarını İstanbul’da sürdüren 
Rami Anis’in hazırlıklarını ve yarışma 
sonuçlarını takip ederek Ocak 2019 – 
Ağustos 2020 tarihleri arasında aylık 
1.500 ABD Doları olmak yüzücüye 
toplamda 30.000 ABD Doları finansal 
destek sağlayacaktır.

Olimpik Sporcu ve Takım Destek 
Programına ek olarak, TMOK 
kendi sporcu performans takip ve 
değerlendirmeleri çerçevesinde Tokyo 
2020 Olimpiyat Oyunları’na katılma ve 
madalya kazanma potansiyeli yüksek 
7 spor dalında (Cimnastik, Güreş, 

Judo, Karate, Okçuluk Taekwondo 
Yelken) 5 kadın, 4 erkek toplam 
9 sporcumuza daha Ocak 2019’dan 
Ağustos 2020’ye kadar olan 20 aylık 
sürede aylık 500 ABD Doları finansal 
destek sağlamaya başlamıştır. 
Toplamda 90.000 ABD Doları 
tutarındaki bu destekler TMOK’un 
özkaynaklarından karşılanacaktır.

TMOK bütün bunlara ilaveten, Proje 
Sponsoru Procter & Gamble (P&G) 
ile 2014 yılından bu yana yürütülen 
‘Olimpik Anneler’ Projesi kapsamında 
Tokyo 2020 Olimpiyat Oyunları’na 
hazırlanan 17 kadın, 14 erkek 
toplam 31 sporcumuza da (Atletizm 
2, Badminton 2, Bisiklet 1, Boks 2, 
Cimnastik 2, Eskrim 2, Güreş 4, Halter 
1, Modern Pentatlon 1, Kayaklı Koşu 

1, Judo 3, Karate 1, Tenis 1, Okçuluk 2, 
Taekwondo 2, Yelken 3, Yüzme 1) aylık 
finansal destek sağlamaktadır. Proje 
kapsamında ayrıca 61 ildeki 300’den 
fazla yatılı bölge ortaokulunda okuyan 
55 bin öğrenciye 330.000’den fazla spor 
giysi ve ekipmanı dağıtılmıştır.

TMOK, Milliyet Gazetesi ve P&G 
iş birliğinde oluşturulan sosyal 
sorumluluk projesi kapsamında 65. 
Gilette Milliyet Yılın Sporcusu Ödülleri 
için verilecek her oy çocukların spor 
malzemesi ihtiyacını karşılamak 
üzere bir desteğe dönüştürüldü. 
2019 başlarında dağıtılacak spor 
malzemelerinden Güneydoğu 
Anadolu’da yer alan dokuz ilde ihtiyacı 
olan okullardaki yaklaşık 35.000 
öğrenci yararlanacak.
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TMOK, uygulamakta olduğu 
“Olimpik Hazırlıklar ve Destek 
Programları” kapsamında 
faaliyetlerinin odak noktasında olan 
sporcularımıza, milli takımlarımıza 
ve antrenörlerimizin gelişimleri için 
ulusal Federasyonlarımıza finansal 
destek sağlamaktadır.

Bu destekler, Uluslararası Olimpiyat 
Komitesi (IOC) patronajındaki Yaz ve 
Kış Olimpiyat Oyunları, Yaz ve Kış 

% 58’i Olimpik Hazırlıklar ve Destek Programları
Olimpik Sporcu ve Takım Destek Programı,
Milli Takım Kamp Ziyaretleri ve Sportif Performans Takibi,
Antrenör Gelişim Seminerleri ve Destek Programı,
Oyunlar Hazırlık Desteği kalemlerini içerir.

% 21’i Çocuk ve Gençliğe Yönelik Gelişim Projeleri
Spor Kültürü ve Olimpik Eğitim Projesi (OLİ),
Ücretsiz Spor Okulları Projesi (ÜSO),
Çocuklar İçin Sportif Eğitime Destek Projesi,
Olimpik Anneler Projesi, Aktif Çocuklar Projesi,
Fair Play, Olimpik Gün Etkinlikleri
kalemlerini içerir.

% 21’i TMOK Organizasyon ve Etkinlikleri 
Samsung Boğaziçi Kıtalararası Yüzme Yarışı,
Olimpik Tırmanış
kalemlerini içerir.

TMOK'UN AMACA YÖNELİK FAALİYET GİDERLERİNİN DAĞILIMI

Olimpik Hazırlıklar ve  
Destek Programları

Gençlik Olimpiyat Oyunları, Avrupa 
Oyunları ile Yaz ve Kış Avrupa 
Gençlik Olimpik Festivalleri (EYOF) 
gibi Olimpik organizasyonlara 
üst düzey sporcularımızın ve milli 
takımlarımızın en iyi şartlarda 
hazırlanmaları için verilmektedir.

TMOK 2018 yılı içerisinde Olimpik 
Hazırlıklar ve Destek Programları için 
4.315.150 TL kaynak yaratmıştır.

Gençlik ve Spor Bakanlığı’nın 
yanı sıra Türkiye Milli 
Olimpiyat Komitesi’nin de milli 
sporcularımıza aylık finansal 
destek sağlaması, milli 
takımlarımızla kamplarında 
bir araya gelerek sorun ve 
ihtiyaçlarını dinlemesi, bunları 
çözüme kavuşturmak için 
çaba göstermesi, en önemlisi 
sporcuların yanında olduğunu 
hissettirmesi bizi çok  
mutlu ediyor
Taha Akgül 
Olimpiyat Şampiyonu Güreşçi ve  
TMOK Sporcu Komisyonu Başkanı
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TMOK Sportif Gelişim ve Oyunlar 
Hazırlık birimi görevlileri milli takım 
kamplarına ziyaretlerde bulunarak 
sporcu ve antrenörlerimiz ile doğrudan 
temas sağlamakta, sporcularımızın 
performanslarını izlemekte, hazırlık 
sürecindeki ihtiyaç ve eksiklikleri tespit 
etmekte ve bulguları raporlamaktadır.

2018 yılında Sportif Gelişim ve Olimpik 
Oyunlar Hazırlık birimimiz görevlileri 
tarafından, PyeongChang 2018 Kış 
Olimpiyat Oyunları, Buenos Aires 
2018 Yaz Gençlik Olimpiyat Oyunları, 
Saraybosna & Doğu Saraybosna 2019 
Avrupa Gençlik Olimpik Kış Festivali 
(EYOF) ve Tokyo 2020 Yaz Olimpiyat 
Oyunları’na hazırlık aşamasında 

Milli Takım Kamp Ziyaretleri ve  
Sportif Performans Takibi

bulunan milli takım kamplarına 
ziyaretler düzenlenmiştir. Yıl içerisinde 
15 farklı şehirde, 19’u yaz ve 4’ü kış 

spor dalı olmak üzere 23 spor dalında 
düzenlenen hazırlık kamplarına 
toplamda 40 ziyaret gerçekleştirilmiştir.
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ŞEHİR
15

YAZ SPORU
19

KIŞ SPORU
4

MİLLİ TAKIM
KAMP ZİYARETİ

TOPLAM

40 SPORCU
800+

ANTRENÖR İLE
ETKİLEŞİM, PERFORMANS TAKİBİ

80+

MİLLİ TAKIM KAMP ZİYARETLERİ VE SPORTİF PERFORMANS TAKİBİ
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Bu ziyaretlerde sporcu, antrenör, 
teknik ekip ve yöneticilerle bir araya 
gelinerek katılacakları Oyunlar 
hakkında genel ve teknik konularda 
detaylı bilgiler aktarılmış, sporcuların 
hazırlık süreçleri hakkında bilgi 
edinilmiş, antrenmanlar takip 
edilerek sporcuların performans ve 
gelişimleri yakından gözlemlenmiş, 
antrenörlerle Oyunlarla ilgili 
beklentiler değerlendirmiş, 
sporcuların ve teknik ekiplerin 
hazırlık sürecindeki eksiklikleri 

belirlenmiş ve bu bilgi ve 
değerlendirmeler raporlanmış, 
GSB, SGM ve ilgili Federasyonlarla 
paylaşılmıştır. Bu ziyaretlerde ayrıca 
sporcu ve antrenörlere TMOK’un 
sporcu ve antrenörlere yönelik 
destek programları hakkında bilgiler 
verilmiş, ihtiyaçları öğrenilmiş, TMOK 
destek programlarının bu ihtiyaçlar 
doğrultusunda çeşitlendirilmesi 
ve yeni projeler üretilmesi için 
sporcu ve antrenörler ile fikir 
alış-verişinde bulunulmuştur.

Pyeongchang 
2018 Kış Olimpiyat 
Oyunları hazırlıkları 
çerçevesinde 
gerçekleştirilen 2 Milli 
Takım Kamp ziyareti

 17 Ocak – Erzurum – Kayakla Atlama 
Milli Takım Kampı

 18 Ocak – Erzurum – Snowboard 
Milli Takım Kampı
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Buenos Aires 2018  
Yaz Gençlik Olimpiyat 
Oyunları hazırlıkları 
çerçevesinde 
gerçekleştirilen  
24 Milli Takım Kamp 
ziyareti

 19 Mart – Muğla – Kano Durgunsu 
Milli Takım Kampı

 23 Mart – Ankara – Eskrim Kılıç Milli 
Takım Kampı

 30 Mart – İstanbul – Taekwondo Milli 
Takım Kampı

 10 Nisan – Çankırı – Boks Kadınlar 
Milli Takım Kampı

 11 Nisan – Kastamonu – Boks 
Erkekler Milli Takım Kampı

 4 Mayıs – Edirne – Güreş Serbest 
Kadın Milli Takım Kampı

 9 Mayıs – Ankara – Güreş Serbest 
Erkek Milli Takım Kampı

 11 Mayıs – İstanbul – Güreş 
Grekoromen Milli Takım Kampı

 25 Ağustos – Mersin – Atıcılık Havalı 
ve Ateşli Silahlar Milli Takım Kampı

 27 Ağustos – Ankara – Modern 
Pentatlon Milli Takım Kampı

 11 Eylül – Bolu – Atletizm Milli Takım 
Kampı

 12 Eylül – İzmir – Artistik Cimnastik 
Milli Takım Kampı

 12 Eylül – İzmir – Yelken Milli Takım 
Kampı

 18 Eylül – Antalya – Okçuluk Milli Takım 
Kampı

 18 Eylül – Antalya – Eskrim Milli Takım 
Kampı

 19 Eylül – Muğla – Plaj Hentbolu Milli 
Takım Kampı

 20 Eylül – İstanbul – Yüzme Milli Takım 
Kampı
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 21 Eylül – İstanbul – Karate Milli 
Takım Kampı

 23 Eylül – Erzincan – Badminton Milli 
Takım Kampı

 25 Eylül – Ankara – Güreş Milli Takım 
Kampı

 25 Eylül – Konya – Halter Milli Takım 
Kampı

 26 Eylül – İstanbul – Taekwondo Milli 
Takım Kampı

 27 Eylül – Samsun – Judo Milli Takım 
Kampı

 28 Eylül – İstanbul – Tenis Milli Takım 
Kampı

Saraybosna ve Doğu 
Saraybosna 2019 
Avrupa Gençlik 
Olimpik Kış Festivali 
(EYOF) çerçevesinde 
gerçekleştirilen  
2 Milli Takım  
Kamp ziyareti

 11 Aralık – Erzurum – Kısa Mesafe 
Sürat Pateni Milli Takım Kampı

 12 Aralık – Erzurum – Curling Milli 
Takım Kampı
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Tokyo 2020 Yaz 
Olimpiyat Oyunları 
hazırlıkları 
çerçevesinde 
gerçekleştirilen  
12 Milli Takım  
Kamp ziyareti

 6 Nisan – Bolu – Cimnastik 
Trampolin Milli Takım Kampı

 13 Nisan – Bursa/Ankara – 
Badminton Milli Takım Kampı

 16 Nisan – İstanbul – Güreş 
Grekoromen Milli Takım Kampı

 19 Nisan – Ankara – Güreş Serbest 
Erkek Milli Takım Kampı

 20 Nisan – Edirne – Güreş Serbest 
Kadın Milli Takım Kampı

 28 Nisan – İstanbul – Karate Milli 
Takım Kampı

 2 Ağustos – Ankara – Atletizm 
Atmalar Milli Takım Kampı

 1 Ağustos – İstanbul – Atletizm Kısa 
Mesafe Koşular ve Atlamalar Milli 
Takım Kampı

 30 Temmuz – Erzurum – Atletizm 
Kros ve Uzun Mesafe Koşular Milli 
Takım Kampı

 25 Ağustos – Mersin – Atıcılık Havalı 
ve Ateşli Silahlar Milli Takım Kampı

 26 Ağustos – Konya – Atıcılık Trap ve 
Skeet Milli Takım Kampı

 27 Ağustos – Ankara – Modern 
Pentatlon Milli Takım Kampı

Milli Takım Kamp ziyaretleri dışında 
2018 yılı içerisinde düzenlenen 
PyeongChang 2018 Kış Olimpiyat 
Oyunları, Tarragona 2018 Akdeniz 
Oyunları ve Buenos Aires 2018 Yaz 
Gençlik Olimpiyat Oyunları süresince 
milli sporcularımızın yarışmaları 
yerinde ve yakından takip edilmiş, 
performansları gözlemlenmiştir. 

Oyunlar sonrasında sporcularımızın 
peformansları olumlu ve olumsuz 
yönleriyle değerlendirilmiş, eksiklikler 
ve geliştirilmesi gereken noktalar 
belirlenmiş ve gelecek Oyunlarda 
başarının artması için her bir spor 
dalı özelinde öneriler hazırlanmıştır. 
Bu tespit, değerlendirme ve 
öneriler GSB, SGM ve ilgili 
Federasyonlara raporlanmıştır.
Tokyo 2020 Yaz Olimpiyatları başta 
olmak üzere, Olimpik Oyunlara 
hazırlanan madalya hedefli 
sporcuların performanslarını 
sağlıklı bir şekilde takip etmek 
amacıyla her bir spor dalı için farklı 
Sporcu Performans Takip Listeleri 
oluşturulmuştur. Elit sporcularımızın 
Dünya Şampiyonaları, Avrupa 
Şampiyonaları, Dünya Kupaları, 
Grand Prix ve Grand Slam yarışmaları 
gibi en üst seviye uluslararası 
organizasyonlarda elde ettikleri 
sonuçlar ve dünya sıralamalarındaki 
değişimleri yakından takip 
edilmektedir. Bu takibi sağlıklı ve 
detaylı bir şekilde gerçekleştirmek 
için Dünyada mevcut en etkili ve 

kapsamlı web tabanlı yazılım programı 
Gracenote kullanılmakta ve yüksek 
verim alınmaktadır. Elde edilen veri ve 
analizler GSB, SGM, ilgili Federasyonlar 
ve diğer paydaşlarla yapılan tüm 
toplantılarda paylaşılmaktadır.

Gerek TMOK’un ‘Olimpik Sporcu ve 
Takım Destek Programı’ kapsamında 
kendi öz kaynaklarından ve gerekse 
sponsorlarımızla iş birliği içerisinde 
yaratılan fonlardan kendilerine 
finansal destek sağlanacak milli 
sporcu ve takımlarımızın belirlenme ve 
güncellenmesinde Sporcu Performans 
Takip Listelerindeki sağlıklı ve güncel 
bilgilerden yararlanılmaktadır.

Tokyo 2020 Yaz Olimpiyatlarına 
katılım hakkı elde etmek amacıyla 
düzenlenecek olan kota yarışmalarının 
sıklaşacağı ve bu yüzden büyük 
önem taşıyan 2019 yılında da üst 
düzey milli sporcu ve takımlarımızın 
sportif performansları ve kişisel 
gelişimlerine katkıda bulunmak 
adına yapılan çalışmalarımız 
yaygınlaştırılarak sürdürülecektir.
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Curling Ulusal Antrenör Gelişim 
Programı

Ülkemiz curling sporcu ve 
antrenörlerinin gelişimine katkıda 
bulunmak amacıyla TMOK, Dünya 
Curling Federasyonu (WCF) ve Türkiye 
Curling Federasyonu iş birliğiyle 
düzenlenen Curling Ulusal Antrenör 
Gelişim Programı Ocak, Mart, Nisan, 
Mayıs ve Eylül aylarında yapılan 5 ayrı 
etapla gerçekleştirildi. WCF tarafından 
görevlendirilen, 2016 yılında “Yılın 
Antrenörü” ödülüne layık görülen ve 
Pyeong Chang 2018 Kış Olimpiyat 
Oyunları’nda Finlandiya Curling 
Milli Takımı antrenörlüğünü yapan 
İngiliz Uzman Antrenör Brian Gray 
eğitmenliğinde yürütülen programa, 
Curling antrenörlerinin yanı sıra milli 
sporcular, veteran sporcular, Spor 
Bilimleri Fakülte öğrencileri ve öğretim 
üyelerinden oluşan yaklaşık 250 
kişi, 165 saat eğitim ve yetenek testi 
yapıldığı seminerler ve buz pistinde 
pratik çalışmalarla zenginleştirilen 
program sonunda başlangıç ve ileri 
seviyedeki eğitimlerini tamamladılar. 
TMOK, Curling Ulusal Antrenör 
Gelişim Programı için Türkiye Curling 
Federasyonu’na 25.000 ABD Doları 
finansal destek sağladı.

Curling Buz Teknisyenliği ve 
Uluslararası Hakemlik Kursu

TMOK, Türkiye Curling 
Federasyonu’ndan Yusuf Dumlu, 
Erkan Sağdış ve Emre Karaman’ın 
WCF tarafından Almanya’nın Füssen 
şehrinde 28 Haziran – 4 Temmuz 2018 

Antrenör Gelişim Seminerleri ve  
Destek Programları
TMOK ‘Antrenör Gelişim Seminerleri ve Destek Programı’ kapsamında sporcularımızın yetişmelerinde büyük rolü olan 
antrenörlerimizin teknik gelişimlerine katkıda bulunmak amacıyla yurtdışından uzman antrenörler getirerek seminerler, 
kurslar düzenlenmesi ve antrenörlerimizin yurtdışında antrenörlük eğitimi programlarına katılabilmeleri için sağladığı 
finansal desteğini 2018 yılında da sürdürdü. Federasyonlarımızın ihtiyaç ve talepleri doğrultusunda uygulanan Program 
kapsamında Federasyon ve antrenörlerimize yıl içinde toplam 207.152 TL finansman sağlandı.

tarihleri arasında düzenlenen Buz 
Teknisyenliği Kursu ile Uluslararası 
Hakemlik Kursu’na katılmaları için 
9.945 TL finansal destek sağladı. Kursu 

başarıyla tamamlayan Yusuf Dumlu, 
Türkiye Curling Federasyonu’nun ilk 
uluslararası hakemi oldu.

5 
ETAP

OCAK – EYLÜL ARASI

250 
KATILIMCI

165 
SAAT EĞİTİM

Eğitmen 
İNGİLİZ UZMAN 

ANTRENÖR  
Brian GRAY

25.000 ABD Doları destek.
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Durgunsu Kano Antrenörleri Teknik 
Eğitim ve Vize Semineri

Durgunsu Kano Antrenörleri Teknik 
Eğitim ve Vize Semineri TMOK, 
Uluslararası Kano Federasyonu (ICF) ve 
Türkiye Kano Federasyonu iş birliğiyle, 
16 – 18 Kasım 2018 tarihleri arasında 
Antalya’da organize edildi. ICF tarafından 
görevlendirilen Bulgar Antrenör Adnan 
Aliyev eğitmenliğinde, uzman antrenör 
Lütfi Tolga Çelik ile Beslenme ve Diyet 
Uzmanı Emine Deniz Özdemir’in de 
katkı sunduğu seminere 68 erkek ve 
11 kadın 79 antrenör katıldı. Kano’da 
yetenek gereksinimleri, teknik öğretim 
ilkeleri, dayanıklılık, güç gelişimi, sürat 
ve makro planlama konularında teknik 
bilgilerin verildiği uygulama sonucunda 
katılımcılara IOC Başkanı Thomas Bach 
ve TMOK Başkanı Prof. Dr. Uğur Erdener 
imzalı kurs sertifikaları takdim edildi. 
TMOK, seminerin düzenlenmesi için 
Türkiye Kano Federasyonu’na 6.000 
ABD Doları finansal destek sağladı.

Uluslararası Softbol ve Beyzbol 
Antrenör Kursları

Uluslararası Softbol - Beyzbol Antrenör 
Kursları TMOK, Dünya Beyzbol Softbol 
Konfederasyonu (WBSC), Avrupa 
Softbol Federasyonu (ESF), Avrupa 
Beyzbol Konfederasyonu (CEB) ve 
Türkiye Beyzbol Softbol Korumalı Futbol 
ve Ragbi Federasyonu işbirliği ile 13 – 
19 Aralık 2018 tarihlerinde Antalya’da 
düzenlendi. ESF ve WBSC’den deneyimli 
antrenörler ve hakemler tarafından 
verilen kurslara 35 erkek 15 kadın 
olmak üzere 50 Türk antrenör ve 20 
hakem katıldı. Kursiyerler softbol ve 
beyzbolun temel kuralları, incelik ve 
detayları, oyun stratejileri, antrenman 
teknikleri ve pratik çalışmalar gibi çok 
sayıda konuda bilgi ve deneyimlerini 
artırma imkanı buldu ve sertifikalarını 
aldılar. TMOK, seminerin düzenlenmesi 
için Türkiye Kano Federasyonu’na 8.000 
ABD Doları finansal destek sağladı.

79 
KATILIMCI

ANTALYA

Eğitmen 
BULGAR ANTRENÖR 

 Adnan ALİYEV

6.000 ABD Doları destek.

70 
KATILIMCI

Eğitmenler 
WBSC BEYZBOL ANTRENÖRÜ 

Andrea D’AURIA
ESF SOFTBOL HAKEMİ 

Raoul MACHALET
8.000 ABD Doları destek.
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Modern Pentatlon Antrenör 
Desteği

5 – 13 Eylül tarihlerinde Meksika’da 
yapılan Modern Pentatlon Dünya 
Şampiyonası’na hazırlanan Milli 
Sporcumuz İlke Özyüksel’in Eskrim 
antrenörü Uladzimir Pchenikin’in 
eğitici ücreti ve yol masrafları 
TMOK tarafından karşılandı.

Atletizm Atlamalar Uygulama 
Kamp Programı

23 Eylül – 3 Ekim 2018 tarihleri 
arasında Antalya’da düzenlenen 
Atletizm Atlamalar Uygulama 
Kamp Programına Türkiye 
Atletizm Federasyonu tarafından 
davet edilen Yüksek Atlama 
branşında dünyaca tanınan Rus 
Antenör Evgeny Zagorulko’nun 
kısa süreli eğitim ücreti TMOK 
tarafından karşılandı.

FISA 2018 Kürek Genç 
Takımlar Antrenörlük 
Konferansı

1’i kadın 8 kürek antrenörümüzün 
Uluslararası Kürek Federasyonu 
(FISA) tarafından 1 – 4 Kasım 2018 
tarihleri arasında Romanya’nın 
Snagov şehrinde düzenlenen 2018 
Kürek Genç Takımlar Antrenörlük 
Konferansına katılım bedelleri 
TMOK tarafından karşılandı.

Yelken Kadın Yönetici Desteği

Dünya Yelken Federasyonu (ISAF) 
tarafından 27 Ekim – 4 Kasım 2018 
tarihleri arasında Amerika Birleşik 
Devletleri’nde organize edilen 
2018 Dünya Yelken Federasyonu 
Konferansı’na Türkiye’yi temsilen 
Türkiye Yelken Federasyonu Merkez 
Hakem Kurulu Başkanı Pınar Coşkuner 
Genç’in katılımını teminen uçak bileti 
bedeli TMOK tarafından karşılandı.

Kişisel Gelişim Destekleri

Barcelona 1992 Olimpiyat 
Oyunları’nda Judo branşında 48 
kg kategorisinde Bronz madalya 
kazanan Olimpik Sporcumuz 
Hülya Şenyurt Gebeş’in Judo 
Antrenörü olarak kendisini 
geliştirmesine yardımcı olmak 
amacıyla katıldığı Ordu TAD 
Yabancı Dil Kursu masrafı ile 
Okçuluk Milli Sporcumuz Mete 
Gazoz ve Milli Takım antrenörü 
Yusuf Çorba’nın yabancı dil 
eğitimleri bedelleri TMOK 
tarafından karşılandı.
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2019’da Yapılacak Olimpik ve  
Uluslararası Organizasyonlar
TMOK 2019 yılında düzenlenecek Saraybosna & Doğu Saraybosna Avrupa Gençlik Olimpik Kış Festivali (EYOF), 
Minsk Avrupa Oyunları, Bakü Avrupa Gençlik Olimpik Yaz Festivali (EYOF), Patras Akdeniz Plaj Oyunları ve 
San Diego ANOC Dünya Plaj Oyunları ile ilgili olarak kendi yetki ve sorumluluk alanına giren tüm iş ve işlemleri 
yıl içerisinde GSB, SGM ve ilgili Federasyonlarımızla iş birliği yaparak yerine getirmiştir. TMOK, bu Oyunların 
düzenlenecekleri tarihler öncesinde, Oyunlar sırasında ve sonrasında olmak üzere sorumluluğu altındaki tüm iş ve 
işlemleri de zamanında ve eksiksiz olarak yerine getirecektir.

46 ülkeden 14–18 yaş aralığında 
1.000’e yakın sporcunun ilk Olimpik 
deneyimlerini yaşayacağı Saraybosna 
& Doğu Saraybosna EYOF, 10–15 Şubat 
2019 tarihlerinde Bosna Hersek’te 
düzenlenecek. Olimpik değerlerin 
benimsenmesi, gençlerin spor 
yapması ve sağlıklı bir yaşam stilini 
benimsemelerine katkı sunan 
EYOF spor programında: 4 spor 
dalında 8 disiplinde (Alp Disiplini, 
Biatlon, Buz Hokeyi, Curling, Artistik 
Buz Pateni, Kayaklı Koşu, Kısa 
Mesafe Sürat Pateni, Snowboard) 
yarışmalar yapılacak.

Türkiye Oyunlara 3 spor dalının 
6 disiplininde (Alp Disiplini, Kayaklı 
Koşu, Biatlon, Artistik Buz Pateni, 
Curling, Kısa Mesafe Sürat Pateni) 
17 Erkek, 17 Kız toplam 34 sporcu ile 
katılacak (Alp Disiplini’nde 4 Erkek, 
4 Kız, Biatlon’da 4 Erkek, 4 Kız, Kayaklı 
Koşu’da 4 Erkek, 4 Kız, Curling’de 
2 Erkek, 2 Kız, Artistik Buz Pateni’nde 
1 Erkek, 1 Kız, Kısa Mesafe Sürat 
Pateni’nde 2 Erkek, 2 Kız)

Bu raporun hazırlandığı tarih 
itibarıyla, Oyunlar programında yer 

Saraybosna & Doğu Saraybosna  
2019 Avrupa Gençlik  
Olimpik Kış Festivali (EYOF)

alan tüm spor dallarına ilişkin teknik 
bilgilerin, teknik toplantı tarihlerinin, 
tesis ve program detaylarının 
yer aldığı Teknik El Kitapçıkları 
ilgili üç Federasyonumuza iletildi. 
Oyunlara katılması muhtemel tüm 
sporcu, antrenör, idareci ve sağlık 
görevlilerinin akreditasyonları TMOK 
tarafından gerçekleştirildi. Sporcuların 
yarışma kayıtları yapıldı ve kafilenin 
kesim isim bilgileri Organizasyon 
Komitesine iletildi.

TMOK 2018 yılı içerisinde, Saraybosna 
& Doğu Saraybosna EYOF’a katılacak 
sporcularımızın hazırlıklarına destek 
olmak üzere ilgili Federasyonlarımıza 

toplam 79.500 TL (15.000 ABD 
Doları) finansal destek sağlandı. 
Bu kapsamda; Alp Disiplini, Kayaklı 
Koşu ve Biatlon dalında hazırlanan 
sporcularımızın hazırlıklarına destek 
olmak amacıyla Türkiye Kayak 
Federasyonu’na 9.000, Türkiye Buz 
Pateni Federasyonu’na 3.000 USD 
ve Türkiye Curling Federasyonu’na 
3.000 USD yardım sağlandı. Ayrıca, 
Doğu Anadolu’da çalışan 14-16 yaş 
aralığındaki genç Kayaklı Koşu 
sporcularına 5,400 TL tutarında 
forma, eşofman takımı, spor 
ayakkabısı vb spor malzemesi 
yardımı sağlandı.

Katılması Beklenen Sporcu Sayısı 
1.000

Katılması Beklenen Ülke Sayısı 
46

Spor Dalı Disiplini 
8

Tarih 
10-15 Şubat 2019

2018 yılı içinde ilgili federasyonlara  
79.500 TL destek
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2nd
EUROPEAN
GAMES

50 Avrupa ülkesinden yaklaşık 
4.000 sporcunun katılması beklenen 
Avrupa Olimpiyat Komiteleri (EOC)’nin 
2. Avrupa Oyunları, 21 – 30 Haziran 
2019 tarihleri arasında Belarus’un 
Minsk kentinde düzenlenecek. 13’ü 
Olimpik 15 spor dalının 23 disiplininde 
198 yarışmanın yapılacağı 2019 Avrupa 
Oyunlarda Atıcılık, Okçuluk, Masa 
Tenisi ve Karate sporlarında Tokyo 
2020 Olimpiyat Oyunları’na doğrudan 
katılma hakkı, Atletizm, Badminton, 
Boks, Kano Sprint, Bisiklet Judo, Karate, 
Masa Tenisi dallarında ise sıralama 
puanı veren müsabakaları yapılacak.

Bu raporun yazıldığı tarih itibarıyla 
8 spor dalında 19 kadın 24 erkek, 
43 sporcumuz katılma hakkını 
elde etmiş olup, ülke kotası 
kazanılan spor dallarında yarışacak 
sporcularımız 2019 Nisan sonuna 
kadar belirlenecektir.

2018 yılında başlatılan çalışmalarla 
TMOK Minsk Avrupa Oyunları Kafile 

Minsk 2019 Avrupa Oyunları

Başkanları Seminerine katılmış, 
Organizasyon Komitesinden 
Oyunların işleyişi hakkında ayrıntılı 
bilgi alınmış, bu bilgiler ve Oyunlar 
Programında yer alan her bir spor 
dalına ait yayınlanan katılım kriterleri, 
ilgili Federasyonlara iletilmiştir. 
Oyunlara katılmaya hak kazanan 
sporcularla ilgili olarak kota kullanım 
yazıları Oyunların Organizasyon 
Komitesine gönderilmiştir. Ayrıca 
Oyunlara katılma potansiyeli olan tüm 
sporcu, antrenör, idareci ve sağlık 
görevlilerinin akreditasyon bilgileri 
ilgili Federasyonlardan resmi yazı 
ile istenmiş ve online akreditasyon 
sisteminden kayıtları yapılmıştır.

Oyunlar için internet sitemizde özel 
web sayfası açılmış, Oyunların güncel 
yarışma programı, her branşa ait 

katılım kriteri, oyunlara katılma 
hakkı elde eden sporcular, oyunların 
maskotu ve tesis planlarına ait bilgiler 
TMOK internet sitemizde paylaşılmıştır.

İlk Avrupa Oyunları 2015 yılında 
Bakü’de düzenlenmiş, 81 kadın, 
109 erkek toplam 190 sporcuyla katılan 
Türkiye Oyunlarda 5 Altın, 4 Gümüş 
ve 18 Bronz olmak üzere toplam 
27 madalya kazanmıştı.

2019 Bakü Avrupa Gençlik Olimpik 
Yaz Festivali (EYOF) 21 - 27 Temmuz 
tarihleri arasında Azerbaycan’ın 
başkenti Bakü’de düzenlenecek. 
10 Olimpik spor dalında (Atletizm, 
Basketbol, Bisiklet, Artistik 
Cimnastik, Güreş, Hentbol, Judo, 
Tenis, Voleybol, Yüzme) yapılacak 
müsabakalara 50 ülkeden 14 -17 
yaş aralığında 3.600 genç sporcunun 
katılması bekleniyor.

Oyunlar için internet sitemizde 
özel web sayfası açılmış, Oyunların 
güncelenen yarışma programı, 
oyunların maskotu ve tesis 
planlarına ait bilgiler TMOK internet 
sitemizde paylaşılmıştır.

Bakü 2019 Avrupa Gençlik  
Olimpik Yaz Festivali (EYOF)

Bakü EYOF için 2019 yılı içerisinde 
Atletizm, Bisiklet, Cimnastik, 
Güreş, Judo, Tenis ve Yüzme 
Federasyonlarımıza ilk aşamada 
19.000 ABD Doları finansal destek 
sağlanması kararlaştırıldı.

2017’de Macaristan’ın Györ kentinde 
düzenlenen Avrupa Gençlik Olimpik Yaz 

Festivali’nde milli sporcularımız 5 altın, 
6 gümüş ve 8 bronz madalya olmak 
üzere toplam 19 madalya kazanmıştı.

Katılması Beklenen  
Sporcu Sayısı 

4.000
Katılması Beklenen  

Ülke Sayısı 
50

Spor Dalı Disiplini 
15

Tarih 
21-30 Haziran 2019

Katılması Beklenen  
Sporcu Sayısı 

3.600
Katılması Beklenen  

Ülke Sayısı 
50

Spor Dalı Disiplini 
10

Tarih 
21-247 Temmuz 2019

2019’da Federasyonara 
yapılması planlanan destek  

19.000 ABD Doları
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2. Akdeniz Plaj Oyunları 25 -31 Ağustos 
2019 tarihleri arasında Yunanistan’ın 
Patras kentinde organize edilecek. 
Yarışma programında yer alan 11 
sporda (Akuatlon, Plaj Hentbolu, Plaj 
Voleybolu, Plaj Futbolu, Plaj Tenisi, Plaj 
Güreşi, Paletli yüzme, Açık Su Yüzme, 
Kano, Kürek, Su Kayağı) yapılacak 
yarışmalara müsabakalara 26 ülkeden 
1.200 sporcunun katılması bekleniyor.

Bu raporun yazıldığı tarih itibarıyla 
Oyunlara sporcumuz Ali Sofuoğlu 
Karate (Bireysel Kata) spor dalında 

katılma hakkı elde etmiş olup, kota 
müsabakaları 15 Temmuz 2019 tarihine 
kadar devam edecektir.

Patras 2019 Akdeniz Plaj Oyunları

San Diego 2019 ANOC  
Dünya Plaj Oyunları

Dünya Olimpiyat Komiteleri Birliği 
(ANOC) tarafından düzenlenecek ilk 
Dünya Plaj Oyunları, 10 - 14 Ekim 
2019 tarihleri arasında ABD’nin San 
Diego şehrinde gerçekleştirilecektir. 
15 spor dalının 17 disiplininde 
(Plaj Hentbolu, Plaj Karate, Plaj 
Futbolu, Plaj Tenisi, 4x4 Plaj 
Voleybolu, Plaj Güreşi, Dalga Sörfü, 
Kite Sörfü, Açık Su Yüzme, Su 
Kayağı, Akuatlon, 3x3 Basketbol, 
Sportif Tırmanış, Bisiklet BMX, 
Kaykay) yapılacak müsabakalara 
100 ülkeden 1.300 sporcunun 
katılması bekleniyor.

Katılması Beklenen  
Sporcu Sayısı 

1.200
Katılması Beklenen  

Ülke Sayısı 
26

Spor Dalı Disiplini 
11

Tarih 
25-31 Ağustos 2019

Katılması Beklenen  
Sporcu Sayısı 

1.300
Katılması Beklenen  

Ülke Sayısı 
100

Spor Dalı Disiplini 
15

Tarih 
10-14 Ekim 2019
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ÇOCUK VE  
GENÇLİĞE YÖNELİK  
GELİŞİM PROJELERİ

02

TMOK, ülkemizde çocukların spor ve fiziksel aktivitelere katılımını teşvik etmek, onların spor yoluyla bedensel, duygusal, 
zihinsel, sosyal ve ahlaki açıdan sağlıklı gelişimlerine katkıda bulunmak amacıyla yürüttüğü Spor Kültürü ve Olimpik 

Eğitim (OLİ), Ücretsiz Spor Okulları (ÜSO), Olimpik Gün Etkinlikleri, Çocuklar İçin Sportif Eğitime Destek, Olimpik Anneler ve 
Aktif Çocuklar projelerini 2018 yılı içerisinde geliştirip, ülke geneline yaygınlaştırarak sürdürmüştür.

% 22 Spor Kültürü ve Olimpik Eğitim Projesi (OLİ)

% 21 Olimpik Anneler Projesi

% 20 Aktif Çocuklar Projesi

% 16 Çocuklar İçin Sportif Eğitime Destek Projesi

% 14 Ücretsiz Spor Okulları Projesine (ÜSO)

% 7 Fair Play Çalışmaları

TMOK’UN ÇOCUK VE GENÇLİĞE  YÖNELİK GELİŞİM PROJE GİDERLERİNİN DAĞILIMI
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TMOK’un Dünyada başkaca bir örneği 
bulunmayan ve IOC tarafından Olimpik 
Değerler Eğitimi konusunda en iyi 
uygulamalardan biri olarak gösterilen 
‘Spor Kültürü Ve Olimpik Eğitim Projesi 
(OLİ)’, Milli Eğitim Bakanlığı Talim ve 
Terbiye Kurulu onaylı ve Türkiye’de 
ilköğretim okullarına girme hakkına 
sahip tek program konumundadır.

OLİ Projesi, 9-11 yaş grubundaki 
ilköğretim öğrencilerine çeşitli videolar, 
çizgi filmler, renkli görseller ve ödüllü 
küçük yarışmalar eşliğinde yapılan 
interaktif sunumlarla uygulanmaktadır. 
Deneyimli sunucusu ve artık tüm 
ülkede çocukların tanıdığı sevimli 
maskotu “OLİ”nin yanında Olimpik 
milli sporcularımızın da katıldıkları 
sunumlarda sporun yararları, sağlıklı 
yaşam, spor kültürü ve ahlakı, 

Spor Kültürü ve Olimpik Eğitim Projesi (OLİ)

Olimpiyat Oyunları, Olimpik sporlar, 
Fair Play, sağlıklı beslenme ve çevre 
duyarlılığı gibi konuları içeren eğitim, 
çocukların eğlenirken odaklandıkları 
ve ilgi ile takip ettikleri 45 dakikalık 
seanslarda verilmektedir.

TMOK, OLİ Projesi çıktı ve sonuçlarını 
izlemekte ve değerlendirmektedir. 
Projenin başarısı, etkililik 
değerlendirmesinde özgün bir metod 
uygulanarak, OLİ eğitim sunumlarına 
katılan çocukların Olimpiyat 
kavramına ilişkin algıları, metaforlar 
ve resim çizimleri kullanılarak ortaya 

konmaya çalışılmaktadır. Metafor ve 
çizimlerin ait oldukları kavramsal 
kategorileri temsil edip etmediğini 
doğrulanması ve kategorik veri 
analizi yöntemi ile yapılan analizler 
için uzman hizmeti alınmaktadır. 
Bu ölçme/değerlendirme metodu 
aynı zamanda ‘Çocuklar İçin Sportif 
Eğitime Destek Projesi’ için de 
kullanılmaktadır. Uygulamada, 
çocukların aldıkları bu eğitimlerin 
sonucunda bir çocuğun dünyasına 
Olimpizm ruhunun aşılanabildiği ve 
fair playin temel ahlaki tutumlarının 
yerleşebildiği görülmüştür.

TMOK’un Olimpik değerlerle 
bütünleşmiş bir toplum yaratmak 
ülküsü doğrultusunda çocuklarımıza 
erken yaşta spor kültürü vermek 
amacıyla yürüttüğü OLİ Projesi, 

Olimpiyat Dünyayı  
Zinde Tutan Bir Kalptir
4. Sınıf, İlköğretim Öğrencisi

İL
57

OKUL
300

SUNUM
310

İL/İLÇE
50+

SUNUM
4.000

ÜZERİNDE
ÖĞRENCİ

100.000’İN 2006’DAN
BUGÜNE

2 milyon+
öğrenci

SPOR KÜLTÜRÜ VE OLİMPİK EĞİTİM PROJESİ (OLİ)
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2018 yılı içerisinde 13 ilde 
gerçekleştirilen 310 interaktif 
sunumla 300 okuldan 100.000’in 
üzerinde öğrenci ile buluşurken, 
2 milyon öğrenci hedefimize 50’nin 
üzerinde il ve ilçede yapılan dört 
binden fazla sunumla ulaşılmış oldu.

Akademisyenler, çocuk psikologları 
ve pedagoglar tarafından bu yaş 
grubundaki çocukların algı ve ilgi 
noktalarına uygun olarak hazırlanan 
sunumlar, güncel gelişmelere de 
adapte edilmektedir. Nitekim yılın 
ilk aylarında Adana, İstanbul ve 
Bursa sunumlarında PyeongChang 
2018 Kış Olimpiyat Oyunları’na 
odaklanıldı, Oyunlara katılan 
sporcularımızın videoları büyük 
ilgi çekerken, sunuma katılan 
öğrenciler Olimpik Kış Sporlarına 
dair görselleri hayranlıkla izleyip 
verilen bilgileri dikkatlice dinlediler. 
Her biri kendi alanında başarılara 
imza atmış milli sporcularımızdan 
ülkemizi Olimpiyat tarihinde ilk kez 
Kayakla Atlama dalında temsil eden 
Fatih Arda İpçioğlu, boksör Turgut 
Aytaç, Taekwondocu Sibel Güngör 
ile Karateci Eren Akkurt sunumlara 
katılarak spora başlama hikâyelerini, 
bu yolda karşılaştıkları zorlukları ve 
sporun kendilerine kazandırdıklarını 
öğrencilerle paylaştılar. Sunum 
bitimlerinde milli sporcularımız 
öğrencilerin merakla yönelttiği 
soruları yanıtladılar. Geçtiğimiz yıl 
olduğu gibi 2018’de de TMOK’un 

Suriyeli mülteci çocukların fiziki ve 
sosyal yaşamlarına katkı sunmak ve 
yeni yaşamlarına daha rahat uyum 
sağlayabilmeleri amacıyla Gaziantep 
Büyükşehir Belediyesi ile birlikte 
yürüttüğü “Çocuklar için Sportif 
Eğitime Destek Projesi” ile “Olimpik 
Gün Etkinlikleri” kapsamında özel 
sunumlar yapıldı.

2018 yılında İstanbul, Adana, Bursa 
Yalova, Mersin, Tekirdağ, Ankara, 
Kars, Iğdır, Gaziantep, Eskişehir, Ordu 
ve Aksaray’da yapılan sunumlara 
TMOK Spor Kültürü ve Olimpik Eğitim 
Komisyonu Başkanı Bilal Porsun ve 
TMOK Yöneticilerinin yanı sıra ziyaret 
edilen şehirlerin Valileri, Belediye 

Başkanları, Gençlik Hizmetleri ve Spor 
İl/İlçe Müdürleri, İl/İlçe Milli Eğitim 
Müdürleri ve daha birçok yerel yönetici 
de katıldı.

Proje, Okan Üniversitesi öğrencilerinin 
oylarıyla belirlenen Okan Üniversitesi 
2017 Spor Ödülleri’nde “Spora Hizmet 
Ödülü»ne layık görüldü. TMOK Başkan 
Vekili Av. Türker Arslan ile Spor 
Kültürü ve Olimpik Eğitim Komisyonu 
Başkanı Bilal Porsun ödülü 3 Mart 2018 
tarihinde düzenlenen törende Okan 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Şule 
Kut’un elinden aldı.

Proje kapsamında doğrudan 
katılımcı 2 milyon öğrenciye ilaveten 
öğrencilerin öğretmenleri, aile üyeleri, 
akrabaları ve okul dışı arkadaşlarıyla 
birlikte 5 milyondan fazla kişiye 
ulaşılmış olduğu değerlendirilmektedir. 
2019 yılında, daha da fazla çocuğa 
dokunulabilmesi hedeflenmektedir.

OLİ sunumları öğrencilerimizin 
spora bakış açılarını 
değiştirdi ve onların spora 
yönlenmelerine vesile oldu. 
OLİ’nin öncelikle iyi bir insan, 
ardından iyi bir sporcu olmaları 
konusunda genç nesilleri en 
doğru yönlendiren program 
olduğunu düşünüyorum
Bahçeşehir Bilfen Okulları  
Beden Eğitim Öğretmeni Adnan ÖZSANAT



ÇOCUK VE GENÇLİĞE YÖNELİK GELİŞİM PROJELERİ

62 TÜRKİYE MİLLİ OLİMPİYAT KOMİTESİ FAALİYETLERİMİZ 2018

TMOK Ücretsiz Spor Okulları (ÜSO) 
Projesi kapsamında açtığı okullarla 
dar gelirli ailelere mensup ve spor 
yapma imkânından yoksun çocuklara 
1996 yılından bu yana hizmet 
vermektedir. 7 – 15 yaş gurubundaki 
çocuklara kendilerine bu okullarda 
akademik yıl boyunca spor yapma 
olanağı sağlanarak bedensel ve 
ruhsal yönden sağlıklı yetişmelerine 
katkıda bulunulmakta, çocuklar 
yanında ailelerinin de spor yolu ile 
eğitilmeleri sağlanmaktadır. Hiç bir 
ayrım gözetilmeksizin, spor yapma 
olanağı bulamayan bütün çocuk ve 
gençlerin hatta bir nedenle okula 
devam edemeyen çocukların da 
yararlanabildikleri bu Proje ile onlara 
spor yapma olanağı sağlayarak kötü 
alışkanlıklardan korumak, rekabet 
içinde paylaşmayı ve Olimpizm ruhunu 
öğretmek, spora aktif katılımlarını 
sağlayarak sporun faydalarını 
tabana yaymak hedeflenmektedir. 
Proje, Valilikler, Gençlik Hizmetleri 
ve Spor İl Müdürlükleri ile Milli 
Eğitim İl Müdürlüklerinin iş birliği 
ile TMOK Ücretsiz Spor Okulları 
Komitesi ve Koordinatör Suzan Kum 
tarafından tamamen gönüllülük 
esasıyla yürütülmektedir.

Bu hizmetler 2018 yılında da 6 okulda 
sürdürülmüş, % 42’si kız ve % 58’i 
erkek olmak üzere toplam 1.500 
çocuk ve gencimize spor yapma 

Ücretsiz Spor Okulları Projesi (ÜSO)

olanağı sağlanmıştır. 2001 yılında 
Proje kapsamına alınan zihinsel 
engelli öğrencilerimizden oluşan 
Özel Grup çalışmaları 2018’de de 
sürdürülmüş, Anneler Derneği – 
Florya Rehabilitasyon Merkezindeki 
çocukların da ÜSO Özel Grup 
antrenmanlarına katılmaları 
sağlanmıştır. Özel Grubumuz için 
sadece sportif aktiviteler değil onun 
yanı sıra rehabilitasyon amaçlı gezi, 
piknik ve tiyatro gibi sosyal faaliyetler 
de düzenlenmektedir.

2018 yılında faaliyetlerini sürdüren 
Ücretsiz Spor Okullarımız:

 Pendik, İstanbul Aydos Fetih 
Gemuhluoğlu İlköğretim Okulu Spor 
Salonu (370 öğrenci)

 Kartal, Esenkent Bedri Rahmi 
Eyüpoğlu İlköğretim Okulu Spor 
Salonu (270 öğrenci)

 Darıca, Kocaeli Atatürk Spor Salonu 
(290 öğrenci)

 Sakarya, Fatih Endüstri Meslek 
Lisesi Spor Salonu (300 öğrenci)

 Van Fevzi Çakmak İlköğretim Okulu 
Spor Salonu (250 öğrenci)

 Bahçelievler, İstanbul Engelliler Spor 
Salonu (Özel Grup – 20 öğrenci)

Proje kapsamındaki okullarda haftada 
iki gün, günde 6-7 saat süreyle yaş 
gruplarına göre eğlenceli atletizm, 
mini voleybol, voleybol ve basketbol 
dallarında spor yaptırılmaktadır. 
Eğitimler aktif sporculuk yapmış 
BESYO’lu antrenörler nezaretinde 
gerçekleştirilmektedir. ÜSO sayesinde 
sporla tanışan ve daha sonra spor 
hayatlarına lisanslı olarak aktif 
bir şekilde veya antrenör olarak 
devam eden çocuklarımız da yeni 
öğrencilere proje kapsamında katkıda 
bulunmaktadırlar. İstanbul’daki 
ÜSO okullarımızın tamamında ÜSO 
Projesi’nden yetişen, üniversitelerde 
okuyan çalıştırıcılar ve BESYO 
mezunu ÜSO’lu genç antrenörler 
görev almaktadır.

ÜSO’ya başladığımda 8 
yaşındaydım ve antrenörlerimin, 
aldığım eğitimlerin katkısıyla 
bugün Fenerbahçe yıldız 
takımında oynuyorum. Bu 
projenin hemen her öğrenciye 
çok büyük katkılar sunduğunu 
düşünüyorum ve bana sunduğu 
imkânlar için de teşekkür 
ediyorum
ÜSO Öğrencisi Berre İNCİ
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Projenin sürdürüldüğü 22 yıl içerisinde 
100.000’in üzerinde çocuğun hayatlarına 
spor yolu ile dokunulmuş, hepsinin 
sporu bir yaşam biçimi olarak 
algılamalarına, yetenekli çocukların lig 
takımlarında yer almalarına, milli takıma 
kadar yükselmelerine, kimilerinin eğitim 
hayatlarına geri dönmesine ve kimileri 
için de sporun bir kariyer alanı olmasına 
destek olunmuştur.

2006 – 2012 yılları arasında Ümraniye 
Dudullu ÜSO’da sporla tanışan 
Cengizhan Kuru öğrencimizin 
2018 Dünya Gençler Kick Boks 
Şampiyonası’nda full contact 75 kiloda 
şampiyonluğu elde etmesi tüm ÜSO 
ailesini gururlandırdı. Sporcumuzun 
bireysel gelişimi için 1,5 senelik British 
Council İngilizce eğitim programına 
katılımı sağlandı.

Pendik ÜSO okulumuzdan yetişen 
ve yeteneğinden dolayı libero olarak 
Fenerbahçe Bayan Voleybol Küçük ve 
Yıldız takımlarının kadrolarında yer alan 
14 yaşındaki Berre İnce, U-16 ve U-17 
Milli Takım Kampına davet edildi. Yine 
Darıca ÜSO dan yetişen Berdan Alkın 
Başkut adlı öğrencimiz basketbol ligi 
takımlarından Büyükşehir Belediye 
Ankara’dan aldığı teklif ile profesyonel 
spor hayatına adımını attı.

Her dönem sonu olduğu gibi ÜSO 
Spor Şenliği, 6 Mayıs’ta Darıca’da 
kutlandı. Özel Grup dahil binin üzerinde 
öğrenci çocuğumuz yanında aileleri, 
antrenörler ve Proje mezunlarının 
da katıldığı geleneksel ÜSO yıl sonu 
etkinliği, bir spor festivali havasında 
geçti. Gün boyunca eğlenceli atletizm, 
basketbol ve voleybol dallarında 

yapılan maçlar ve oyunlar ile 
kutlanan etkinlikte çocuklar ve 
aileleri oldukça keyifli vakit geçirdiler. 
Şenliğe katılan tüm çocuklara bir 
derecelendirme yapılmadan madalya 
ve t-shirt, sezon boyunca her hafta 
sonu öğrencilerimizin yetişmesinde 
büyük pay sahibi antrenörlerimiz 
de özverili çalışmalarından dolayı 
teşekkür plaketleri verildi. Bu 
şenliğin Projenin devamlılığı 
açısından olumlu katkı sağladığı bir 
kez daha deneyimlendi.

ÜCRETSİZ SPOR OKULLARI PROJESİ (ÜSO)

ÜCRETSİZ SPOR
OKULLARI

OKUL
6

ÇOCUK

KIZ

1500

%42

ERKEK
%58

YILDA
22

ÇOCUK
100 bin+
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Modern Olimpik Hareket’in doğum 
günü olarak kabul edilen ‘Olimpik Gün’ 
1987 yılından bu yana Uluslararası 
Olimpiyat Komitesi (IOC) ve Milli 
Olimpiyat Komiteleri tarafından 
23 Haziran’da tüm Dünyada 
kutlanmaktadır. Olimpik Gün’ü özellikle 
genç nesiller için spora katılım ve 
Olimpik değerler öğrenimi bakımından 
önemli bir eğitim fırsatı olarak 
değerlendiren TMOK, bunu yalnızca bir 
yerde ve bir günlük kutlama yapmak 
yerine, farklı şehirlerde düzenlediği 
çeşitli aktivite ve 
etkinliklerle kutlamaktadır.

TMOK’un genç bir nüfusa sahip olan 
Türkiye’de daha fazla çocuk ve genci 
bir araya getirerek sporla tanıştırmak, 
onları spor yolu ile eğitmek yanında, 
her yaştan insana sporun coşkusunu 
yaşatmak, sporun fiziksel ve ruhsal 
faydalarından yararlanmaları için bu yıl 
Ankara ve Gaziantep’te gerçekleştirdiği 
Olimpik Gün kutlamalarında bine yakın 
katılımcı “Hareket et”, “Öğren” ve 
“Keşfet” sloganıyla keyifli ve spor dolu 
bir gün geçirme şansı yakaladılar.

2018 yılının ilk organizasyonu 19 Nisan 
tarihinde Ankara’daki Atatürk 

Olimpik Gün Etkinlikleri

Lisesi’nde gerçekleştirildi. Gençler ilk 
olarak OLİ sunumu için bir araya 
geldiler. Sporun faydaları, sportif 
değerler, düzenli beslenme ve 
çevreye duyarlı olma konularındaki 
sunumun ardından yaklaşık 500 
çocuk ve gencimiz, antrenörler ve 
gönüllüler eşliğinde spor 
aktiviteleriyle dolu bir gün geçirdiler.

Yılın ikinci Olimpik Gün etkinliği, 
3 Mayıs’ta Gaziantep Erikçe Parkı’nda 
her yaştan 500’ü aşkın sporseverin 
katılımıyla coşku içinde kutlandı. 
Gaziantep Büyükşehir Belediyesi ve 
Alman Olimpik Spor Konfederasyonu 
(DOSB) iş birliğinde düzenlenen 
etkinliğe TMOK’un ‘Çocuklar için 
Sportif Eğitime Destek Projesi’ 
kapsamında bölge çocukları için 
açtığı okullarda spor eğitimi alan 
bölge çocuklarının yanı sıra yüzü 
aşkın Suriyeli mülteci çocuk 
da katıldı.

30 gönüllü, 10 antrenör ve 2 çevirme-
nin görev yaptığı organizasyona 
Londra 2012 ile Rio 2016 Olimpiyat 
Oyunları’nda Kadın Basketbol Milli 
Takımımızın kaptanı olan Nevriye 
Yılmaz, Rio 2016’da ülkemizi ilk kez 

Modern Pentatlonda temsil eden 
İlke Özyüksel, U23 Dünya Şampiyo-
nu ve Büyükler Dünya Üçüncüsü 
Milli Güreşçi Fatih Cengiz, Gençler 
Dünya Üçüncüsü Milli Karateci Eren 
Akkurt, Milli Taekwondocu Sibel 
Güngör, Milli Halterciler Yücel Sezer 
ve Halit Can Başkaya, Milli Paralim-
pik Bilek Güreşçiler Zeynep Yılmaz 
ve Ahmet Bozdemir, Milli Paralimpik 
Taekwondocu Mahmut Boztepe gibi 
rol modeli sporcularımız da katılıp 
çocuklara esin kaynağı oldular.

Etkinlikler sonunda katılımcılara IOC 
Başkanı Thomas Bach ve TMOK 
Başkanı Prof. Dr. Uğur Erdener 
imzalı sertifikalar verildi.

TMOK olarak ülkemizin her 
bölgesinde çocuklarımızı 
sporla tanıştıracak, sporu 
hayatlarının önemli bir parçası 
olarak konumlandırmalarına 
yardımcı olacak birçok proje 
yürütüyoruz. Olimpik Gün 
etkinliği bu kapsamda en çok 
verim aldığımıza inandığımız 
çalışmalarımız arasında yer 
alıyor. Tüm dünyada kutlanan 
bugünü, ülkemiz çocuk ve 
gençleri ile büyük bir keyif ve 
coşku içinde kutladığımız için 
çok mutluyuz
TMOK Yönetim Kurulu Üyesi ve TMOK Spor Kültürü  
ve Olimpik Eğitim Komisyonu Başkanı  
Seyit Bilal PORSUN
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OLİMPİK GÜN ETKİNLİKLERİ

ŞEHİR
2

ÇOCUK
1000+

GÖNÜLLÜ
30

ANTRENÖR
10

ÇEVİRMEN
2

KATILIMCI
SPORCU

10

ANKARA
GAZİANTEP
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TMOK 2016 yılından bu yana Gaziantep 
Büyükşehir Belediyesi iş birliği ile 
yürüttüğü ‘Çocuklar için Sportif Eğitime 
Destek Projesi’ ile bir yandan bölge 
çocukları ve bölgede yaşayan Suriyeli 
mülteci çocukları spora yönlendirerek 
fiziki ve sosyal gelişimlerine katkıda 
bulunurken, aynı zamanda toplumsal 
uyum içerisinde bütünleşmelerine 
katkı sağlamaktadır.

İlk aşamada, Gaziantep Büyükşehir 
Belediyesi’ne ait Toplum Merkezi’nde 
elden geçirilip spor malzemeleriyle 
donatılan bir salonda 6 – 12 yaş 
aralığındaki 300 mülteci çocuğa 
özel eğitmenler, antrenörler ve 
çevirmenler nezaretinde temel spor 
becerileri, denge, ritim ve tepki 
çalışmaları, kinestetik farklılaşma ve 
esneklik, beslenme eğitimi, temizlik 
ve hijyen, çevre bilinci, spor etiği ve 
arkadaşlık, dostluk, mükemmellik 
ve saygı gibi Olimpik değerler eğitimi 
verilmeye başlanmıştır. Bu okulda 

Çocuklar İçin Sportif Eğitime Destek Projesi

hafta sonları 2 gün olarak verilen 
eğitimler sürdürülmektedir.

İkinci aşamada, mülteci çocukların 
akranı Türk çocuklarla birlikte 
eğitilerek kaynaşmaları, uyum ve 
bütünleşme sağlanması amacına 
yönelik uygulamaya geçilmiştir. 
Talat Özkarslı Spor Salonu’nda 
badminton, basketbol, voleybol, 
güreş, taekwondo ve karate olmak 
üzere 6 branşta başlatılan spor 
eğitimlerine süreç içerisinde cimnastik, 
judo ve 2018 yılında okçuluğun da 
eklenmesiyle 9 Olimpik sporda yarısı 
kız yarısı erkek olmak üzere 150 Türk 
ve 150 mülteci çocuğa birlikte eğitim 
verilmektedir. Çocukların eğitim 
süresince ihtiyaç duydukları spor 
ayakkabısı, eşofman takımı, tişört gibi 
sportif malzemeler TMOK tarafından 
sağlanmakta, görev yapan uzman 
antrenör ve çevirmenlerin ücretleri 
TMOK tarafından karşılanmaktadır.

Proje kapsamında eğitim alan çocuklar 
ayrıca TMOK’un OLİ sunumları 
ve Olimpik Gün etkinliklerine de 
katılmaktadırlar. Nevriye Yılmaz 
(basketbol), İlke Özyüksel (modern 
pentatlon) Göksu Üçtaş Şanlı 
(cimnastik), Ferhat Arıcan (cimnastik), 
İbrahim Çolak (cimnastik), Fatih Cengiz 
(güreş), Eren Akkurt (karate), Sibel 
Güngör (taekwondo), Yücel Sezer 
(halter), Halit Can Başkaya (halter), 
Zeynep Yılmaz (paralimpik bilek 
güreşi), Ahmet Bozdemir (paralimpik 
bilek güreşi), Mahmut Boztepe 
(paralimpik taekwondo) gibi milli 
sporcularımız çocuklara ilham vermek, 
spora ilgilerini artırabilmek amacıyla 
dönem sonu etkinlikleri ve Olimpik Gün 
aktivitelerinde gönüllü olarak aldılar.

Yıl içerisinde Projenin genişletilerek 
uygulanması için çalışmalar yapılmış 
ve yeni bir okulun Hatay Kırıkhan’da 
Mart 2019’da faaliyete geçirilmesi 
planlanmıştır. Basketbol, karate, 
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ÇOCUKLAR İÇİN
SPORTİF EĞİTİME DESTEK PROJESİ

OLİMPİK
SPOR

9
ÇOCUK
300

MÜLTECİ
%50 BÖLGE

ÇOCUKLARI

%50

güreş, okçuluk, voleybol ve atletizm 
dallarında spor eğitimi verilecek okul 
için gerekli tüm sportif malzeme ve 
ekipmanları ile eğitim giderleri TMOK 
tarafından karşılanacaktır.

TMOK 2018 yılı içerisinde Türkiye’de 
yerleşik mülteci çocuk ve gençler 
ile Türk akranları arasındaki sosyal 
uyum ve kaynaşmanın spor yoluyla 
güçlendirilmesi amacıyla Gençlik ve 
Spor Bakanlığı, Birleşmiş Milletler 
Mülteciler Yüksek Komiserliği 
(UNHCR – Türkiye) ve Sığınmacılar 

ve Göçmenlerle Dayanışma Derneği 
(ASAM) ile işbirliği içerisinde yeni 
ve kapsamlı bir proje hazırlamıştır. 
24 ay süreli Proje’nin 1,2 milyon 
ABD Dolarlık finansmanı için IOC 
Olimpik Mülteci Fonu’na başvuruda 
bulunma aşamasına gelinmiştir. 
Finansman sağlandığı takdirde 
yeni Proje, spor tesisleri, gençlik 
merkezleri ve insan kaynağı gibi yeterli 
sosyal ve teknik altyapıların mevcut 
olduğu 5 ilimizde (Ankara, Bursa, 
Mersin, Samsun ve Şanlıurfa) 2019 
içerisinde uygulanacaktır.
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OLİMPİK ANNELER
PROJESİ

OKULDA
300+

ÖĞRENCİ
330 bin+

ÖĞRENCİYE
SPOR KIYAFETİ

55 bin+

2014'TEN
BUGÜNE

İLDE
81

KADIN
17

ERKEK
14

SPORCUYA
DESTEK

31

TMOK’un 2014 yılında Procter & 
Gamble Türkiye (P&G) sponsorluğu 
ve iş birliği ile uygulamaya koyduğu, 
sağlıklı nesillerin yetiştirilmesine 
katkıda bulunmak üzere çocukların 
düzenli spor yapma alışkanlığı 
kazanmalarına yönelik bir gelişim 
projesi olan “Olimpik Anneler Projesi”, 
2018 yılında daha da yaygınlaştırılarak 
etkin bir şekilde sürdürüldü.

Çocukların düzenli spor yaparak 
daha öz güvenli, sosyal ve başarılı 
bireyler olarak yetiştirilmelerine 
katkı sağlayabilmek için “Çocuğuna 
Spor Yaptıran Her Anne, Bir Olimpik 
Annedir” sloganıyla yürütülen Projesi 
kapsamında anneleri bilinçlendirmek 
ve çocuklarını spor yapmaya teşvik 
etmeleri amaçlı ülke çapında 
kampanyalar ve aktiviteler düzenlendi.

Olimpik Anneler Projesi, sosyal 
farkındalık oluşturmak ve anneleri 
çocuklarını sporla büyütmelerini 

Olimpik Anneler Projesi

teşvik etmek için yapılan iletişim 
kampanyaları yanında, sporcularımızın 
Olimpiyat hayallerini sürdürmesine 
ve Olimpiyatlara daha iyi şekilde 
hazırlanmalarına önemli katkılar 
sağlamaktadır. Proje kapsamında 
Tokyo 2020 Olimpiyat Oyunları’na 
katılma ve başarı elde etme şansı 
yüksek 17 kadın, 14 erkek toplam 
31 sporcumuza aylık finansal 
destek sağlandı.

Proje kapsamında ayrıca, Milli Eğitim 
Bakanlığı ile iş birliği ile, okulların 
spor ekipmanları yenilenerek çocuk 
ve gençlerin spor yapma imkânları 
iyileştirilmektedir. 2018 yılı içerisinde 
61 ildeki 300’den fazla yatılı bölge 
ortaokulunda okuyan 55 bin öğrenciye 
dağıtılan spor kıyafetleriyle birlikte 
2014 yılından bu yana 81 ilimizde 330.000 
öğrencimiz faydalanmış oldu.

Proje, Türkiye genelindeki yatılı 
bölge ortaokulları öğrencilerinin 
eşofmanlarını yenilerken, öğrencileri 
spora yönlendirebilmek için milli 
sporcularla buluşturmaya da devam 
etti. Yelkenciler Dilara Uralp ve Onur 
Cavit Biriz, Kayaklı Koşucumuz Hamza 
Dursun, Eskrimcimiz Enver Yıldırım, 
Atlet Salih Korkmaz, Badmintoncu 
Aliye Demirbağ, Judoka Ahmet Şahin 
Kaba Kanocu Yavuz Selim Balcı ve 
Taekwondocu Hasan Can Lazoğlu 
gibi milli sporcularımız 2018 yılında 
düzenlenen birçok özel etkinlik ve spor 
malzemesi dağıtımlarında çocuklarla 
bir araya gelerek onlara ilham 
kaynağı oldular.

P&G’nin Olimpiyat Oyunları global 
sponsorluğuna paralel olarak 2020 
Tokyo Olimpiyat Oyunları’na kadar 
devam edecek olan Olimpik Anneler 
Projesinin 2019 yılında da geliştirilerek 
sürdürülmesi hedeflenmektedir.

Ülkemiz eskrim gibi 
alternatif spor dallarında 
uluslararası başarılara 
son yıllarda imza atmaya 
başladı. Bunu artırabilmemiz, 
daha fazla çocuğun ve 
gencin farklı spor dalları 
konusunda bilinçlenmesini 
sağlayabilmemiz açısından 
Olimpik Anneler Projesi çok 
değerli. Annemle birlikte 
projede yer almaktan mutluluk 
duyuyorum
Milli Eskrimci Enver YILDIRIM
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AKTİF ÇOCUKLAR
PROJESİ

OKUL
5

ÇOCUK
2 bin+

ÇOCUK

4 YILDA

8 bin+

Toplum sağlığını tehdit eden fiziksel 
hareketsizlik ve obezite ile mücadele 
için TMOK ve Nike Türkiye iş birliği ile 
2014-2015 eğitim-öğretim döneminde 
İstanbul’da 2 okulda başlatılan Aktif 
Çocuklar Projesi, 2017/2018  
döneminde 5 ilkokulda sürdürüldü.

Belli bir spor branşına bağlı kalmadan 
çocukları hareket etmeye alıştırmayı 
ve bunu yaşamlarının bir parçası 
haline getirmeyi amaçlayan proje 
ile yıl içinde 2 bini aşkın çocuğa 
fiziksel hareketsizliği yenme, spor 
dallarını tanıma ve sosyalleşme 
imkânı sağlandı.

Yaşları 6 ile 10 arasında değişen 
çocuklara okulların spor salonunda 
34 haftalık çalışma takvimi 

Aktif Çocuklar Projesi
içerisinde 1 genel koordinatör, 5 sportif 
koordinatör ve 13 antrenör olmak 
üzere 19 eğitmen gözetiminde çeşitli 
spor aktiviteleri gerçekleştirildi. 
Proje için hazırlanan özel müfredatta 
denge, farkındalık, el-ayak-göz 
koordinasyonu, kas hakimiyeti, kuvvet 
gelişimi, temel motorik özelliklerin 
gelişimi çalışmaları yanı sıra eğlenceli 
oyunlara da yer verilmekte. Aktiviteler 
aynı zamanda atletizm, hentbol, 
voleybol ve basketbol gibi popüler 
sporların temel tekniklerinin eğitimini 
de içeriyor.

Dönem başında ve sonunda olmak 
üzere iki kez öğrenciler üzerinde 
yapılan ölçümleme sonucunda, 
çocukların ne kadar gelişim 
gösterdikleri saptanıp okullara rapor 

edilerek, velilere de çocuklarına 
nasıl daha aktif ve sağlıklı bir 
gelecek sunabilecekleri konusunda 
bilgilendirme seminerleri düzenlendi.

Projenin uygulandığı 4 yıl içerisinde 
8 bine yakın çocuğumuza ulaşılmıştır.

Aktif Çocuklar Projesi’nin 
2017/2018 eğitim – öğretim yılında 
uygulandığı okullar:

 Ümraniye Şehit Askeri Çoban 
İlkokulu

 Seyrantepe Süleyman Çelebi İlkokulu
 Ataşehir Çağrıbey İlkokulu
 Esenyurt Kıraç İlkokulu
 Kemerburgaz Ragıp Kutmangil 
İlkokulu
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TMOK’un 30 yıldır düzenlediği Boğaziçi 
Kıtalararası Yüzme Yarışı 22 Temmuz 
2018 tarihinde yapıldı. Kendi sınırlarını 
keşfetmek ve Asya’dan Avrupa’ya 
kulaç atmanın hazzını yaşamak 
isteyen, Dünya’dan ve Türkiye’den 
binlerce sporcu “Samsung Boğaziçi 
Kıtalararası Yüzme Yarışı”nda bir araya 
gelerek mücadele ettiler.

Dünya Açık Su Yüzme Birliği (WOWSA) 
tarafından 2016 Yılı En İyi Açık Su Yüzme 
Organizasyonu seçilen, açık deniz 
yüzme yarışları TOP 100 Listesinde 
birinciliğe yükselen ve her yıl 50’yi aşkın 
ülkeden binlerce sporcunun başvurduğu 
Samsung Boğaziçi Kıtalararası Yüzme 
Yarışı, artık bir dünya markası haline 
gelmiş durumdadır. Nitekim yabancı 
yüzücülere ayrılmış olan 1.250 sporcu 
kotası 55 ülkeden gelen müracaatlarla 
sadece 27 dakikada doldu, Türk 
yüzücülere ayrılan aynı kota için 
3.332 yüzücü ön kayıt yaptı, bunlardan 
1.265’i İstanbul, Adana, İzmir, Ankara ve 
Trabzon’da yapılan seçme yarışmaları 
sonucunda yarışmaya katılma hakkı 
elde etmiştir.

Kanlıca’dan Kuruçeşme’ye 6,5 km’lik 
bir parkurda, yaş aralıklarına göre 12 
farklı kategoride düzenlenen yarış 
sırasında Boğaz trafiği geçişlere 
kapatılmakta, organizasyon çok sayıda 
resmi ve özel kurumların iş birliği 
ve destekleriyle gerçekleşmektedir. 
Yarışmanın organizasyonu için TMOK 
Başkan Yardımcısı Nihat Usta’nın 
Başkanlığında 14 gönüllü kişiden 
oluşan Boğaziçi Organizasyon Komitesi, 
Eylül 2017’den başlayarak 25 toplantı 

Samsung  
Boğaziçi Kıtalararası  
Yüzme Yarışı

gerçekleştirdi. Ayrıca İstanbul Valiliği’nin 
Başkanlığında, organizasyona destek 
veren 22 resmi kurum, kuruluş ve 
sivil toplum örgütünün katıldığı 2 
Koordinasyon ve bir de Güvenlik ve 
Teknik toplantısı yapıldı. Samsung 
Electronics’in isim sponsorluğundaki 

yarışa içecek destekçisi olarak Coca-
Cola, yiyecek destekçisi olarak ETİ, 
giyim ve ekipman destekçisi olarak 
Gloria Hotels ve Altınboynuz firmaları, 
afiş basım işleri için Cömertler Matbaa 
ve sağlık, ilk yardım hizmetleri için 
Bayındır Sağlık Grubu katkı sağladı.
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Yakın takip ve koruma hizmetlerinde 
şişme botlar, dış korumada daha büyük 
sert gövdeli tekneler, deniz emniyeti 
unsurları olarak su altında dalgıçlar, su 
üstünde güvenlik, ambulans, hakem 
tekneleri, havada 1 helikopter ve 
İHA’lar, Asya ve Avrupa sahillerinde 
112 ambulans ile yarışmacı, basın ve 
VIP tekneleri dahil 58 araç kullanıldı. 
Yarışta 20 hakem, karada, suda ve su 
altında profesyonel ve gönüllüler dahil 
541 ve su unsurlarında Komodorun 
koordinatörlüğünde 259 olmak üzere 
toplam 820 kişi görev yaptı.

30. Samsung Boğaziçi Kıtalararası 
Yüzme Yarışı’na katılmak üzere 55 
ülkeden 4.469 yüzücü ön kayıt yaptırdı, 
seçmeler sonucunda 55 ülkeden 
727 kadın, 1.717 erkek olmak üzere 
rekor sayıdaki 2.444 yüzücü Yarışa 
katılım hakkı elde etti. Bu sayılara 
6 kadın ve 14 erkek bedensel engelli 
ve özel yüzücü dahildir. 710 erkek, 
429 kadın olmak üzere 1.139 yabancı 
yüzücü ve 1.007 erkek, 298 kadın 
olmak üzere 1.305 Türk yüzücü 
Yarışta start aldı, bunların 2.318’i Yarışı 
bitirerek sertifikalarını aldı. 450 kişilik 

ülke kotası ve toplam 1.250 sporcu 
sınırlaması getirilmiş olan yabancı 
katılımda Rusya 434 yüzücüyle başı 
çekerken onu Ukrayna (424), Birleşik 
Krallık (138), Kazakistan (41) ve ABD 
(33) izledi.

Derecelerinin her yüzücünün 
ayağına takılan elektonik çip 
vasıtasıyla belirlendiği ve dev 
ekranlarla seyircilere duyurulduğu 
Yarışta kadınlarda Hilal Zeyneb 
Saraç, erkeklerde Doğukan Ulaç 
birinci oldular.
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Yarışı, Kuruçeşme Cemil Topuzlu 
Parkı’nda Samsung tarafından kurulan 
etkinlik alanında binlerce sporsever 
takip etti. 6,5 kilometrelik parkurun 
sonunda dereceye giren isimlere 
plaket ve madalya verilirken İstanbul 
Boğazı’nın en hızlı isimleri Samsung’un 
özel ürünleriyle ödüllendirildi. 
Dereceye giren sporcular ödüllerini 
Türkiye Cumhuriyeti Gençlik ve 
Spor Bakanı Dr. Mehmet Muharrem 
Kasapoğlu, İstanbul Valisi Vasip 
Şahin, İstanbul Büyükşehir Belediye 

Başkanı Mevlüt Uysal, Türkiye Milli 
Olimpiyat Komitesi Başkanı Prof. Dr. 
Uğur Erdener ve Samsung Electronics 
Türkiye Başkanı DaeHyun Kim’in 
elinden aldılar.

IOC Yönetim Kurulu üyesi, IAAF 
Kıdemli Asbaşkanı, Ukrayna Olimpiyat 
Komitesi Başkanı Olimpiyat şampiyonu 
ve dünya rekortmeni efsane atlet 
Sergey Bubka ile Olimpiyat Şampiyonu 
ve IOC Yönetim Kurulu Üyesi efsane 
yüzücü Zimbabweli Kirsty Coventry, 

bu yılki mottosu “Sağlık için Spor, 
Yaşam için Çevre” olan Yarışın onur 
konukları idi.

Sports-tv, 30. Samsung Boğaziçi 
Kıtalararası Yüzme Yarışı’nı 3,5 
saat süren başarılı bir canlı yayınla 
sporseverlere ulaştırdı. Ulusal ve 
yerel TV kanallarında, yazılı basında, 
internette, sosyal medyada ve 
yurt dışında birçok mecrada Yarış 
hakkında olumlu yayınlar yapıldı.
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Erkekler Genel Klasman
1. Doğukan ULAÇ (KKTC) 46:58
2. Erge Can GEZMİŞ (TUR) 47:14
3. Alexander KOSTICH (USA) 47:41

Kadınlar Genel Klasman
1. Hilal Zeyneb SARAÇ (TUR) 50:30
2. Buse TOPCU (TUR) 50:40
3. Amy DANTZLER (ABD) 50:50

Bedensel Engelli ve Özel Yüzücüler
1. Uğurcan ÖZER (TUR) 53:59
2. Necmi Kaan ÇAVUŞER (TUR) 55:03
3. Melih Onur ŞIRLAK (TUR) 01:06:23
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TMOK, Fair Play düşünce ve 
davranış biçiminin ülke genelinde 
benimsetilmesi ve yaygınlaşması 
amaçlı çalışmalarını 2018 yılında da 
etkin bir şekilde sürdürdü.

Bunların başında TMOK’un “Türkiye 
Fair Play Ödülleri” çalışması 
gelmektedir. Ödül vermenin, ödüle 
layık bulunanların taltifi kadar, 
insanları ödülün konusunda kendilerini 
geliştirmeye özendirici olduğu 
düşüncesiyle 1982 yılında ihdas edilen 
Türkiye Fair Play Ödülleri, Türkiye’nin 
bu alanda verilen en prestijli ödülü 
konumundadır. Büyük Jüri 36. Türkiye 
Fair Play Ödüllerini titiz bir çalışma 
ile belirlemiş, ödüller 22 Mayıs 2018 
tarihinde Olimpiyatevi’nde düzenlenen 
bir törenle sahiplerine takdim 
edilmiştir. Türkiye Fair Play Ödülleri 
ve Fair Play çalışmalarımız nedeniyle 
kazanılan 2 Dünya ve 1 Avrupa Fair 
Play Ödülü ile ilgili ayrıntılı bilgiler 
Raporumuzun “Ödüller” bölümünde 
yer almaktadır.

Fair Play Faaliyetleri

yaygın, aktif ve etkin olarak sürdürüldü. 
Fair Play Üniversiteler Kervanı ekibi 
2018 yılında 13 üniversitemizi ziyaret 
etmiş, böylece konferans ve paneller 
düzenlenen üniversite sayısı 53’e 
ulaşırken, katılımcı sayısı 100.000’i aştı.

Hacı Bekir, Nobel İlaç, Altınordu FK 
ve OPET firmaları ile Gençlik ve Spor 
Bakanlığı ve İBB Spor İstanbul’un 
destekçi olarak katkıda bulundukları 
Fair Play Kervan Projesi, üniversitelerde 
spor eğitimi gören öğrencilere Fair 
Play olgusunu her yönüyle anlatarak 
benimsemeleri ve gelecekte mesleklerini 
Fair Play ruhu ve anlayışı içerisinde icra 
etmelerini, kendi eğitecekleri gençlere 
de Fair Play davranış ve yaşam biçimini 
aşılamalarını amaçlamaktadır.

CIFP tarafından ‘Dünya Fair Play Şeref 
Diploması’ ile ödüllendirilen, tamamı 
gönüllülerden oluşan ve Erdoğan 
Arıpınar’ın Başkanlığında, Başkan 
Yardımcısı Prof. Dr. Bilge Donuk, 
Koordinatör Teoman Güray, Üyeler 

Bakü

YILLARA GÖRE FAIR PLAY ÜNİVERSİTELER KERVANI
YURTİÇİ VE YURTDIŞI GEZİ GRAFİĞİ

7 Üniversite

11 Üniversite

12 Üniversite

10 Üniversite

13 Üniversite
12

13
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11

Fair Play ruhunun toplumda 
yaygınlaştırılması doğrultusundaki 
diğer çalışmalarımız, Üniversiteler 
Fair Play Kervanı, Uluslararası Fair 
Play Karikatür Yarışması, Dünya Fair 
Play Karikatür Sergisi ve bunlara 
2018 yılında eklenen Dünya Fair Play 
Fotoğraf Yarışması olarak özetlenebilir.

“İyiye, Doğruya, Güzele” sloganı ile 
geleceğin öğretmenleri, antrenörleri 
ve spor yöneticileri olacak 
Üniversitelerimizin Spor Bilimleri 
Fakülteleri ve BESYO öğrencilerine 
yönelik olarak 2014 yılından bu yana 
uygulanan Fair Play Üniversiteler 
Kervanı projesi beşinci yılında daha 

53

13

100.000

2014 YILINDAN BU YANA

ÜNİVERSİTE SAYISI

ÖĞRENCİ

YAKLAȘIK

ÜNİVERSİTE
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Semra Demirer, Murat Faruk Özbay, 
Haldun Domaç, Remzi Yılmaz, Avni 
Erboy, Sevim Güllü, Hasan Sarıçiçek, 
Prof. Dr. İbrahim Yıldıran ve Melih Esen 
Cengiz’in görev yaptığı TMOK Fair Play 
Komisyonu tarafından yürütülen proje 
kapsamında Kervan ekibi tarafından 
ziyaret edilen üniversitelerde 
konferanslar verilmekte, paneller 
düzenlenmekte, video destekli 
sunumlar yapılmaktadır. Etkinliklerden 
önce Kervan ekibi etkinliklerin daha 
geniş kitlelere duyurulması adına 
illerin Vali ve Belediye Başkanları 
ile üniversitelerin Rektör, Dekan ve 
Başkanlarını makamlarında ziyaret 
ederek kendilerine anı plaketleri 
sunmakta, programa katılımları için 
davette bulunmaktadır.

Diğer yıllarda da olduğu gibi 
2018 yılında da Ahmet Ayık, İsmail 
Akçay, Hamza Dursun, Sevilay 
Eytemiş, Sude Bulut, Ahmet Demir, 
Ercan Muslu, İrem Köseler, Şennur 
Demir, Temel Çakıroğlu, Batuhan 
Eruygun, Dindar Gölçek gibi ülkemizin 
yetiştirdiği değerli şampiyon sporcu, 
spor insanı ve akademisyenler 
toplantılara konuşmacı olarak 
katılarak programa gösterilen ilginin 
daha da artmasına katkı sağladılar.

Konferans ve paneller sırasında 
fuayelerde TMOK Uluslararası Fair 
Play Karikatür Yarışmalarından seçili 
eserlerden oluşan Dünya Fair Play 
Karikatür Sergisi açılarak, kurulan 
stantlarda Fair Play ile ilgili kitaplar, 
rozet ve TMOK yayınları öğrenci ve 
katılımcılara dağıtıldı.

sponsorluğunda düzenlenen ve birer 
hafta süresince açık olan sergilerde 
TMOK Uluslararası Fair Play Karikatür 
Yarışması’na 41 ülkeden gönderilen 473 
eser arasından seçilen 55 eser 8 bini 
aşkın sanatsever ziyaretçilerle buluştu.

2018 Yılında Konferans, Panel ve Sergi 
Düzenlenen Üniversitelerimiz:
Iğdır Üniversitesi, Ağrı İbrahim Çeçen 
Üniversitesi, Tekirdağ Namık Kemal 
Üniversitesi, Bingöl Üniversitesi, Muş 
Alparslan Üniversitesi, Gümüşhane 
Üniversitesi, Burdur Mehmet 
Akif Ersoy Üniversitesi, Karabük 
Üniversitesi, Bartın Üniversitesi, 
Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi, 
Karaman Karamanoğlu Mehmetbey 
Üniversitesi, Mersin Üniversitesi, İstanbul 
Marmara Üniversitesi

Fotoğrafın da, tıpkı karikatür gibi, 
Fair Play’i çocuklara, gençliğe ve 
tüm topluma anlatmanın iyi bir yolu 
olabileceği düşüncesiyle TMOK 
Dünya Fair Play Fotoğraf Yarışması 
düzenlenmesi kararlaştırıldı. Dünyada 
ilk kez TMOK tarafından düzenlenen 
ve İzmir Bornova Belediyesi desteği 
ile yürütülen uluslararası çaptaki bu 
yarışma için müracaatlar alınmaya 
başlandı. Gelen fotoğraflar 2019 Ekim 
ayında toplanacak Büyük Jüri tarafından 
değerlendirilecek ve kazananlar yıl 
içinde açıklanacaktır.

TMOK Fair Play faaliyetleri, 
2019 yılı ve devamında da artan bir 
etkinlikle sürdürülecektir.

Gidilen her ilde yerel medya 
ziyaretlerine özel önem verilmesi 
sonucunda yerel medyalarda çok 
sayıda haber ve söyleşiler yayınlandı. 
Kervan’ın 2018 yılı etkinlikleri ulusal 
haber ajansları tarafından da servise 
konularak abone medya kuruluşlarına 
iletildi, haberler önde gelen gazete ve 
bunların internet sitelerinde, televizyon 
kanallarında yayınlandı.

Ziyaret edilen üniversitelere ilaveten 
Dünya Fair Play Karikatür Sergisi, 
İzmir’de önce 10 Ocak’tan itibaren 
Karşıyaka Evrensel Çocuk Müzesi 
ve Eğitim Kampüsü’nde, daha sonra 
26 Şubat’ta Karşıyaka Belediyesi Sergi 
Salonu’nda açıldı. Karşıyaka Belediyesi 
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Mükemmeliyet, saygı ve 
dostluk gibi değerler, sadece 
Olimpik ve sportif değerler 
değil, esasen ‘yaşam’ 
değerleridir. Mustafa Vehbi 
Koç Spor Ödülü, sadece 
üstün sportif başarılar elde 
eden değil, başarılarını 
bu değerleri ‘yaşayan’, 
topluma ve bilhassa çocuk 
ve gençlerimize örnek olan 
insanlara verilmektedir. Sportif 
yeteneğini ahlaki değerlerle 
taçlandıran sporcularımızın 
ve Olimpik değerlerin 
içselleştirilmesine, kadın 
sporcuların desteklenmesine 
katkı sağlayan kurumlarımızın 
sayısının daha da artmasını 
diliyorum
Prof.Dr. Uğur ERDENER

Ödüller

TMOK’un Fair Play düşünce ve 
davranışını ülke genelinde yayma ve 
benimsetmeye yönelik faaliyetleri 
kapsamında 36 yıldır verdiği “Türkiye 
Fair Play Ödülleri”, bu yönde örnek 
davranışlar sergileyen kişi, kurum 
ve kuruluşların toplum nezdinde 
onurlandırılmaları suretiyle, başta 
yetişmekte olan genç nesiller 
olmak üzere insanlarımızın Fair 
Play davranışları sergilemeye 
özendirilmelerini amaçlamaktadır.

Fair Play ruhuna uygun davranışları 
nedeniyle 22 kişi ve kuruluşun ödüllerini 
aldıkları 2017 Türkiye Fair Play Ödülleri 
Takdim Töreni, 22 Mayıs 2018 tarihinde 
Olimpiyatevi’nde gerçekleştirildi.
PyeongChang 2018 Kış Olimpiyat 
Oyunları’na katılan sporcularımızın 
Olimpian Rozetlerinin de takdim 
edildiği ve 18 Kasım 2017’de vefat 
eden Olimpiyat Şampiyonu efsane 

Koç Holding’in 2016 yılında vefat eden 
Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa V. 
Koç’un sporcu ve sporcu destekçisi 
yönü ve vizyonunu yaşatmak 
amacıyla 2017 yılında ihdas ettiği ve 
TMOK’la iş birliği içerisinde yürüttüğü 
“Mustafa V. Koç Spor Ödülü”nün 
ikincisi, 10 Eylül 2018 tarihinde 
sahibini buldu.

haltercimiz NaimSüleymanoğlu’nun 
anıldığı gecede, Süleymanoğlu’nun en 
büyük rakibi Valerios Leonidis’e layık 
görülen Sportif Fair Play Davranış Dalı 
Büyük Ödülü’nü Yunanistan Olimpiyat 
Komitesi Başkanı Spyros Capralos 
onun adına aldı.

TMOK 2017 Fair Play Ödülleri 

kazananları hakkında ayrıntılı bilgiler 

internet sitemizin  
http://www.olimpiyatkomitesi.org.

tr/Detay/Etkinlikler/Fair-Play/16/1 

adresinde yer almaktadır�
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Koç Holding ve TMOK iş birliğinde 
yürütülen çalışmalarla spor eğitimi 
veren üniversiteler, spor kulüpleri, çok 
sayıda sporla ilgili kişi ve kurumlarca 
önerilen 85 adayın dosyaları Gençlik 
ve Spordan Sorumlu eski Devlet 
Bakanı Fikret Ünlü, TMOK Başkan 
Yardımcısı Hasan Arat, Türkiye 
Basketbol Antrenörleri Derneği Eğitim 
Kurulu Başkanı Aydın Örs ve İstanbul 
Bilgi Üniversitesi Spor Bilimleri ve 
Teknolojisi Yüksek Okulu Öğretim 
Üyesi Dr. Ümit Kesim’den oluşan Seçici 
Kurul değerlendirmesine sunuldu. 
Koç Holding Yönetim Kurulu Üyesi 
Caroline N. Koç, Koç Holding Yönetim 
Kurulu Başkanı Ömer M. Koç ve TMOK 
Başkanı ve IOC Asbaşkanı Prof. Dr. 
Uğur Erdener’den oluşan Jüri, Seçici 

Tüm sporcularımıza buradan 
vermek istediğim bir mesaj 
var: Performans ve başarı 
elbette çok önemli. Ancak 
bir sporcunun temsil etmesi 
gereken değerler de aynı 
derecede önemli. Zira tarihe 
baktığınızda başarıları asıl 
unutulmaz kılan bu değerlerdir. 
Ve aynı zamanda bence 
mümkün kılan da
Yasemin ADAR

Mustafa V. Koç Spor Ödülü 
ile amacımız, başarılı rol 
modelleri ödüllendirmek, 
spora tutkusu ve yeteneği 
olan gençleri desteklemek 
ve Mustafa’nın karakteriyle 
adeta özdeşleşmiş 
sportmenliği ve etik değerleri 
teşvik etmek. Ülkemiz 
için arzuladığımız refah ve 
kalkınma seviyesi sadece 
ekonomik büyüklükle değil, 
kültürel zenginlikle, sanat 
sevgisiyle, eğitim kalitesiyle 
ve sportif başarılarla elde 
edilebilir
Caroline N. KOÇ

Kurul tarafından belirlenen finalistler 
arasından Dünya ve Avrupa Şampiyonu 
kadın milli güreşçimiz Yasemin Adar’ı 
2018 Mustafa V. Koç Spor Ödülü’ne 
layık buldu.

Ülkemizin spor alanında gelişimine 
katkıda bulunan insan ve kurumları 
teşvik etmek, topluma örnek teşkil 
edecek kişileri ve/veya olayları 
gündeme taşıyarak ilham vermek 
üzere konulan ödülün sahibi Yasemin 
Adar ödülünü, Koç Ailesi üyelerinin 
yanı sıra iş ve spor dünyasının önde 
gelen isimleri ile Olimpiyat tarihinin 
ilk altın madalya kazanan Müslüman 
kadın atleti IOC üyesi Nawal El 
Moutawakel’in de onur konuğu olarak 
katıldığı Törende aldı.
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Eczacıbaşı Spor Kulübü, 50 yılı 
aşkın tarihi boyunca Türk 
sporunun gelişimine, kadınların 
spor alanındaki temsiliyetinin 
artmasına yönelik çok 
önemli çalışmalara imza attı. 
Türkiye’de genç kızların spora 
yönelmesinde, voleybolun daha 
popüler hale gelmesinde büyük 
rol oynadı. Bu çabaların bugün 
IOC tarafından ödüllendirilmesi 
ve ülkemizden değerli bir 
kulübümüzün bu ödülü alıyor 
olması, gurur ve mutluluk 
verici
Prof.Dr. Uğur ERDENER

2018 yılına damga vuran en önemli 
olaylardan birisi, Eczacıbaşı Spor 
Kulübü’nün IOC 2018 Kadınlar ve 
Spor Dünya Ödülü’nü kazanmasıydı. 
Sporda ve toplumsal yaşamda cinsiyet 
eşitliğini savunan TMOK, kadınların 
spor yoluyla güçlendirilmesi, spordaki 
varlıklarının artırılması ve binlerce 
genç kızımızın spora kazandırılarak 
hayallerinin peşinden gidebilmeleri için 
verdiği uzun soluklu katkılar nedeniyle 
Eczacıbaşı Spor Kulübü’nü IOC Kadınlar 
ve Spor Dünya Ödülü’ne aday gösterdi. 
Eczacıbaşı Spor Kulübü, dünyadaki 
206 Milli Olimpiyat Komitesi, Kıtasal 
Spor Birlikleri, Uluslararası ve Ulusal 
Spor Federasyonları, Sivil Toplum 
Kuruluşları ve Üniversiteler tarafından 
gösterilen yüzlerce aday arasından 
sıyrılarak, kadın ve spor alanında 
dünyanın bu en prestijli ödülünü 
kazanan Türkiye’den ilk aday ve tek 
spor kulübü oldu.

Ödül, 5 Ekim 2018’de Buenos Aires’te 
gerçekleştirilen IOC’nin ‘Olimpizm 
Uygulamaları Forumu’nda düzenlenen 
özel bir törenle IOC Başkanı Thomas 
Bach tarafından Eczacıbaşı Spor 
Kulübü Yönetim Kurulu Başkanı Faruk 
Eczacıbaşı’na takdim edildi.

IOC, Ödülün yanı sıra, kadınların spora 
katılımının teşviki ve ve genç kızların 
spor aracılığı ile güçlendirilmesini 
destekleyecek bir proje için Eczacıbaşı 
Spor Kulübü’ne 50.000 dolar hibe 
etti. Çalışmaları tamamlanan ve kız 
altyapı oyuncuları için geliştirilen bir 
özgüven eğitim programını içeren 
Proje, TMOK iş birliği ile 2019 yılında 
hayata geçirilecek.

2018 yılı, camiamız mensuplarının da 
çok sayıda ödüle layık bulundukları bir 
yıl oldu.

Avrupa Fair Birliği (EFPM), 2018 
Fair Play SPIRIT (Fair Play Ruhu) 
Büyük Ödülü’ne uzun yıllar fair play’i 
anlatan makaleleri, gazete haberleri, 
hizmetleri ve Fair Play ruhuna yakışan 
davranışları nedeniyle TMOK Fair 
Play Komisyonu üyesi gazeteci, spor 
yazarı Avni Erboy’u layık buldu. Avni 
Erboy’a ödülü, EFPM 2018 Genel 
Kurulu Gala Gecesinde Brüksel’de 
Avrupa Parlamentosu’nda yapılan 
törende verildi.

Dünya Fair Play Konseyi (CIFP) 
2017 Dünya Fair Play Ödülleri 
kapsamında Kariyer dalında Şeref 
Diplomasına TMOK üyesi eski milli 
güreşci ve Olimpiyan Dr. Kazım 
Gedik’i, Davranış dalında Şeref 
Diplomasına ise Altınboynuz Kürek 
Kulübü’nü layık gördü. Ödüller 
Azerbaycan’ın başkenti Bakü’de 
yapılan bir törende sahiplerine verildi.
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TMOK tarafından EOC’nin ‘Piotr 
Nurowski Ödülleri’ne aday gösterilerek 
Avrupa’nın en iyi 3. genç sporcusu 
seçilen milli judocumuz Mihraç 
Akkuş’un 5.000 Euro para ödülü 6 Şubat 
2018 tarihinde Olimpiyatevi’nde yapılan 

bir törenle verildi. 2018 EOC Piotr 
Nurowski Avrupalı Genç Kış Sporcusu 
Ödülleri’ne snowboard sporcumuz 
Aydan Karakulak ve 2018 EOC Piotr 
Nurowski Avrupalı Genç Yaz Sporcusu 
Ödülleri’ne de milli atlet Batuhan Çakır 

aday olarak gösterildi. TMOK, IOC’nin 
2018 Antrenörler Yaşam Boyu Başarı 
Ödülü’ne (Coaches Lifetime Achivement 
Award) ise eski miili güreşçi ve 
Olimpiyan antrenörümüz Salih Bora’yı 
aday gösterdi.

TMOK Spor Hukuku Komisyonu uzun 
yıllardan beri spor hukukuyla ilgili 
araştırma ve çalışmalar yapmakta, 
uluslararası çalışma ve gelişmeleri 
yakından izlemekte, seminerler, 
sempozyumlar ve paneller 
düzenlemekte, çalışmaların 

Spor Hukuku Çalışmaları
sonuçları derlenerek kitap 
olarak yayınlanmaktadır.

TMOK Spor Hukuku Komisyonu 
2018 yılı içinde çeşitli tarihlerde 
toplanarak spor hukukunda gelişen 
güncel konular hakkında görüş 

alışverişinde bulunuldu, ulusal ve 
uluslararası gelişmeleri değerlendirildi, 
önemli görülen ve incelenmesi gereken 
hususlar ilgili yetkililere iletildi. 2018 yılı 
Aralık ayı toplantısında 2019 yılında 
yapılması düşünülen faaliyetler görüşüldü 
ve bu faaliyetlerle ilgili planlama yapıldı.

TMOK Spor Kültürü ve Olimpik 
Eğitim Komisyonu iş birliği ile 
gerçekleştirilen II. Uluslararası Olimpik 
Tırmanış etkinliği 7 – 14 Temmuz 
tarihleri arasında Niğde’nin Bolkar 
Dağları’nda gerçekleştirildi.

Olimpik Tırmanışları diğer 
tırmanışlardan farklı kılan özellik, 
tırmanış sırasında tüm katılımcıların 
her yıl için belirlenen temalar 
kapsamında Olimpik Değerler 
üzerine hazırladıkları bildirilerin 
tartışıldığı oturumlardan oluşan 
‘Olimpik Seminerler’ düzenlenmesidir. 

Olimpik Tırmanış
2018 yılı Olimpik Seminer konusu 
olan ‘“Doğa Sporlarında Arkadaşlık 
ve Dayanışma” temasında mitolojiden 
dağcılık tarihine değişik örneklerle 
zenginleşmiş bildiriler sunulmuş, 
tebliğler tartışılarak konu çok yönlü 
olarak ele alınmıştır.

II. Uluslararası Olimpik Tırmanışa 
Türkiye’den Prof. Dr. H. Attilla Erdemli, 
Prof. Dr. Gıyasettin Demirhan, 
Prof. Dr. Hasan Kasap, Yrd. Doç. 
Dr. Özgür Nalbant, öğrenciler R. 
Atıl Karabey, Ufuk Bulutlar, Melis 
Kaynar, yabancı akademisyen ve 

öğrenciler olarak Macaristan’dan 
Prof. Dr. Miklos Banhidi, Çekya’dan 
Ph.D. Klara Kuprova, Ph.D. Jarolsav 
Kupr, Jana Novakova, Kamil 
Munzar, Jakup Vodrasek ve Katerine 
Olejakova ile Polonya’dan Karolina 
Chlebosz katıldılar.
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DOPİNGLE  
MÜCADELE

04

Dürüst sporcuların korunması, yarışanların müsabakalara eşit şekilde katılımlarını sağlamak ve 
dopingin sporcu sağlığına verdiği zararı önlemek amacıyla çalışan Türkiye Dopingle Mücadele 

Komisyonu (TDMK) 2018 yılı içerisinde 8 toplantı yapmış, görev ve sorumlulukları doğrultusunda 
çalışmalarını yürütmüş ve aşağıda özetlenen faaliyetleri gerçekleştirmiştir.
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Doping Kontrol faaliyetleri

TDMK, Türkiye Dopingle 
Mücadele Talimatına uygun olarak 
2018 yılı içerisinde ulusal ve 
uluslararası müsabakalarda 3.025 
müsabaka içi ve 1.655 müsabaka 
dışı olmak üzere toplam 4.680 idrar 
ve kan örneğinde doping kontrolü 
yapmıştır. Yapılan toplam kontrol sayısı 
2017 yılına oranla % 22’lik bir artışı 
ifade etmektedir.

Ulusal kontrollerde 2012 yılından bu 
yana TDMK tarafından alınan doping 
kontrol idrar örnek ve dopingle 
mücadele kural ihlal sayıları Tablo 
1’de verilmektedir.

Tabloda bahsi geçen SBP 
kapsamındaki 10 vakanın Dopingle 
Mücadele Kural İhlali başlangıç tarihi 
2017 öncesine dayanmaktadır. Aykırı 
Pasaport Bulgusu olarak bildirilen 
vakaların ilk ihlal tarihleri göz önünde 
bulundurulduğunda hematolojik 

Dopingle Mücadele
profillerine yansıyan ilk manipülasyon 
tarihleri 2011 ve sonrasına (2011’de 1, 
2012’de 1, 2013’te 1, 2014’te 3, 2015’te 2, 
2016’da 2 vaka) dayanmaktadır. Kural 
ihlallerine ilişkin süreçler 2017 yılında 
sonuçlandırıldığı için ilgili veri 2017 yılı 
istatistiklerine yansıtılmıştır.

Ulusal kontrollerde 2012 yılından 
bu yana Olimpik olmayan Vücut 
Geliştirme, Fitness ve Bilek Güreşi 
Federasyonu dışındaki Olimpik 
sporlarda alınan doping kontrol idrar 
örnek ve dopingle mücadele kural ihlal 
sayıları Tablo 2’de verilmektedir:

Ulusal kontrollerde 2014 yılından bu 
yana TDMK tarafından alınan doping 
kontrol kan örneklerinin sayıları 
Tablo 3’te verilmektedir:

Dünya Dopingle Mücadele Kuralları ve 
Türkiye Dopingle Mücadele Talimatı 
uyarınca müsabaka dışı doping 
kontrollerinin yapılabilmesi için 
sporcuların bulunabilirlik bilgilerini 

içeren doping kontrol havuzları 
oluşturulmuştur. Kayıtlı Doping Kontrol 
Havuzu 177, Ulusal Doping Kontrol 
Havuzu ise 365 sporcudan oluşmuştur.

TDMK tarafından yürütülen bütün 
bu başarılı çalışmaların bir sonucu 
olarak Türkiye’deki doping kontrol 
örneklerinde yasaklı madde ya 
da maddeler saptanan sporcu 
sayısının oranı 2013’de yüzde 9,0 iken 
2018 yılında yüzde 1,1’lere düşmüştür.

Sporcu Biyolojik Pasaportu

Sporcu vücudunda bulunan 
biyolojik belirteçlerin idrar ve kanda 
boylamsal izlenmesi ve olası doping 
uygulamalarının saptanması için 
kullanılan Sporcu Biyolojik Pasaportu 
Programı kapsamında 2018 yılı 
içerisinde Sporcu Biyolojik Pasaportu 
kan örneği alınan 311 sporcunun 
hematolojik pasaportu; idrar örneği 
alınan 2.322 sporcunun steroid 
pasaportu takibi yapılmıştır.

Tablo 1. Ulusal kontrollerde 2012 yılından bu yana TDMK tarafından alınan doping kontrol idrar örnek ve dopingle 
mücadele kural ihlal sayıları

Yıllar

Toplam 
Doping 
Kontrol 
Sayısı AAB

AAB 
(Alınan 
Örnek 

Sayısına 
Oranı)

2.2 
SBP

2.3 
Reddetme

2.4 
Bulunabilirlik 2.5 Hile

2.6 Yasaklı 
Madde 

Bulundurma

2.7&2.8 
Yasaklı 
Madde 
Ticareti

Toplam 
DMKİ

2012 460 20 4,3% 4 24

2013 1579 142 9,0% 33 1 176

2014 2387 63 2,6% 3 1 11 78

2015 2484 38 1,5% 3 1 42

2016 2918 34 1,2% 2 1 37

2017 2803 32 1,1% 10 5 1 1 49

2018 3486 39 1,1% 1 3 4 47

AAB: Aykırı Analitik Bulgu, Doping Kontrol örneğinde yasaklı madde saptanması. AAB Oranı: Aykırı Analitik Bulgu sayısının 
alınan örnek sayısına oranı. SBP: Sporcu Biyolojik Pasaportu. DMKİ: Dopingle mücadele kural ihlali.
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Eğitim Faaliyetleri

TDMK tarafından 2018 yılında milli 
takım kamplarında, şampiyonalarda, 
çeşitli üniversitelerde ve ilgili 
kuruluşlarda dopingle mücadeleye 
ilişkin her türlü bilgilendirmenin yer 
aldığı 33 Dopingle Mücadele Eğitim 
Semineri gerçekleştirilerek 3.663 
kişiye ulaşılmıştır.

TDMK’nın Sporcu ve Sporcu Destek 
Personeli için hazırlanmış olan 
“Dopingle Mücadele Çevrimiçi 
Eğitim Kursu”na uluslararası 
büyük organizasyonlara katılan 
sporcular, Olimpik ve Paralimpik 

sporcular ve ilgili kuruluşlardan 
436 kişi katılım sağlamış. Bu 
zamana kadar kursu tamamlayan 
kişilerin bilgi güncellemesi adına 
kursu tekrar etmeleri konusunda 
yönlendirmeler yapılmıştır.

Bilgilendirme çalışmaları 
kapsamında TDMK’ya ait broşür 
ve promosyon ürün çalışmaları 
yapılmış ve ilgili kişilere 16 farklı 
stant çalışmasında toplam 1.433 
kişiye ulaştırılması sağlanmıştır. 
Sosyal medya araçlarıyla dopingle 
mücadele hakkında bilgilendirme 
mesajları düzenli olarak verilmeye 
devam edilmiştir.

TDMK Yönetim Kurulu Üyeleri

Av� Türker ARSLAN 
Başkan

Ömer ALTUNSOY  
Başkan Yardımcısı

Neşe GÜNDOĞAN  
Genel Sekreter

Prof� Dr� Rüştü GÜNER  
Genel Koordinatör

Prof� Dr� Haydar DEMİREL

Yrd� Doç� Dr� İlker YÜCESİR

Uzm� Dr� Tuğba KOCAHAN

Tablo 2. Ulusal kontrollerde 2012 yılından bu yana Olimpik olmayan Vücut Geliştirme, Fitness ve Bilek Güreşi Federasyonu 
dışındaki Olimpik sporlarda alınan doping kontrol idrar örnek ve dopingle mücadele kural ihlal sayıları

Yıllar

Toplam 
Doping 
Kontrol 
Sayısı AAB

AAB (Alınan 
Örnek 

Sayısına 
Oranı)

2.2 
SBP

2.3 
Reddetme

2.4 
Bulunabilirlik 2.5 Hile

2.6 
Bulundurma

2.7&2.8 
Ticaret

Toplam 
DMKİ

2012 409 9 2,2% 9

2013 1416 129 9,1% 4 133

2014 2211 37 1,7% 2 11 50

2015 2367 17 0,7% 2 1 20

2016 2859 22 0,8% 2 1 25

2017 2773 15 0,5% 10 2 1 1 29

2018 3418 18 0,5% 1 4 23

Tablo 3 . Ulusal kontrollerde 2014 yılından bu yana TDMK tarafından alınan doping kontrol kan örneklerinin sayıları

Yıllar
Müsabaka Dışı Doping 

Kontrol Sayısı
Müsabaka İçi Doping 

Kontrol Sayısı
Toplam Doping  
Kontrol Sayısı

2014 — 37 37

2015 78 144 222

2016 349 262 611

2017 427 443 870

2018 512 296 808
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TMOK, yapacağı tüm faaliyetleri belirler 
ve uygularken bütüncüllük, kapsayıcılık 
ve katılımcılık gibi iyi yönetim ilkelerine 
ve 110 yıllık geçmişinden aldığı 
güçle sürdürülebilirlik, yani daimi 
olma yeteneği, anlayışına uygun 
hareket etmektedir. 2018 yılında bu 
yaklaşım doğrultusunda yapılan 
tüm çalışmalarımızda TMOK’un 
ulusal ve uluslararası alanda üst 
düzey bir hizmet kurumu olması 
hedefi gözetilmiştir.

Özerklik, demokrasi, doğruluk, 
şeffaflık, hesap verebilirlik, ayrımcı 
olmama ve eşitlikçilik kültürünün 
hakim olduğu iyi yönetim felsefemiz 
doğrultusunda paydaş iş birliğine 
önem verilmiş, alınan her kararda, 
bu kararlardan etkilenebilecek tüm 
paydaşlarla karşılıklı iletişim içinde ve 
onları mümkün olduğunca sürece dahil 
etmeye çalışılmıştır.

TMOK paydaş dayanışması adına, 
yenilenen Olimpiyatevi ve bünyesindeki 
Turgut Atakol Konferans Salonu ile 
diğer salon ve imkanlar başta Ulusal 
Spor Federasyonlarımız olmak üzere 
tüm paydaşların toplantı, eğitim, 
seminer, sempozyum, çalıştay, kongre 
vb. etkinlikler için kullanımlarına 
ücretsiz olarak sunmaktadır. 2018 yılı 
içerisinde kırkı aşkın paydaş kurum ve 
kuruluş bu hizmetten yararlanmıştır

Türk sporunun sürdürülebilir 
bir başarıya ulaşması yolundaki 
faaliyetlerimiz, başta sporcularımız 
olmak üzere GSB, SGM, federasyonlar, 

İyi Yönetim ve Sürdürülebilirlik Çalışmaları

kulüpler, yerel yönetimler, üniversiteler, 
ilgili sivil toplum kuruluşları 
ve sponsorlar gibi paydaşlarla 
iletişim ve yapıcı iş birliği içerisinde 
yürütülmüştür. TMOK’un, Tokyo 
2020 Olimpiyat Oyunları’na katılma 
ve madalya kazanma potansiyeli 
olan sporcularımızın gelişimlerini 
takip etmek, performanslarını 
değerlendirmek ve aday takımımızın 
ihtiyaçlarının karşılanması 
doğrultusunda çalışmalar yapmak 
üzere GSB bünyesinde kurulan 
‘Tokyo 2020 Yüksek Performans 
Strateji Kurulu’nda etkin olarak yer 
alması ve katkı sunması, bunun 
etkin örneklerinden birisidir. TMOK, 
Türkiye’yi hak ettiği sürdürülebilir 
sportif başarıya taşıyacak, paydaş iş 
birliğine dayalı, sporda ileri ülkelerin 
modelleriyle uyumlu, çağdaş bir 
spor yönetim model ve inisiyatifinin 
oluşturulmasına katkı sunmaya, daha 
fazla sorumluluk almaya, daha aktif bir 
rol üstlenmeye hazırdır.

Sporda ve sosyal yaşamda cinsiyet 
eşitliğini savunduk, kadınların sporun 
her kademesine eşit ve güvenilir 
erişimleri için katkı sunduk. Önce kendi 
kurumsal yapımız içerisinde, insan 
kaynakları ve işyeri politikalarında, 
finansal katkı sağladığımız Olimpik 
hazırlıklar ve sporcu destek 
programlarımızda, yürüttüğümüz 
tüm proje ve etkinliklerde ve nihayet 
iletişim ve betimlemede cinsiyet 
eşitliğini gözettik ve uyguladık. Kadın 
çalışanlarımız ve anneler için esnek 
çalışma modeli uyguladık.

Aktif sporculukları bittiğinde kadın 
sporcularımızın kariyer dönüşümleri 
için kendilerini geliştirmeleri, 
gerekli eğitim ve becerileri elde 
etmeleri, uluslararası spor kurum ve 
kuruluşlarında görev alabilmelerine 
yardımcı olduk.

Kapsayıcılık yaklaşımı içerisinde 
ulusal spor federasyonlarımızı iyi 
yönetişim prensipleri ve cinsiyet eşitliği 
konularının içselleştirilmesi, eşit sayıda 
kadın ve erkek sporculardan oluşan 
kendi sporcu komisyonlarını kurmaları, 
aynı özenin antrenör, hakem ve teknik 
personel için de gösterilmesi ve kendi 
yönetim, kurul ve komisyonlarına 
kadın katılımının arttırılması için 
teşvik ettik.

Sürdürülebilirlik adına çevre korumayı 
bir kurumsal sorumluluk olarak 
görerek kâğıt tüketimini azaltmak 
amacıyla basılı yayınlarımızı en 
aza indirip takipçilerimizin bunlara 
erişimi için elektronik ortama taşıdık. 
Olimpiyatevi’nin kâğıt, karton, 
metal, pil, plastik ve cam atıklarını 
ayrıştırarak depolamala ve geri 
dönüşüm için Bakırköy Belediyesi’ne 
teslimi uygulamalarını hayata geçirdik. 
Kendimiz örnek teşkil ederek çevre 
duyarlılığı ve korunması bilincinin, 
başta sporcular olmak üzere, 
toplumda oluşturulmasına katkı 
sağlamaya çalıştık.

Odak noktamız olan sporcularımız ile 
bağlarımızı daha da güçlendirmesi 
amacıyla oluşturulan TMOK 
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Sporcu Komisyonu, üst düzey 
sporcularımızın gelişimleri, sağlık, 
sosyal ve profesyonel geleceklerine 
yönelik görüş ve önerilerinin TMOK’a 
sunulduğu ve aynı zamanda TMOK 
kaynaklı bilgilerin sporcularımıza 
iletildiği iki yönlü bir iletişim 
platformu olarak görev yapmaktadır. 
Komisyon çalışmalarını sosyal medya 
olanaklarından yararlanarak üyelerin 
kendi aralarında kurdukları bir 
elektronik ağ üzerinden yürütmekte, 
oluşturulan görüş ve öneriler 
Komisyon Başkanı tarafından üyesi 
olduğu TMOK Yönetim Kurulu 
nezdinde dile getirilmektedir Komisyon 
ülkemizde sporu yöneten kurumlar 

ve ulusal federasyonlarımızın kendi 
bünyelerinde sporcu komisyonları 
kurmaları ve bu komisyonların 
karar alma sürecine dahil edilmeleri 
için gayret göstermekte, başka 
ülke, kıtasal veya uluslararası spor 
kurumlarının Sporcu Komisyonları 
ile iletişim ve iş birliği yapmakta, 
sporcuları temsil görevlerini en iyi 
şekilde yerine getirmektedir.

Binin üzerinde paydaş ve uzmanların 
görüş ve önerileri alınarak hazırlamış 
olduğumuz 2012 – 2016 Stratejik Planı 
başarıyla uygulamıştır. İyi yönetim 
ve kurumsal gelişmenin devamlı bir 
süreç olduğu gerçeğinden hareketle 

TMOK, IOC’nin Olimpik Gündem 2020 
önerileri arasında da yer alan iyi 
yönetişim ilkelerine uyum, şeffaflık, 
günlük işleyişte sürdürülebilirlik, 
etik değerlerin güçlendirilmesi ve 
cinsiyet eşitliğinin geliştirilmesi 
gibi hususları da kapsayan, kendi 
yönetim standartlarının yükseltilmesi 
ile yeni hedeflerin belirlendiği bir 
yol haritası oluşturmak amacıyla 
2018 yılında yeni bir çalışma 
başlatmıştır. Konusundaki uzmanlığı 
Olimpik Hareket içindeki tüm 
unsurların hemfikir olduğu Burson-
Marsteller Sport danışmanlığında 
sürdürülen çalışmaların 2019 yılında 
tamamlanacağı öngörülmektedir.

Sosyal, etik, çevresel, ekonomik ve 
yönetişimle ilgili riskleri belirleyip 
fırsatları değere dönüştürürken, 
kurumu ve çalışanlarını daha 
yetkin kılmak ve TMOK’un 
imajını yükseltmek, kurumsal 
sürdürülebilirlik stratejimizin 
temelini oluşturmuştur.

TMOK’un 2014 yılında yenilenen 
Tüzüğü doğrultusunda başlayan 
ve IOC’nin Olimpik Gündem 2020 
hedefleriyle uyumlu, yeni ihtiyaçlara 
cevap verebilecek genç ve dinamik 
bir yapı oluşturulması yönündeki 
kurumsal yapılanma çalışmaları, 
2018 yılında da sürdürülmüştür.

Tüm organizasyonel süreçler ve 
birimlerin sorumlulukları gözden 
geçirilerek mevcut yapıda ve 

Kurumsal Yapılanma Çalışmaları

dokümantasyonda yapılması gereken 
güncellemeler gerçekleştirilmiştir. 
Organizasyon yapısı içerisinde 
personel eksikliği olan birimler tespit 
edilerek pozisyonlara Kariyer.net 
üzerinden başvuruda bulunan adaylar 
arasından uygun personel alımları 
yapılmış, yeni alınan görevlilerin 
mesleki eğitimleri planlanmış ve 
verilmiştir. Çalışan tüm personelimizin 
verimliliği ve bireysel yetkinliklerinin 
artırılmasına yönelik eğitimler, 
performans yönetimi ve izleme 
çalışmaları sürdürülmüştür.

Teknik danışmanlık desteği alınarak 
6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği 
kanunu uyarınca saha denetimleriyle 
risklerin giderilmesi için kullanılan 
iş makineleri ve tesisatın periyodik 
kontrol ve bakımları yapılmış, 

katlardaki tüm ilkyardım dolapları 
ve revir denetlerek gerekli eksiksiz 
hale getirilmiş, tüm personele genel 
ve teknik İSG eğitimi verilmiştir. 
Mutfak personeline gerekli eğitimler 
aldırılarak hijyen sertifikası almaları 
sağlanmış, yıllık tahlilleri ile portör 
taramaları yaptırılmıştır.

Olimpiyatevi’nin altyapısı (kazan dairesi 
yenilenmesi ve bakımı, temiz kullanma 
suyu deposu, elektrik topraklama, 
jeneratör, asansör, trafo, UPS, teknik 
bakım anlaşmaları vb. tüm iş ve 
işlemler) mevzuatlara uygun şekilde 
elden geçirilerek gerekli değişimler 
yapılmış olup yangın algılama ve 
söndürme sistemi ve elektrik altyapısı 
çalışmaları devam etmektedir. 
2019 yılı içerisinde gerçekleştirilecek 
çalışmaların planlaması yapılmıştır.
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TMOK, Uluslararası Olimpiyat Komitesi 
(IOC), Olimpik sporların Uluslararası 
Federasyonları ve 206 Ulusal Milli 
Olimpiyat Komitelerinden oluşan 
“Olimpik Hareket”in Türkiye’deki 
temsilcisi ve tek yetkili kurumudur. 
Bu nedenle Türk sporcuların yaz ve 
kış Olimpiyat Oyunları’na, Gençlik 
Olimpiyat Oyunları’na, Avrupa Gençlik 
Olimpik Festivalleri’ne, Avrupa 
Oyunları’na ve Akdeniz Oyunları’na 
katılımlarını TMOK sağlamaktadır. Bu 
Olimpik Oyunlarla ilgili olarak koordine 
edici ve kolaylaştırıcı role sahip olan 
TMOK, Türkiye’nin dışa açılan tek 
penceresidir. 

Bugüne dek yaptığı çalışma ve 
uygulamaların bir sonucu olarak 
TMOK’un Olimpik Hareket içerisindeki 
itibarı ve konumu çok iyi bir noktada 
bulunmaktadır. Bu durum, aday olan 
Türk spor insanlarının Olimpik Hareket 
içerisindeki kurum ve kuruluşların 
çeşitli organ, komite ve kurullarında 
rol alacak şekilde konumlanmalarına 
katkı sağlamaktadır. Olimpik Hareket 
ve Dünya sporunun en üst düzey 
karar alıcı kurum ve kuruluşlarında 
önemli görevlere seçilen çok 
sayıda spor insanımıza yenilerinin 
eklenmesi, Türkiye’nin uluslararası 
temsili açısından önemli bir 
değer taşımaktadır.

IOC Asbaşkanı, Dünya Okçuluk 
Federasyonu Başkanı, Dünya Dopingle 
Mücadele Ajansı (WADA) ile WADA 
Vakfı ve Uluslararası Doping Kontrolü 
Kuruluşu (ITA) Yönetim Kurulları 
üyesi, Uluslararası Olimpik Yaz 

Uluslararası İlişkiler ve Uluslararası Spor 
Kuruluşlarında TMOK Temsilcileri

Sporları Federasyonları Birliği (ASOIF) 
Asbaşkanı olan TMOK Başkanı Prof. 
Dr. Uğur Erdener geçtiğimiz yıl 2022 
Gençlik Olimpiyatları Değerlendirme 
Komisyonu Başkanlığı görevini de 
üstlendi. 

TMOK Başkan Yardımcısı ve EOC 
Yönetim Kurulu üyesi Hasan Arat IOC 
Pazarlama Komisyonu üyeliğine ilave 
olarak Dünya Olimpiyat Komiteleri 
Birliği (ANOC) Pazarlama ve Yeni 
Finans Kaynakları Komisyonu’na 
da seçildi.

2018 yılında Avrupa Olimpiyat Komiteleri 
(EOC) Komisyonlarına 2018-2021 dönemi 
için Türkiye’den 4 isim seçildi. TMOK 
Yönetim Kurulu üyesi Ali Kiremitçioğlu 
EOC Pazarlama ve İletişim Komisyonu; 
önceki yıl EOC Sporcu Komisyonu 
üyeliğine de seçilmiş olan TMOK Sporcu 
Komisyonu üyesi Nevriye Yılmaz, EOC 
Sporda Cinsiyet Eşitliği Komisyonu; TMOK 
Bilim ve Sağlık Komitesi Koordinatörü ve 
Türkiye Dopingle Mücadele Komisyonu 
(TDMK) Yönetim Kurulu Üyesi ve TAKİ 
Kurulu Başkanı Prof. Dr. Haydar Demirel 
EOC Sağlık ve Anti-Doping Komisyonu; 
TMOK Spor Kültürü ve Olimpik Eğitim 
Komisyonu üyesi Doç. Dr. Selhan Özbey, 
EOC Olimpik Kültür ve Miras Komisyonu 
üyesi seçildiler. 
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Ayrıca TMOK Başkan Vekili Av. Türker 
ARSLAN Uluslararası Spor Tahkim 
Mahkemesi (CAS) Hakemi,   

TMOK Yönetim Kurulu Sayman Üyesi 
Abdullah Özkan MUTLUGİL FIVB 
Yönetim Kurulu Üyesi, Avrupa Voleybol 
Konfederasyonu (CEV) Asbaşkanı ve 
Sayman Üyesi, 

Komisyonu üyesi olarak kadınların 
spor alanında temsiliyetinin arttırılması, 
Olimpiyat Oyunları’nda eşit sayıda ve 
şartlarda mücadele edebilmesi için 
kurulan ‘Çalışma Grubu’nda yer alarak 
IOC’nin Cinsiyet Eşitliğine Yönelik 
olarak uygulayacağı 25 Önerinin 
oluşturulmasına katkı sağladı. 

TMOK temsilcilerinin 2018 yılında 
katıldıkları diğer uluslararası toplantı 
ve çalışmalar ise ANOC, EOC, ICMG 
Genel Kurulları, IOC Kadınların Liderlik 
Görevlerinde İlerlemeleri Forumu, EOC 
Sporcu Forumu, EOC Olimpik Dayanışma 
Forumu, IOC İletişim Semineri, EOC 
38. Semineri, PyeongChang 2018, 
Minsk 2019 ve Saraybosna 2019 Kafile 
Başkanları toplantıları, 6. Avrupa 
Bağımsız Örgütler Spor Organizasyonu 
(ENGSO) Genel Kurulu, Uluslararası 
Olimpik Akademi (IOA) toplantısı ve Orta 
ve Güneydoğu Avrupa Ulusal Olimpiyat 
Komiteleri toplantıları olmuştur.

TMOK Başkan Yardımcısı Nihat 
USTA İslami Dayanışma Oyunları 
Federasyonu (ISSF) Başkan Yardımcısı, 

TMOK Yönetim Kurulu Üyesi Turgay 
DEMİREL FIBA Avrupa Başkanlığı 
görevlerini 2018 yılında da sürdürdüler.

TMOK Genel Sekreteri ve Dünya 
Olimpiyat Komiteleri Birliği (ANOC) 
Yönetim Kurulu Üyesi Neşe Gündoğan, 
IOC tarafından 5-6 Ekim tarihlerinde 
Buenos Aires’te düzenlenen IOC Üyeleri, 
Milli Olimpiyat Komiteleri, Uluslararası 
Federasyonlar, Birleşmiş Milletler ve 
hükümet yetkilileri, STK’lar, uluslararası 
ve ulusal yardım kuruluşları, sporcular, 
aktivistler, spor yoluyla toplumda fark 
yaratanlar ile medya temsilcilerinin bir 
araya geldiği “Olimpizm Uygulamaları 
(Olympism in Action)” forumu’nda 
konuşmacı olarak yer aldı. BBC sunucusu 
David Eades’in moderatörlüğünü 
yaptığı “Toplumsal Kapsayıcılık ve 
Bütüncül Toplumlar” başlıklı panelde 
konuşan Gündoğan, TMOK’un Gaziantep 
bölgesinde uyguladığı Çocuklar için 
Sportif Eğitime Destek Projesi ile TMOK, 
Gençlik ve Spor Bakanlığı, UNHCR ve 
ASAM işbirliği ile Türkiye’de yerleşik 
mülteci çocuk ve gençler için hazırlanan 
yeni proje hakkında 
bilgi verdi.

Gündoğan Uluslararası 
Kayak Federasyonu’nun 
(FIS) 13-18 Mayıs 
tarihlerinde Yunanistan’da 
düzenlenen ve 1.100’ü 
aşkın davetlinin katıldığı 
2018 Kongresi’nde 
“TMOK’ta Cinsiyet Eşitliği 
Uygulamaları” konulu bir 
sunum gerçekleştirdi. 
IOC Kadın ve Spor 

TMOK Yönetim Kurulu üyesi ve Türkiye 
Tenis Federasyonu (TTF) Genel 
Koordinatörü Ayda Uluç da 2018 yılında 
Uluslararası Akdeniz Oyunları 
Komitesi (ICMG) Teknik Komisyonu 
üyeliğine seçildi.



KURUMSAL

92 TÜRKİYE MİLLİ OLİMPİYAT KOMİTESİ FAALİYETLERİMİZ 2018

TMOK, Türk sporunun en önde gelen 
paydaşlarından birisi olarak gördüğü 
spor eğitimi veren üniversitelerimizle 
iş birliğine büyük önem vermekte, bu 
kapsamda öğrenci eğitimine yönelik 
olarak konferans, seminer ve dersler 
düzenlemekte, öğrencilere staj 
imkanları sunmakta, Olimpiyat ve Spor 
Kütüphanemiz yanında Olimpiyatevi’nin 
fuaye ve toplantı mekanlarını 
kullanımlarına ücretsiz olarak 
tahsis etmekte, akademisyenlerin 
kendilerini geliştirme çabalarına 
destek olmaktadır.

2018 yılında da bu iş birliğini daha 
da güçlendirmek, katkılarımızı 
çeşitlendirmek ve arttırmak için 
çalışmalarda bulunuldu. Spor Bilimleri 
Fakülteleri ve Beden Eğitimi ve Spor 
Yüksekokulları’nın ön lisans, lisans, 
yüksek lisans ve doktora öğrenci 
gruplarına yönelik olarak onları 
bilgilendirmek, gelişim ve kariyer 
planlamalarına katkıda bulunmak 
amacıyla Olimpiyatevi ve üniversitelerde 
seminer ve sunumlar düzenlendi.

TMOK ve faaliyetleri, Olimpiyat Oyunları, 
Olimpik değerler, Türkiye ve dünyada 
spor yönetimi, uluslararası spor 
organizasyonları hazırlık ve yönetimi 
konularında Kocaeli Üniversitesi Spor 
Bilimleri Fakültesi Spor Yöneticiliği 
öğrencilerine üç, Bilgi Üniversitesi 
Spor Bilimleri ve Teknolojisi Spor 
Yüksekokulu, İstanbul Gelişim 
Üniversitesi BESYO, Rumeli Üniversitesi 
Spor Bilimleri Fakültesi Spor Yöneticiliği 
öğrencilerine ve Marmara Üniversitesi 
Spor Bilimleri Fakültesi Doktora 

Üniversitelerle İş Birliği,  
Geleceğin Spor Yöneticileri Destek Programları

ve Yüksek Lisans öğrencilerine 
birer seminer ve sunumlar 
Olimpiyatevi’nde düzenlendi.

TMOK yöneticileri ayrıca üniversite ve 
okullara giderek çeşitli toplantılara 
katılmakta, bilgi ve birikimlerini 
öğrencilerle paylaşmaktadırlar. Bu 
kapsamda; TMOK Başkanı Prof. Dr. 
Uğur Erdener Ankara Fen Lisesi 
tarafından düzenlenen söyleşide 
kendi deneyimlerinden örneklemeyle 
öğrencilere spor ve eğitimin birbirini 
olumlu olarak etkileyecek şekilde 
birlikte yürütülebileceği, disiplin ve 
zamanı iyi yönetmenin her iki alanda 
da başarı için anahtar olduğunu 
anlatarak sporu bir yaşam biçimi 
olarak benimsemeye teşvik etti.

TMOK Genel Sekreteri Neşe Gündoğan 
da Kocaeli Üniversitesi Spor Bilimleri 

Fakültesi’nde düzenlenen Atatürk, 
Gençlik ve Spor Paneli’ne katılarak 
TMOK faaliyetleri, spor kültürünün genç 
nesil tarafından benimsenmesine ve 
sporda ve toplumda cinsiyet eşitliğine 
yönelik yapılması gereken çalışmalar 
hakkında bilgi verdi. Neşe Gündoğan 
ayrıca Sakarya Üniversitesi’nde 
“Olimpiyat Serüveni: Adaylık, Ev 
Sahipliği ve Kazanımları” başlıklı bir 
konferans verdi. Neşe Gündoğan 
ayrıca, sporcular, antrenörler, 
yöneticiler, akademisyenler, hakemler 
ve öğrencilerin katılımıyla Hacettepe 
Üniversite Spor Bilimleri Fakültesi ile 
Kadınlar İçin Spor ve Fiziksel Aktivite 
Derneği (KASFAD) tarafından 8 Aralık 
2018 tarihinde düzenlenen 2. Kadın ve 
Spor Çalıştayı’nda “TMOK’da Cinsiyet 
Eşitliği Uygulamaları” başlıklı bir 
sunum gerçekleştirdi.
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TMOK akademisyenlerin ve spor 
alanında eğitim gören öğrencilerin yurt 
içi ve yurt dışında düzenlenen çeşitli 
uluslararası toplantı ve seminerlere 
katılımlarına imkân sağlayarak, bilgi 
birikimi ve deneyimlerini artırmalarına 
yardımcı olmaktadır. Bu kapsamda 
2018 yılı içinde verilen destekler ve 
katılımcılar aşağıda sıralanmaktadır.

Uluslararası Olimpiyat Komitesi 
(IOC), TMOK tarafından önerilen 
Marmara Üniversitesi Sağlık Bilimleri 
Fakültesi’nde yüksek lisans eğitimine 
devam eden Gedik Üniversitesi 
araştırma görevlisi Murat Madan’ı 

Buenos Aires 2018 Yaz Gençlik 
Olimpiyat Oyunları kapsamında görev 
alacak “Genç Fark Yaratanlar Temsilcisi” 
programına kabul etti. Tenis, yüzme, 
basketbol, futbol ve hentbol 
antrenörlüğünün yanı sıra bölgesel 
futbol ve futsal hakemlik görevini de 
yürüten Madan, Buenos Aires 2018 YOG 
süresince katılımcı sporcuların 
Oyunlarda en iyi deneyimi elde etmeleri, 
farklı ülke ve spor dallarından 
sporcularla etkileşim içinde olmaları ve 
Oyunlar süresince uygulanan aktiviteler, 
workshoplar; sakatlıktan kaçınmak, 
anti-doping, spor kariyeri ve medya 
eğitimi gibi konularda verilen derslere 
katılımlarını sağlamaları gibi konularda 
görev yaptı.

Sporcu Beslenmesi uzmanı ve 
Manchester Metropolitan Üniversitesi 
Spor ve Egzersiz Beslenme Bölümü 
öğretim ve araştırma görevlisi Özcan 

ESEN, TMOK imkanlarıyla IOC’nin lisans 
üstü eğitim programına katılarak IOC 
Certificate in Drugs sertifikasını aldı.

Olimpik spor örgütlerinde spor 
koordinatörü, direktör, genel sekreter, 
hatta yönetici konumunda çalışan 
kişilerin mesleki anlamda gelişimlerini 
sağlamak amacıyla oluşturulmuş 
IOC’nin Executive Masters in Sport 
Organisations Management (MEMOS) 
programı 2015 yılı mezunu olan 
Pamukkale Üniversitesi Spor Bilimleri 
Fakültesi Öğretim Üyesi Dr. Ömür 
Dugan 6-7 Aralık tarihlerinde Lizbon’da 
düzenlenen MEMOS mezunlarının 
toplantısına katıldı. Dugan, 90 farklı 
ülkeden yaklaşık 170 mezunun katıldığı 
toplantıda “Olimpizm Barış için Çağrıda 
Bulunmakta. Peki Nasıl Harekete 
Geçmekte?” başlıklı bir sunum yaptı.

TMOK, Erzurum Atatürk Üniversitesi 
Spor Bilimleri Fakültesi’nde araştırma 
görevlileri ve Erzurum 2017 Avrupa 
Gençlik Olimpik Kış Festivali (EYOF) 
organizasyonunda Gönüllüler Direktörü 
olarak görev yapmış olan Levent Önal 
ve Direktör Yardımcısı Fatih Bedir’in 
‘Gönüllülerinin Duygusal Emek 
Davranışları ile İletişim Becerileri 
Arasındaki İlişkinin İncelenmesi” 
konulu bilimsel çalışmalarını Kore, 
PyeongChang’da düzenlenen “9. 
Uluslararası Spor İş Sempozyumu’nda 
sunabilmeleri için destek olarak 
Sempozyuma katılımlarını sağladı.

Çin Olimpiyat Komitesi tarafından spor 
kültürünün değerini, işlevini ve etkilerini 
sergilemek, tüm Olimpiyat Komiteleri 
ve gençler arasındaki işbirliğini 

güçlendirmek amacıyla düzenlediği 
6. ‘Gençlik Kampı’na Gazi Üniversitesi 
araştırma görevlisi Tuğçe Karaşahinoğlu 
katıldı. 9–14 Eylül tarihlerinde Çin’in Xi’an 
kentinde gerçekleşen Gençlik Kampı’nda 
Olimpizm, Olimpik Hareket, Herkes İçin 
Spor, 2022 Beijing Kış Olimpiyat Oyunları 
ve sporcu kariyer planlamaları gibi 
konular işlendi.

TMOK, Türkiye’nin çeşitli üniversiteleri 
tarafından gösterilen adaylar arasından 
belirlediği akademisyen ve öğrencilerin 
Uluslararası Olimpik Akademi (IOA) 
tarafından Yunanistan’ın Olympia 
kentinde düzenlenen çeşitli toplantılara 
katılımlarını sağladı:

6-13 Mayıs 2018 tarihleri arasında 
düzenlenen IOA 14. Uluslararası Milli 
Olimpik Akademi Yöneticileri ve Milli 
Olimpiyat Komiteleri Temsilcileri 
Toplantısı’na TMOK Spor Kültürü ve 
Olimpik Eğitim Komisyonu üyesi Manisa 
Celal Bayar Üniversitesi Spor Bilimleri 
Fakültesi Spor Yöneticiliği Bölüm Başkanı 
Doç. Dr. Selhan Özbey katıldı. 85 farklı 
ülkeden 115 Ulusal Olimpiyat Komitesi 
ve Ulusal Olimpik Akademi Başkanı, 
Direktörü ve Üyesinin katıldığı toplantıda 
Özbey tarafından TMOK’un faaliyetleri 
hakkında yapılan sunum, toplantıya katılan 
diğer ülkeler tarafından büyük ilgi gördü.
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16-30 Haziran tarihlerinde 91 
ülkeden 157 katılımcının yer aldığı 
IOA 58. Uluslararası Genç Katılımcılar 
Toplantısı’na ODTÜ Beden Eğitimi ve 
Spor Bölümü Spor Yönetimi Yüksek 
Lisans öğrencisi Eylül Çisem Uçar ve 
Sakarya Üniversitesi Spor Bilimleri 
Fakültesi Spor Yöneticiliği Yüksek 
Lisans öğrencisi ve Araştırma Görevlisi 
Yakup Kaymakçı katıldı. Toplantının 11 
oturumu, “Rol Model Olarak Sporcu” 
ana başlığı temel alınarak düzenlendi. 
Uçar ve Kaymakçı toplantıda edindikleri 
bilgi ve deneyimleri ODTÜ ve Sakarya 
Üniversitesi’nde okuyan Yüksek 
Lisans ile Doktora öğrencilerine bir 
sunumla aktaracaklar.

2-9 Temmuz 2018 tarihlerinde 
düzenlenen ve “Rol Model Olarak 
Olimpik Sporcular” başlığı altında 
Olimpik sporcuların başarılı olmalarında 
etkili olan faktörler, nasıl topluma örnek 
teşkil edecek kişiler olabilecekleri ve 
bu yönde kendilerine ne gibi yetkinlikler 
katmaları gerektiği, iletişim kanallarını 
kullanmaları, sporculuğu bırakmaları 
sonrası için kariyer planlamaları gibi 
konuların irdelendiği IOA 4. Uluslararası 
Olimpik Sporcular Toplantısı’na, Atina 
2004 Yaz Olimpiyat Oyunları’nda gümüş 
madalya kazanan, Dünya ve Avrupa 
Şampiyonu milli taekwondocumuz Bahri 
Tanrıkulu katıldı.

Spor ve Olimpizm ile ilgili konuları 
araştıran, bilgilerini arttırmak 
ve Olimpik konularda araştırma 
yapmak isteyen en yüksek akademik 
standartlara sahip çok kültürlü bir 
öğrencilerin katıldığı IOA 25. ‘Lisansüstü 
Öğrenciler İçin Olimpik Çalışmalar 
Semineri’ 1 -30 Eylül tarihleri arasında 
düzenlendi. “Olimpiyat Oyunları ve 
Olimpik Hareket: Geçmiş, Bugün 
ve Gelecek – Sosyal, Felsefi ve 
Tarihi Perspektiften Analiz” konulu 
Seminere Hacettepe Üniversitesi 
Sağlık Bilimleri Enstitüsü Araştırma 
Görevlisi ve Doktora Öğrencisi Ferhat 
Esatbeyoğlu katıldı.

TMOK sadece sporcu ve 
akademisyenlerimizin yurt dışında 
düzenlenen programlara katılımlarını 
sağlamamakta, yabancı uzman 
akademisyenlerin yurt içinde 
düzenlenen toplantılara katılımlarına 
da imkan sağlamaktadır. Bu 
kapsamda, Prof. Dr. Ming-Kai Chin ve 
Prof. Dr. Gregor Jurak’ın 4-6 Aralık 
tarihlerinde Nevşehir Hacı Bektaş 
Veli Üniversitesi’nde düzenlenen 
Beden Eğitimi ve Spor Bilimi 5. 
Uluslararası Konferansı’na (5th ICPESS 
2018 TURKEY) katılımları TMOK 
katkılarıyla sağlanmıştır.

TMOK her yıl üniversitelerin Spor 
Bilimleri Fakülteleri ve Beden Eğitimi 
ve Spor Yüksekokulları öğrencilerini 

bilgilendirmek, tecrübe kazanmalarını 
sağlamak ve gelişimlerine katkıda 
bulunmak adına staj imkânları 
sağlamaktadır. Staj başvuruları 
yalnızca bu kurumlar üzerinden 
kabul edilmekte ve stajyerler, 
başvuran adayların TMOK’un aradığı 
niteliklere uyumları değerlendirilmesi 
sonrasında belirlenmektedir.

Öğrencilerin üniversite eğitimi sırasında 
edindikleri kuramsal bilgilerin alandaki 
uygulamalarını görmek suretiyle yarının 
nitelikli, uluslararası bakış açısına sahip 
spor insanları olarak yetişmelerine 
katkı sunmayı amaçlayan staj 
programımızda stajyerlere TMOK’un 
kurumsal amaç ve ilkeleri, görev ve 
sorumluluk alanı kapsamındaki tüm 
uygulamaları, yürütülmekte olan proje 
ve etkinlikler ile bunların yönetimi 
hakkında güncel ve pratik bilgiler 
aktarılmakta, Olimpik Hareket’in 
kıtasal-global örgütlenme ve işleyişi, 
uluslararası spor organizasyonlarına 
katılım süreçleri konularında bilgi 
edinmeleri sağlanmaktadır.

Stajları süresince TMOK’un Yönetim, 
Kurumsal İletişim, Mali ve İdari İşler, 
İnsan Kaynakları, Sportif Gelişim ve 
Olimpik Oyunlar Hazırlık direktörlükleri 
ile kütüphane birimlerinde bilgi ve 
kariyerlerini geliştirme çalışmalarında 
bulunan Kocaeli Üniversitesi Spor 
Bilimleri Fakültesi Spor Yöneticiliği 
Bölümü öğrencisi Muhammet Sinan 
Sanal, Sakarya Üniversitesi Spor 
Bilimleri Fakültesi Spor Yöneticiliği 
Bölümü öğrencisi Vehbiye Taş ve İstinye 
Üniversitesi Meslek Yüksekokulu Spor 
Yönetimi Bölümü öğrencisi Furkan 
Çakır, 2018 yılı içerisinde stajlarını 
başarıyla tamamladılar.
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Kurumsal İletişim

TMOK iletişime büyük önem veren; 
üyelerini, Türk sporunun tüm 
paydaşlarını ve toplumu zamanında ve 
doğru bir şekilde bilgilendirmeye özen 
gösteren bir hizmet kurumudur.

Mobil cihazlarla uyumlu, sosyal 
medya ile entegre ve senkronize 
yapısıyla haber ve bilgilere daha hızlı 
ve pratik yoldan ulaşım imkânı veren, 
modern ve kolay kullanılabilir bir 
interaktif kimliğe sahip resmi internet 
sitesi www�olimpiyatkomitesi�
org�tr TMOK’un iletişim kanalları 
arasında yerini almaktadır. İçerik 
olarak sürekli güncellenen sitemizde 
kurumsal bilgiler, TMOK faaliyet, 
proje, etkinlikler ve yayınları yanında 
Yaz ve Kış Olimpiyat Oyunları, Yaz 
ve Kış Gençlik Olimpiyat Oyunları, 
Avrupa Oyunları, Yaz ve Kış Avrupa 
Olimpik Gençlik Festivalleri (EYOF), 
Akdeniz Oyunları, Dünya ve Avrupa 
Şampiyonaları ile bunlara katılan 
sporcularımız, almış oldukları sonuçlar, 
bunlarla ilgili TMOK Raporları, etkinlik 
program ve takvimleri, son gelişmelere 
dair güncel haberler, fotoğraf 
galerisi, ulusal ve uluslararası spor 
Federasyonları ile TMOK sosyal medya 
hesap linkleri yer almaktadır. TMOK 
internet sitesine eklenen haberler, 
bilgiler, duyurular ve fotoğraflar 
sosyal medya hesaplarımızdan da eş 
zamanlı duyurulmaktadır.

TMOK günümüzde iletişim için 
yoğunlukla kullanılan sosyal medya 
platformlarından büyük ölçüde 
yararlanmakta, bu iletişim kanallarını 
başta sporcularımız, çocuklarımız 
ve gençlerimiz olmak üzere Türk 
sporunun tüm paydaşları ve toplumu 
bilgilendirmek, sporcularımızı 

İletişim, İnternet Sitesi, Sosyal Medya,  
Yayınlar, Kütüphane

tanıtmak, elde ettikleri başarıları 
kaydederek duyurmak için aktif 
bir şekilde kullanmaktadır. Sosyal 
medyada Twitter, YouTube, Facebook 
ve Instagram hesapları üzerinden 
hedef kitlesini, yerli ve yabancı 
kamuoyunu Türkçe ve İngilizce 
dillerinde güncel, doğru ve eksiksiz 
bilgilendirmeye özen göstermektedir.

TMOK, sosyal medya hesaplarında 
sporcular ve Türk sporunun tüm 
paydaşları ile etkileşim halinde 
bulunurken; sporcularımız ve onların 
başarıları, Olimpik organizasyonlar 
ve bu organizasyonlarda milli 
takımlarımızın ve sporcularımızın 
performansları, kurumsal gelişmeler 
gibi çok sayıda konuyu hızlı ve 
güvenilir bilgilerle duyurmaktadır. 
2018 yılı boyunca sporcularımızı 
tanıtmak, onların hikâyelerini ve 
hazırlıklarını geniş kitlelerce bilinir 
kılmak üzere PyeongChang 2018 Kış 
Olimpiyat Oyunları, Buenos Aires 
2018 Gençlik Olimpiyat Oyunları, 
Tarragona 2018 Akdeniz Oyunları ve 
çeşitli spor dallarında gerçekleşen 
önemli şampiyonalar öncesi, sırası 
ve sonrasında sporcularımızın sportif 
özgeçmişleri ve tanıtım kolajları, 
kendileriyle hazırlık kamplarında 
yapılan röportajlar, karşılaşma öncesi 
ve sonrası duygu ve düşünceleri, elde 

ettikleri sonuçlar, madalya sıralamaları 
ve benzeri bilgileri yayımlayarak 
güncel ve hızlı bir iletişim yoluyla 
takipçilerine aktarmıştır.

Bu süreçte tüm TMOK iletişim 
kanallarında gerçek zamanlı yapılan 
ve önemli bir haber, bilgi, tanıtım 
ve başvuru kaynağı olarak görülen 
paylaşımlarından, takipçilerimiz ve 
aralarında çok sayıda ulusal medya 
kuruluşunun da bulunduğu özel ve 
resmi kurumlar faydalanmıştır. Yapılan 
haberleri sporcuların kendilerinin 
yanı sıra Olimpik Federasyonlar, 
kulüpler, Gençlik Hizmetleri ve Spor 
İl Müdürlükleri paylaşarak kendi 
takipçilerini bilgilendirmiş, TMOK ile 
etkileşime girmişlerdir.

TMOK, IOC’nin iletişim stratejilerini, 
diğer Olimpiyat Komitelerinin iletişim 
çalışmalarını takip etmekte ve paralel 
faaliyetler yürüterek Olimpik Hareket 
içinde öncelik verilen konular ve bakış 
açılarına uygun şekilde çalışmalarına 
devam etmektedir. Bu kapsamda, 
Lozan’da düzenlenen IOC İletişim 
Toplantısı’na Kurumsal İletişim Birimi 
görevlimiz katılmış, IOC’nin www.
Olympic.org, www.OlympicChannel.
com ve sosyal medya platformlarından 
yürüttüğü iletişim faaliyetleri, 
IOC’nin bu alanda ulusal Olimpiyat 

http://www.olimpiyatkomitesi.org.tr
http://www.olimpiyatkomitesi.org.tr
http://www.olympic.org/
http://www.olympic.org/
http://www.olympicchannel.com/
http://www.olympicchannel.com/
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Komitelerine destekleri, Buenos 
Aires 2018 ile ilgili uygulanmakta/
uygulanacak olan iletişim çalışmaları, 
Gençlik Olimpiyat Oyunları’nın sosyal 
medya işleyişi, doping ve cinsiyet 
eşitliği ile ulusal Olimpiyat Komiteleri 
uygulamaları gibi konuların ele alındığı 
toplantıda TMOK’un ilgili faaliyetleri 
hakkında bilgi verilmiştir.

TMOK, gerçekleştirdiği Milli Takım 
Kampları ziyaretlerinde, projelerinin 
uygulandığı tesis ve salonlarda, 
kurumsal kimlik çalışmalarına önem 
vermekte, çeşitli poster, bayrak, 
roll-up ve diğer basılı materyaller ile 
kurumsallaşma ve kurum kimliği 
yaratma çalışmalarını pekiştirmektedir. 
Hemen her faaliyetimizde bu basılı 
materyaller kurumun görsel kimliğini 
temsil aracı olarak kullanılmaktadır.

2018 yılında TMOK resmi web sitesine 
yüksek sayıda ziyaretçi erişimi ve 
sosyal medya hesaplarımızda yüksek 
oranda takipçi ve etkileşim artışı 
sağlanmıştır. 2018 sonu itibarıyla 
TMOK hesaplarının takipçi sayıları 
Instagram’da 19.200’e, Twitter’da 
9.909’a, Facebook’ta 61.083’e, 
YouTube’da 3.884’e ulaşmıştır.

Kurumsal iletişim birimimizce 
2018 yılında sürdürülen faaliyetlerimiz; 
Spor Kültürü ve Olimpik Eğitim (OLİ), 
Ücretsiz Spor Okulları (ÜSO), Olimpik 
Gün, Çocuklar için Sportif Eğitime 
Destek Projesi, Fair Play Ödülleri 
ve Üniversiteler Kervanı, Samsung 

çocuklar da faydalanabilecekler. 
Bu yeni web sayfasının, 2019 yılı 
başlarında aktif olması planlandı.

İlk Olimpiyat Oyunlarından günümüze 
kadar gerçekleşen tüm Yaz ve Kış 
Olimpik Oyunlarının logo, meşale, 
genel bilgi, katılan sporcularımız 
ve sonuçları, öne çıkanlar, TMOK 
ve IOC arşivinden seçilmiş birçok 
fotoğraf ile kalıcı bir sergi ve karekod 
uygulaması ile web sayfasında tüm 
detay bilgilerine ulaşılabilen “Olimpiyat 
Tarihi ve Sporcularımız” temalı sergi 
hazırlıklarımız üretim aşamasına 
gelmiş durumdadır.

Yaz ve Kış olmak üzere 35 Olimpik 
spor dallarını tanıtmak, çocukları ve 
gençleri bu sporlara özendirmek, 
yönlendirmek, iyi bir başlangıç 
yapabilmeleri için yol göstermek, 
ülkemizde doğru sporcu, doğru 
ebeveyn ve doğru seyirci profili 
oluşmasına katkı sağlamak hedefli 
“Olimpik Spor Dalları Tanıtım Projesi’ 
kapsamında 5 spor dalına ait 8 
videomuz hazır olup çalışmalarımız 
devam etmekte, videolar spor 
dallarının % 35’i seviyesine ulaştığında 
iletişim kanallarımız ve TV kanallarında 
paylaşımı planlanmaktadır.

TMOK, sporcu odaklı global iletişimini 
bundan sonra daha da güçlendirecek, 
kullanıcı dostu ve yenilikçi bir spor 
portalına dönüşen resmi internet sitesi 
ve sosyal medya hesapları ile etkin bir 
şekilde sürdürecektir.

Boğaziçi Kıtalararası Yüzme Yarışı 
ve genel bilgilendirme amaçlı TMOK 
Faaliyetlerimiz video çalışmaları 
yapılmış ve web sayfamız ile YouTube 
kanalında yayınlanmıştır.

Ayrıca projelerimize dair sunum 
hazırlama, içerik geliştirme, sahne, 
sosyal medya görselleri, kıyafetler, 
promosyonlar, sertifika, plaketler ve 
tüm basılı materyallerin grafik tasarım 
çalışmaları kurumsal iletişim birimi 
tarafından gerçekleştirilmektedir.

Yapılan araştırmalar, maalesef, 
günümüz çocuklarının tablet ve 
bilgisayarlarında daha fazla zaman 
geçirdiklerini, aktif spora ayrılan 
zamanın farklı etkenlerle yok denecek 
kadar azaldığını göstermekte. 
Buna karşı çocuklar ile doğrudan 
etkileşimli iletişim kurmak, eğitici 
video ve animasyonlar, bilgilendirici 
söyleşiler, anketler, spor dalları tanıtım 
videoları, tarihte bugün, izle ve öğren 
başlıkları altında detaylı bilgilerin yer 
aldığı, çocukların erken yaşta spor 
kültürü edinmelerini sağlayacak 
sporun yararları, sağlıklı yaşam, 
spor kültürü ve ahlâkı, Fair Play, 
sağlıklı beslenme, çevre duyarlılığı 
gibi konuları özümseyebilecekleri 
www.olimpikgelecegimiz.org sayfası 
yayına hazır hale getirilmiştir. Spor 
Kültürü ve Olimpik Eğitim Projesi 
(OLİ) kapsamında yapılan interaktif 
sunumların tamamlayıcısı ve dijital 
yanı olarak görülebilecek bu sayfadan 
OLİ sunumlarından yararlanamayan 

http://www.olimpikgelecegimiz.org
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RÖPORTAJLAR 51

EYOF 2019 ÖNCESİ
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TAKIMI ZİYARETİ
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OLİMPİK SPOR 
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ATLETİZM 1

30
OLİMPİK SPOR 
DALLARI

ATLETİZM
KOŞULAR 2

40
OLİMPİK SPOR 
DALLARI

ATLETİZM
ATMALAR 3

10
OLİMPİK SPOR 
DALLARI

BUZ HOKEYİ

TMOK web sitesi ve sosyal medya 
adresleri

İnternet Sitesi: 
http://www�olimpiyat�org�tr

Instagram: 
https://instagram�com/tmok_
olimpiyat

Twitter: 
http://twitter�com/TMOK_Olimpiyat, 
http://twitter�com/TOC_Olympic

Facebook: 
http://www�facebook�com/
TurkiyeMilliOlimpiyatKomitesi

YouTube: 
http://www�youtube�com/user/
olimpiyatkomitesi

SPOR VE YAŞAM

SÖYLEŞİLERİ03
DOC.DR.  
H. AHMET PEKEL
SPORDA 
PERFORMANS 
GELİŞİMİ

http://www.olimpiyat.org.tr
https://instagram.com/tmok_olimpiyat%20
https://instagram.com/tmok_olimpiyat%20
http://twitter.com/TMOK_Olimpiyat
http://twitter.com/TOC_Olympic
http://www.facebook.com/TurkiyeMilliOlimpiyatKomitesi
http://www.facebook.com/TurkiyeMilliOlimpiyatKomitesi
http://www.youtube.com/user/olimpiyatkomitesi
http://www.youtube.com/user/olimpiyatkomitesi
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TMOK Haluk San Olimpiyat ve Spor 
Kütüphanesi

Kütüphanemiz Olimpiyatlar, Olimpik 
spor dalları, spor felsefesi, spor 
psikolojisi, hukuku, sağlığı ve spor 
tarihi gibi konuları içeren kitap ve 
dokümanlar, TMOK’un basılı ve 
süreli yayınları, geçmiş Olimpik 
organizasyonların sonuç raporları, 
Olimpiyat Oyunları adaylıkları için 
hazırlanmış dosyalar, Cumhuriyet 
öncesi dönemlere ait basılı bazı 
değerli eserler, geniş video ve 
fotoğraf arşivi ve filateli bölümü ile 
Türkiye’nin ve bölgenin tek Olimpik 
Spor bilgi merkezi olarak 10 bin kitap, 
doküman, video ve CD’ler ile hizmet 
vermeyi sürdürmektedir.

İletişim kanalları ve dijital 
platformlarda teknoloji kullanımı 
tüm paydaşlarımıza yönelik bilgi 
aktarım ve paylaşımlarımıza hız 
kazandırmıştır. Geçmiş basılı 
mecra yayınlarımız 2017 yılından 
başlayarak dijital ortama taşınmıştır. 
TMOK çevre duyarlığı prensibi 
doğrultusunda kâğıt tüketiminin 
de önüne geçerek takipçilerin tüm 
yayınlarımıza arzu edilen konum ve 
cihazdan kolayca erişim ve depolama 
imkânı sağlamaktadır.

Kütüphanemizde bulunan bazı 
doküman, kitap ve eserler ile bazı süreli 
yayınların dijital ortama aktarılarak 
bunlara daha kolay ve hızlı erişilebilirlik 

sağlanması çalışmaları 2018 yılında da 
sürdürülmüştür. Yıl içerisindeki Olimpik 
ve diğer önemli spor organizasyonları 
ile ilgili gazete kupürlerinin dijital 
kopyaları alınmış olup bunlar muhafaza 
edilmektedir. 2018 içinde ayrıca fotoğraf 
arşiv çalışması üzerine yoğunlaşılmış, 
eldeki fotoğraflar numaralandırılarak 
etiket bilgisi ile konu, kişi, yer ve zaman 
belirtilerek yeniden derlenmiştir. Bu 
arşivin dijital ortama aktarılması 
çalışmaları sürdürülmektedir.

Kütüphanede mevcut Osmanlıca 
yazılmış spor dokümanlarının 
tasnifi ve Türkçe’ye çevrilmesi 
suretiyle tarihi nitelikteki bazı önemli 
bilgi ve belgeler akademisyenler, 
araştırmacılar, spor tarihine ilgi 
duyan tüm kişilerin erişimine 
sunulmuştur. Kalan Osmanlıca 
eserlerin çevirileri ile “İdman” ve 
“Spor Âlemi” dergilerinin dijital 
ortama geçirilmesi çalışmalarına 
devam edilmektedir.
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YÖNETİM KURULU
Yönetim Kurulu Asıl Üyeleri
Prof. Dr. Uğur ERDENER Başkan
Mehmet BAYKAN  Spor Genel Müdürü - Doğal 

Üye
Av. Türker ARSLAN Başkan Vekili
Hasan ARAT Başkan Yardımcısı
Nihat USTA Başkan Yardımcısı
Abdullah Özkan MUTLUGİL Sayman Üye
Sezai BAĞBAŞI Üye
Mustafa KETEN Üye
Seyit Bilal PORSUN Üye
Abdullah TOPALOĞLU Üye
Turgay DEMİREL Üye
Sema KASAPOĞLU Üye
Perviz ARAN Üye
Elif ÖZDEMİR Üye
Ayda ULUÇ Üye
Kazım Âli KİREMİTÇİOĞLU Üye
Taha AKGÜL  Sporcu Komisyonu Başkanı - 

Doğal Üye
Şefik SİVRİKAYA  Yüksek Danışma ve Disiplin 

Kurulu Başkanı
Neşe GÜNDOĞAN Genel Sekreter

Yönetim Kurulu Yedek Üyeleri
Cihat SOYSAL
Atıf Barbaros TALI
Salih Münir YARAŞ
Selcan ÇAĞLAR
Şeref EROĞLU
Bahri TANRIKULU
Kelime ÇETİNKAYA
Aybars HÜNALP
İlhan AĞIRBAŞ

DENETLEME KURULU
Denetleme Kurulu Asıl Üyeleri
Mustafa Cengiz AYDIN Başkan
Cengiz GÜMÜŞ Üye
Abdülkadir İLBEYLİ Üye

TMOK Organları ve Kurulları

Denetleme Kurulu Yedek Üyeleri
Yalçın AKSOY
Arif Taylan ŞAHİN
Dr. H. Emir TURAM

KONSEY
Konsey Asıl Üyeleri
Prof. Dr. Uğur ERDENER Yönetim Kurulu Başkanı
Mehmet BAYKAN  Spor Genel Müdürü - Doğal 

Üye
Av. Türker ARSLAN Yönetim Kurulu Başkan Vekili
Hasan ARAT Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı
Nihat USTA  Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcısı
Abdullah Özkan MUTLUGİL Yönetim Kurulu Sayman Üye
Sezai BAĞBAŞI Yönetim Kurulu Üyesi
Mustafa KETEN Yönetim Kurulu Üyesi
Seyit Bilal PORSUN Yönetim Kurulu Üyesi
Abdullah TOPALOĞLU Yönetim Kurulu Üyesi
Turgay DEMİREL Yönetim Kurulu Üyesi
Sema KASAPOĞLU Yönetim Kurulu Üyesi
Perviz ARAN Yönetim Kurulu Üyesi
Elif ÖZDEMİR Yönetim Kurulu Üyesi
Ayda ULUÇ Yönetim Kurulu Üyesi
Kazım Âli KİREMİTÇİOĞLU Yönetim Kurulu Üyesi
Taha AKGÜL Yönetim Kurulu Üyesi,  
  TMOK Sporcu Komisyonu 

Başkanı
Cihat SOYSAL Yönetim Kurulu Yedek Üyesi
Atıf Barbaros TALI Yönetim Kurulu Yedek Üyesi
Salih Münir YARAŞ Yönetim Kurulu Yedek Üyesi
Selcan ÇAĞLAR Yönetim Kurulu Yedek Üyesi
Şeref EROĞLU Yönetim Kurulu Yedek Üyesi
Bahri TANRIKULU Yönetim Kurulu Yedek Üyesi
Kelime ÇETİNKAYA Yönetim Kurulu Yedek Üyesi
Aybars HÜNALP Yönetim Kurulu Yedek Üyesi
İlhan AĞIRBAŞ Yönetim Kurulu Yedek Üyesi
Şefik SİVRİKAYA  Yüksek Danışma ve Disiplin 

Kurulu Başkanı
Mustafa Cengiz AYDIN Denetleme Kurulu Başkanı

Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi (TMOK)’un organları Genel Kurul, Yönetim Kurulu ve Denetleme Kurulu’dur. 
TMOK’un Genel Kurul’da seçimle belirlenen diğer zorunlu kurulları ise Konsey, Sicil Kurulu ile Yüksek Danışma 
ve Disiplin Kurulu’dur. TMOK’un tüm organ ve kurulları 2018 yılında TMOK Tüzüğü’ne uygun olarak yaptıkları 
toplantılarla kendilerine düşen görev ve sorumlulukları yerine getirmişlerdir.
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Şadan Akın İRA Sicil Kurulu Başkanı
Ali ERGENÇ Konsey Üyesi
Nursel GÜLAY Konsey Üyesi
Ömer Lütfi GÜLTEKİN Konsey Üyesi
Sencer GÜNEŞSOY Konsey Üyesi
Harun SEVİNÇ Konsey Üyesi
İlyas TUNAOĞLU Konsey Üyesi
Abdülbahri VRESKALA Konsey Üyesi
Neşe GÜNDOĞAN TMOK Genel Sekreteri

Yaz Olimpiyat Oyunları Spor Federasyonları
Türkiye Atıcılık ve Avcılık Federasyonu
Türkiye Atletizm Federasyonu
Türkiye Badminton Federasyonu
Türkiye Basketbol Federasyonu
Türkiye Binicilik Federasyonu
Türkiye Bisiklet Federasyonu
Türkiye Boks Federasyonu
Türkiye Cimnastik Federasyonu
Türkiye Hokey Federasyonu
Türkiye Eskrim Federasyonu
Türkiye Futbol Federasyonu
Türkiye Golf Federasyonu
Türkiye Güreş Federasyonu
Türkiye Halter Federasyonu
Türkiye Hentbol Federasyonu
Türkiye Judo Federasyonu
Türkiye Kano Federasyonu
Türkiye Kürek Federasyonu
Türkiye Masa Tenisi Federasyonu
Türkiye Modern Pentatlon Federasyonu
Türkiye Okçuluk Federasyonu
Türkiye Ragbi Federasyonu
Türkiye Sutopu Federasyonu
Türkiye Taekwondo Federasyonu
Türkiye Tenis Federasyonu
Türkiye Triatlon Federasyonu
Türkiye Voleybol Federasyonu
Türkiye Yelken Federasyonu
Türkiye Yüzme Federasyonu

* 2020 Tokyo Olimpiyat Oyunları Programında yer alan 
sporların Federasyonları

Türkiye Gelişmekte Olan Spor Branşları Federasyonu - 
Dalga Sörfü
Türkiye Dağcılık Federasyonu - Sportif Tırmanış

Türkiye Karate Federasyonu
Türkiye Kaykay Federasyonu
Türkiye Ragbi Federasyonu - Beyzbol/Softbol

Kış Olimpiyat Oyunları Spor Federasyonları
Türkiye Buz Hokeyi Federasyonu
Türkiye Buz Pateni Federasyonu
Türkiye Curling Federasyonu
Türkiye Kayak Federasyonu
Türkiye Kızak Federasyonu

Konsey Yedek Üyeleri
Erden GÜLEY
Yrd. Doç. Dr. Mustafa ASLAN
Ahmet ŞENKAL

SİCİL KURULU
Sicil Kurulu Asıl Üyeleri
Akın İRA Başkan
Veli ÖZTÜRTK Başkan Yardımcısı
Sinan MISIRLI Raportör
Rüveyde Suzan KUM Üye
Necati ÇETECİ Üye

Sicil Kurulu Yedek Üyeleri
Opr. Dr. Hüsnü Müjdat ENGİNSU
Ahmet Çetin ÜNAL
İlhami ŞENYURT

YÜKSEK DANIŞMA VE DİSİPLİN KURULU
Yüksek Danışma ve Disiplin Kurulu Asıl Üyeleri
Şefik SİVRİKAYA Başkan
Prof. Dr. Vural AKARÇAY Başkan Yardımcısı
Yrd. Doç. Dr. Ümit KESİM Başkan Yardımcısı
Salih Aydın YOLAÇ Sekreter
Dr. Kazım GEDİK Üye
Naci BAYAMLIOĞLU Üye
Doç. Dr. Lale ORTA Üye
Murat Faruk ÖZBAY Üye
Hanife SAĞLAM Üye

Yüksek Danışma ve Disiplin Kurulu Yedek Üyeleri
Prof. Dr. Hasan KASAP
Başaran DÖLEN
Şükrü SABAN
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Sporcu Komisyonu
Taha AKGÜL Başkan (Güreş)
Nevriye YILMAZ Üye  EOC Sporcu 

Komisyonu Üyesi
Yusuf DİKEÇ Üye (Atıcılık)
Nur Banu ÖZPAK Üye (Atıcılık)
Yavuz CAN Üye (Atletizm)
Kıvılcım SALMAN KAYA Üye (Atletizm)
Murat ŞEN Üye (Badminton)
Ebru YAZGAN Üye (Badminton)
Doğuş BALBAY Üye (Basketbol)
Birsel VARDARLI DEMİRMEN Üye (Basketbol)
Ahmet Can TUNÇKILIÇ Üye (Beyzbol)
Çağrı BAŞEL Üye (Binicilik)
Serra SENGEL Üye (Binicilik)
Esra KÜRKÇÜ Üye (Bisiklet)
Ahmer ÖRKEN Üye (Bisiklet)
Tuğrulhan ERDEMİR Üye (Boks)
Busenaz SÜRMENELİ Üye (Boks)
Alisa AGAFONOVA Üye (Buz Pateni)
Alper UÇAR Üye (Buz Pateni)
Alper SOLAK Üye (Buz Hokeyi)
Feriha Ceren SOLAK Üye (Buz Hokeyi)
Ümit ŞAMİLOĞLU Üye (Cimnastik)
Göksu ÜÇTAŞ ŞANLI Üye (Cimnastik)
Bilal Ömer ÇAKIR Üye (Curling)
Öznur POLAT Üye (Curling)
Ali Akın ÖZKILIÇ Üye (Hokey)
Leyla ÖZTÜRK Üye (Hokey)
İrem KARAMETE Üye (Eskrim)
Enver YILDIRIM Üye (Eskrim)
Tuğçe ERDEN Üye (Golf)
Mustafa HOCAOĞLU Üye (Golf)
Yasemin ADAR Üye (Güreş)
Sümeyye KENTLİ Üye (Halter)
Ahmet Turan OKYAY Üye (Halter)

Ramazan DÖNE Üye (Hentbol)
Yeliz ÖZEL Üye (Hentbol)
Belkıs Zehra KAYA Üye (Judo)
Hasan VANLIOĞLU Üye (Judo)
Hilal AVCI Üye (Kano)
Yavuz Selim BALCI Üye (Kano)
Uğur AKTAŞ Üye (Karate)
Merve ÇOBAN Üye (Karate)
Özlem ÇARIKÇIOĞLU Üye (Kayak)
Fatih Arda İPÇİOĞLU Üye (Kayak)
Buse ÇETİN Üye (Kızak)
Metehan ERDEN Üye (Kızak)
Petek HEPSAĞ Üye (Kürek)
Onat KAZAKLI Üye (Kürek)
Simay KULAKÇEKEN Üye (Masa Tenisi)
Gençay MENGE Üye (Masa Tenisi)
Canberk Hulusi EKİN Üye (Modern Pentatlon)
İlke ÖZYÜKSEL Üye (Modern Pentatlon)
Kerem KIRSEVER Üye (Okçuluk)
Begünhan Elif ÜNSAL Üye (Okçuluk)
Yasin BEKER Üye (Ragbi)
Zehra KARATAY Üye (Softbol)
Burcu ÇELİK Üye (Sutopu)
Oytun OKMAN Üye (Sutopu)
Nur TATAR ASKARİ Üye (Taekwondo)
Servet TAZEGÜL Üye (Taekwondo)
Çağla BÜYÜKAKÇAY Üye (Tenis)
Marsel İLHAN Üye (Tenis)
Gültigin ER Üye (Triatlon)
Esra Nur GÖKCEK Üye (Triatlon)
Arslan EKŞİ Üye (Voleybol)
Neslihan Demir GÜLER Üye (Voleybol)
Çağla DÖNERTAŞ Üye (Yelken)
Güneycan KAPTAN Üye (Yelken)
Emre SAKÇI Üye (Yüzme)
Nida Eliz ÜSTÜNDAĞ Üye (Yüzme)

TMOK Komisyonları ve Organizasyon Komiteleri
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Spor Kültürü ve Olimpik Eğitim Komisyonu
Bilal PORSUN Başkan
Murat AĞCA Üye
Akar ÇİÇEK Üye
Prof� Dr� Atilla ERDEMLİ Üye
İrfan KATAR Üye
Ramazan ŞANIVAR Üye
Tugay ALADAĞ Üye
Handan KORTAK Üye
Vedat YÜKSEL Üye
Osman Gökhan ÇAM Üye
Doç� Dr� Süleyman ŞAHİN Üye
Doç� Dr� Burhanettin HACICAFEROĞLU Üye
Doç� Dr� Selhan ÖZBEY Üye
Zeynur PEHLİVAN Üye

Fair Play Komisyonu
Ahmet Erdoğan ARIPINAR Başkan
Prof� Dr� Bilge DONUK Başkan Yrd.
Semra DEMİRER Raportör
Murat Faruk ÖZBAY Üye
Teoman GÜRAY Üye
Haldun DOMAÇ Üye
Remzi YILMAZ Üye
Avni ERBOY Üye
Sevim GÜLLÜ Üye
Hasan SARIÇIÇEK Üye
Prof� Dr� İbrahim YILDIRAN Üye
Melih Esen CENGİZ Üye

Spor Hukuku Komisyonu
Av� Türker ARSLAN Başkan
Prof� Dr� Tayfun AKGÜNER Başkan Yardımcısı
Av� Nil GÜVENÇ Sekreter
Prof� Dr� Aziz Can TUNCAY Üye
Prof� Dr� Haluk BURCUOĞLU Üye

Av� Yılmaz SAVAŞER Üye
Av� Suat Cavit VULAŞ Üye
Av� Levent POLAT Üye
Av� Alpay KÖSE Üye
Av� Uğur MUTLU Üye

Boğaziçi Kıtalararası Yüzme Yarışı  
Organizasyon Komitesi
Nihat USTA Başkan
Gürsel ŞEN Başkan Yardımcısı
Cahit İSTİKBAL Komodor
Av� Dilek MOSTUROĞLU  Üye (Türkiye Yüzme 

Federasyonu 
Temsilcisi)

Ersen KINAYYİĞİT Üye
Celal PORSUN Üye
Pelin ÇELİK Üye
Emir KUZU Üye
Nejat KOÇAR Üye
Gökmen ÜNLÜ Üye
Dr� Ş� Tılsım S � YAKAR Üye
Serab GÜLÇUR Üye
Şenol GÜNEŞ Üye
Sibel HÜR Üye (Samsung 
Temsilcisi)

Ücretsiz Spor Okulları (ÜSO) Organizasyon Komitesi
Sema KASAPOĞLU  Sorumlu TMOK 

Yönetim Kurulu Üyesi
Rüveyda Suzan KUM Koordinatör

Bilim ve Sağlık Komitesi
Prof� Dr� Haydar DEMİREL Koordinatör



Kurumsal sosyal sorumluluk stratejilerini bizimle birlikte Türk 
sporunun gelişmesi ve sürdürülebilir başarıyı yakalaması 

yolunda, başta sporcularımız olmak üzere sporun tüm 
paydaşlarına hizmet sağlamak, çocuklarımızın, gençlerimizin 

spora yönlendirilmesi ve spor yoluyla kişisel gelişimlerine 
katkıda bulunmak üzerine kuran değerli sponsorlarımıza 

teşekkürlerimizle…

www.olimpiyat.org.tr

Sponsorlar / Sponsors

Proje Sponsorları / Project Sponsors




